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EZ TÖRTÉNT...
Ipéipaiédé m Eütimfit Kœjpâû

A Budapest Sportcsarnok leégését követően (1999) már a 
negyedik IAAF fedett pályás nemzetközi atlétikai gálának adott 
otthont -  remélhetőleg jövőre már a Budapest Sportaréna veszi 
át e szerepet az Olimpiai Csarnok, február 8-án. A Magyar 
Atlétikai Szövetség a csarnok lehetőségeihez alkalmazkodva 
ezúttal is szűkített programmal, sprint- és ugrószámokra 
korlátozva rendezte meg az Enternet Kupát, mintegy 19 ország 
atlétáinak részvételével.
A legnagyobb küzdelmet a 
férfiak távolugróversenye hozta.
A horvát Sinisa Ergotics és a 
spanyol Yago Lamela között 

csak a negyedik legjobb ugrás döntött, az utóbbi javára. A 
rendre nyolc méter feletti ugrásokkal végződő párbajban 
mindketten megjavították a jamaicai James Beckford tavaly 
felállított 807 centiméteres csarnokcsúcsát. Bár Ergotics csak a 
gyengébb, negyedik kísérletével maradt alul a spanyolok világ- 
és Európa-bajnoki ezüstérmes ugrójával szemben, némi 
gyógyírt jelentett számára, hogy 14 centiméterrel megjavította a 
horvát fedett pályás országos csúcsot.

Schulek Ágostont 
újraválasztották

Schulek Ágoston újabb négy 
esztendőre kapott bizalmat az 
Európai Atlétikai Szövetség 

(EM) alelnöki posztjában az Athénban megrendezett 
tisztújító kongresszuson, április 12-én, A Magyar 
Atlétikai Szövetség jelenlegi alelnökét sorrendben a 
harm adik alkalommal vá laszto tták meg (36 
szavazattal) az európai szövetség második emberének. 
Az elnöki székben továbbra is a svájci Hansjörg Wirtz 
maradt és nem történt változás a pénztárosi funkciót 
betöltő cseh Karel Pilny és a másik alelnök, az orosz 
Valentin Balakhnichev (42 szavazat) személyében 
sem.
Az alelnöki tisztségre a belga Philippe Housiaux is 
pályázott, azonban a tagságtól kapott 12 szavazattal 
alulmaradt a két betölthető pozícióért folytatott 
küzdelemben.

Kürtösi ötödször

Kürtösi Zsolt ötödször vagy 
Zsivoczky Attila először? Ez
volt a kérdése az idei fedett 
pályás össze te tt országos 
bajnokságnak. A versenyszám két 
kiváló hazai és nemzetközi 
egyénisége közül, ha csak 
minimális -  12 pontnyi 
különbséggel is, de a PVSK

többpróbázója (5819 pont) 
került ki győztesen, 
így a világbajnoki negyedik 
helyezett Zsivoczkynak még 
várnia kell első felnőtt 
bajnoki aranyérmére.
A nőknél Skoumal Réka 
sikerrel verte vissza a fiatal 
tehetség, Farkas Györgyi 
„támadását” és megvédte 
bajnoki címét.

Győrffy-Bődi párharc

Ilyenre sem volt még példa!
j A fedett pályás országos bajnokságon, a 

hölgyek magasugró versenyszámában 
Bódi Bernadett alaposan meglepte 
Győrffy Dórát, akinek a pályafutása 
során ritkán fordult elő (ha megtörtént 
valaha egyáltalán), hogy a hazai 
mezőnyből bárki is megszorította volna.
Gábossy Lajos tanítványának ezúttal 

sikerült, aki 192 cm-es egyéni csúcsával a fedett pályás magyar örökranglista hatodik 
helyére ugrott. A bécsi fedett pályás Európa-bajnoság ezüstérmese végül két 
centiméterrel nagyobbat teljesítve megszerezte az első helyet.
Ami nem sikerült Bódinak, azt megvalósította az ARAK tehetséges sprintere, Listár 
Nikolett, aki nemcsak megszerezte a favoritnak számító szolnoki Szabó Enikő 
skalpját, de a 200 méteres síkfutás utánpótlás rekordját is elhódította tőle az idény 
alatt.

hazatért Dudás Gyula, a nők 3000-es 
távján az egy-egy verseny erejéig 
visszatérő llyés Ildikó diadal­
maskodott.

A bajnokság krónikájához tartozik, hogy több esztendős száműzetés után -  a 
Nemzetközi Atlétikai Szövetség (IMF)
1995-ben levette a fedett pályás vb-k 
programjából a gyaloglóverseny­
számokat -  ismét bajnokot hirdettek 
gyaloglásban.
A férfiak 5000 méterén az Ausztráliából
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FÉLÉVI ÉRTÉKELŐ

A Magyar Atlétikai Szövetség 
tagsága Rábold Gusztávot 
választotta a szövetség első 
emberének 2002. november 
10-e i közgyűlésén, aki 
röviden értékelte az eltelt 
hat hónapot.

„Elnökké választásom előtti programbeszédemből 
mennyiségileg nem sokat; de a leglényegesebbet, a gazdálkodás 
átlátbatóságát egyértelműen sikerült megvalósítani egy külső könyvelő 
céggel. Elmondhatom, hogy mostantól a MASZ gazdálkodása egyértelmű 
és világos. Sajnos ehhez személyi változtatásokra volt szükség, amely 
mindig fájó pont.

Az átalakítás természetesen még nem zárult le. Végh László 
megbízott főtitkár június 30-áig tölti be ezt a pozíciót. Elképzeléseim 
szerint július Vétői új főtitkára lesz a Magyar Atlétikai Szövetségnek és 
nyilván ez szervezetileg is más felállást igényel. A változás alapja a május 
25-i közgyűlés elé terjesztett alapszabály-módosítási javaslat, amelynek 
értelmében a N.A.P. igazgató, a főtitkár és a szakmai igazgató felett az 
elnök gyakorolná a munkáltatói jogokat a jövőben. Ezzel azonos szintre 
kerülne a szakma, a N.A.P. és a M A Sl iroda vezetésével.

A szövetség jelen pillanatban működőképes, azonban 
változatlanul hiánygazdálkodás folyik. Jelenleg még nincs meg a 
fedezetünk az egész éves működésre. Reményeink szerint talán az év 
végéig sikerül úgy alakítani a költségvetést, hogy a mínuszunk minél 
kisebb legyen.

A tavalyról elmaradt eredményességi juttatások kifizetésre 
kerülnek, csak nem jutalom formájában, hanem többlettámogatós címén 
kapják meg az atléták megérdemelt juttatásukat.

A következő hónapok feladata befejezni a MASZ szervezeti, 
szerkezeti átalakítását, egyenesbe hozni egyértelműen a gazdálkodását, 
valamint helytállás a korosztályos és a felnőtt világversenyeken. Ha 
ezeket sikerül megvalósítani, akkor az év végén talán elmondhatom, 
hogy sikeres esztendő áll mögöttem. "Tavasszal három helyszínen - Gyügyön, Békéscsabán, Balassagyarmaton 

rendeztek gyalogló országos bajnokságokat. A felnőttek mindkét olimpiai 
számában kiosztották a bajnoki címeket. A versenyszám korelnökének 
számító Czukor Zoltán magabiztosan győzött Dudás Gyula előtt 50 km- 
en, a nemzetközi viadal keretében megrendezett bajnokságon, a szlovákiai 
Gyügyön. A 20 km-es ob~n aztán fordult a kocka és Dudás diadalát hozta a 
balassagyarmati viadal, míg a hölgyeknél Varró Katalin első bajnoki 
aranyát szerezte meg.

95. alkalommal rendezték 
meg a mezeifutó országos 
bajnokságot, amely három 
esztendő után Csákvárról 
té rt vissza a Fejér megyei 
Nadap határába.

A kemény szintkülönbségekkel ta rkíto tt pályán a hölgyeknél Staicu 
Simona nyert utcahosszal, míg a férfiaknál a pécsi Bodor Olivér 
diadalmaskodott a 6 km-es távon. A 12 km-en Zatykó Miklós 2001 
után ismét a dobogó 
legm agasabb foká ra  
állhatott fel.
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BIRMINGHAMI SZÍNÉK
Száguldó öregek, aranyos svédek

Nehéz biztos receptet ajánlani egy sikeres fedett pályás világ­
bajnoksághoz, ha lenne, alighanem már régen megszerezték volna a jövő 
évi, budapesti vb szervezői is. Sosem tudni, pontosan milyen lesz a 
mezőny, kik azok, akik a szabadtéri szezon előtt még egyszer hajlandóak 
megméretni magukat, s persze az is bizonytalan, milyen eredmények 
születnek.
Az idei birminghami világbajnokság házigazdái biztosra mentek: saját 
versenyükre ta rtoga tták két brit csillag, Colin Jackson és Jonathan 
Edwards hazai hattyúdalát.
A Birmingham Arena te lt lelátói persze nem garantálhattak szakmai 
s ikert, s a két veterán atléta végül érm et sem szerzett a 
világbajnokságon. Pedig önmagában a kor nem számít, ezt ez a verseny 
is bizonyította.

Nem csak a húszéveseké...
R eg ina  Jacobs például augusztusban lesz negyven, ilyenkor másoknak 
a virágágyás felásása is 
gondot szokott jelenteni, az 
amerikai hölgy viszont most 
kezd belelendülni a futásba.
Már a szöuli olimpián is 
indult, annak éppen tizenöt 
éve, akadt néhány érme 
v ilág -versenyekrő l 1500 
méteren, de sosem ő volt a 
szám ügyeletes sztárja. A 
té le n  a z o n b a n  e lő b b  
világcsúcsot javított, úgy 
vitte négy perc alá a táv 
legjobb eredményét, hogy 
szabad-téren még sosem 
fu to tt ilyen jó  idő t. A 
v ilá g b a jn o k s á g o n  nem 
tudta megismételni, de az í  
aranyérem vita nélkül az 
övé lett.
Miként őrületes fölénnyel verte riválisait Gail Devers is, az amerikai 
gátas 36 évesen, tíz esztendővel első sikere után nyerte második fedett 
pályás vb-aranyát. Ennél is szebb sorozat van már Maria Mutola 
mögött, ő is elmúlt már harminc, de nem lehet rá azt mondani, hogy túl 
van a csúcson: ötödször állhatott fel a dobogó tetejére. Ezzel behozta a 
rekorder Ivan Pedrosót, a kubai távolugró ezúttal sérülése miatt 
hiányzott.
A korelnöknek már nem pörgött annyira a lába. Az immár szlovén 
színekben próbálkozó, 42 esztendős Merlene Ottey azért a döntőig 
még most is elvánszorgott, de a „nagyok” dolgába nem szólhatott bele. 
Pontosabban egy „nagy” volt, Zsanna Block (most éppen ezen a néven 
fu t a keresztségben) megint faképnél hagyta a mezőnyt.
Öregnek nehéz lenne mondani, de hát már elmúlt harminc, így 
engedtessék meg, hogy e sorba kerüljön Haile Gebrselassie is. Az 
etióp csodafutó kapott néhány leckét az utóbbi időben, de az Európa- 
rekorder Alberto Gardának ezúttal tú l nehéz volt a házi fe ladat. . .
A britek tehát azt tervezték, hogy a két ászuk hozza majd magát. Colin 
Jackson már korábban bejelentette, hogy Birmingham után szögre
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akasztja a szögest. A 36 éves gátfutó-világrekorder persze aligha ilyenre 
tervezte a búcsút: csak ötödik lett. Világversenyen minden bizonnyal 
utoljára szerepelt hazai közönség előtt Jonathan Edwards is. A 
világcsúcstartó hármasugró egy évvel még Jacksonnál is idősebb, s az 
utóbbi időben egyre kevesebb sikerélmény éri, a svéd ifjonc, Christian 
Olsson többször is elverte. így volt ez Birminghamben is, sőt az a 
csúfság is megesett, hogy a derék Jonathan a végén még a dobogóról is 
lecsúszott.

Jönnek a svédek
Olsson pedig majdnem kikapott, ez a tavalyi eredmények alapján óriási 
meglepetés lett volna, de hiába ugrotta túl az amerikai Walter Davis, 
utolsóra a svéd 17,70 méterre repült. „Csak az utolsó három 
kísérletemnél jöttem  rá, hogy éppen hármasugrással próbálkozom” -  
mondta az ifjú világbajnok, persze könnyen tréfálkozhatott, a svédeknek 
minden sikerült ezen a vb-n. Carolina Kliift a müncheni Európa-

b a jn o k s á g  u tá n  ú jfe n t  
igazolta, a többpróbázóknál 
lehet, hogy jó  ideig csak az 
ezüst- meg a bronzérm ekért 
le s z  m a jd  v e r s e n y .  
Birminghamban az első 
n é g y  s z á m b a n  e g y é n i 
csúcsot é rt el, s elérhetőnek 
tűnt a világcsúcs is. Végül 58 
pont hibádzott hozzá, de a 
svéd fölényét így is jelzi, hogy 
több mint kétszáz pontot 
v e rt a címvédő Natalja 
Szazanovicsra. Az már 
szinte hagyomány, hogy a 
magasugrás svéd szám: a 
férfiaknál Stefan Holm, a 
nőknél Kajsa Bergqvist 
védte meg címét. Négy arany, 
az mégiscsak négy arany, 

ezzel Svédország harmadik lett az éremtáblázaton az amerikaiak és az 
oroszok mögött!

Csúcs ez az érzés
Mielőtt azt gondolnánk, hogy a derék birminghamiek csalódottan mentek 
haza az Arénából, azért jegyezzük meg: hét érm et elcsíptek a 
házigazdák, s azért ez is fontos része a sikeres vb már említett 
receptjének. Az első napon még elsiratták a két sprinter, Jason 
Gardener vagy Mark-Lewis Francis aranyérmét, az új amerikai 
csillag, Justin Gatlin orozta el a 60 méter világbajnoki c ím é t, aztán 
Edwards meg Jackson sem nyert, de első lett 200-on Marion Devonish, 
s nagy csatában győzött a hármasugró Ashia Hansen is.
Az igazi csúcsot azonban a vb egyetlen világrekordja jelentette. 
Szvetlána Feofanova a verseny utolsó lényeges momentumaként 480 
centire javította a rúdugrás legjobb fedett pályás eredményét. Micsoda 
időzítés! Ilyen legfeljebb hollywoodi forgatókönyvekben fordulhat elő.

Dr. Erdei Tamás
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DOBOS GÁBOR
A leggyorsabb febér sprinter Birminghamben

Dobos Gábor nem 
kertelt. Nyíltan vállalta, 
hogy döntős akar lenni a 
9. IAAF fedett pályás 
világbajnokságon, Bir­
minghamben es minden 
más eredmény csalódás 
lenne a számára. 
Elégedettnek tűnik.

- Mert az is vagyok! 
Nem készültem speciálisan a 
fedett pá lyá ra ...
Hát ez az! Mi lett volna, ha 
készül?

- Nagyon sokan el sem 
indulnak a téli szezonban, mert 
az egész éves felkészülést a 
nyárnak szentelik. Nehéz egy 
év alatt kétszer csúcsformába 
kerülni.

Ezt értem . De azt magyarázza meg, hogyan lehet úgy odaállni egy, 
világverseny rajtjához, hogy tulajdonképpen „én nem készültem” .

- Azt nem tudom más hogyan teszi, számomra csak egy 
állomás volt, a felkészülés része. Én szabadtéren szeretnék nagyon 
nagyot futni. A fedett pálya csak eszköz, amely megtöri a monotóniát, és 
persze van a világbajnokság. A döntés az én kezemben van, hogy mire 
Készülök.
Igazán nem szeretnék akadékoskodni, csak próbálom megérteni, ezt a 
-  lehet csak a számomra -  kettőséget, ellentmondást.
A januárban bevezetett új rajtszabály úqy tűn t egyáltalán nem jelent 
gondot Önnek.

- Jó dolognak tartom . Sőt azt furcsállom, m iért van egy kiugrási 
lehetőség, m iért egy sem.
Lehet e rre  külön edzeni?

- Ami engem illet, nem hiszem. Egyszerűen csak ott kell lenni
fejben.
A ra jt tehát rendben volt, A birminghami futásával is hasonlóan 
elégedett?

- Mentálisan igen, míg technikailag van egy-két hiba, amit ki kell
javítani.
Mint például?

- A súlypontom at szeretném  fe ljebb vinni. Aztán a 
mozgásomban látható törés miatt van még mit gyakorolni a 
ritmusváltáson 40 -50  méter körül.
A fedett pálya tehát csak eszköz volt. A szabadtéri szezon, viszont itt van 
a nyakunkon. Száz? Kétszáz? Vagy mindkettő?

- Kizárólag csak a 100 méter!
M iért is?

- Mert ezen a távon szeretnék igazán nagyot futni. Ráadásul 
tavaly megsérültem kétszázon és feleslegesnek tartom .
A „nagyot fu tn i”  időben mit jelent?

És helyezésben, mondjuk a párizsi vb-n?
-Ezúttal sem szeretnék számokat mondani. A magyar ember 

már csak olyan, ha valamit kimondanak, a k k o r..., de úgyis minden 
kiderül.

Számok nélkül. Veszélyben van Németh Roland 10,08-as országos
csúcsa?

-Remélem igen!
Összeállt már a versenyprogramja?

-Tíz-tizenkét versenyt tervezek, m ert ez hozza a formát, a 
pénzt és a világranglistát is sok verseny alapján állítják össze. Nem 
vaqyok a qöröqökhöz hasonló beállítottságú, hoqy eqy évben csak 
egyszer álljak rajthoz.
A meghívásoknál mennyit számít a mostani ötödik helyezése? I I

-A menedzserem, Spiriev Attila szerint, ha az idény elején 
futok egy-két jó  időt, akkor a vb-helyezésemmel szinte bárhova 
bekerülhetek.
Mikor kezdi a szezont? ■

-Június 15-én.
A honi sprint szakág állandó kérdése, hogy legyen, avagy ne legyen 
4x100-as váltó. Egy ilyen egyéni siker után érdekli még a staféta? H

- A kettő nem zárja ki egymást. Mindig azt mondtam, hogy 
legyen négy jó  ember, legyenek ott fejben, m ert annak nem látom 
értelmét, hogy évekig gyakorolunk, aztán eldobjuk a b o to t... Most úgy 
néz ki, lehet egy jó  váltó. Június közepén talán futni is fogunk. Mégis azt 
érzem, pusztán a váltóra nem lehet alapozni. Érzek magamban annyi 
erőt, hogy egyénileg is elérhetek nagy eredményeket. Egy váltó vb-döntő

am ijoesetoen k iv ite lezhe tő -csak  bonusz a számomra. Nem a4x100  
tagjaként akarok világhírű lenni, hanem egyéniben. De szerintem ez 
érthető.
A két év eltiltás után, mit volt a legnehezebb újra megérezni? J B

- A „verseny feeling” -et. Mentálisan nehezen szedtem össze 
magam, az első egy-két verseny inkább edzés jellegű volt. A többi 
részével nem különösen foglalkozom. Abban azért reménykedem, hogy a 
dopping skarlátbetűjét nem kell egész életemben magamon visefni.
Birminghamben ez volt a sorrend: Gatlin, Collins, Gardener, Lewis-Francis, 
Dobos. Kik lesznek a száz méter meghatározó egyéniségei a nyáron?

- Montgomery, Greene, Chambers biztosan, a mostani 
aranyérmes Gatlinről majd kiderül mire képes.
Eddig csupa fekete sprintereket sorolt fel. És afehérek?

- Szerintem nagyon kevés fehér fog odaférni. Azon vagyok, 
hogy én legyek köztük a leggyorsabb, csakúgy mint márciusban. A száz 
sokkal keményebb, mint a hatvan. Szakmailag és mindenhogyan többet 
ér. így a szezon és a vb is sokkal szorosabb lesz.
Kikből rakná össze a párizsi világbajnokság száz méteres döntőjét?

- Nem az a lényeg, hogy kikkel futsz, hanem az, minél többen 
nézzék a hátad!

Dobos Gábor
Született: 1976. február 21.
Egyesülete: Bp. Honvéd 
Edzője: Könye Irma
Egyéni legjobb (szabadtér): 1 0,17 (100 m)
Egyéni legjobb (fedett pálya): 6,54 (60m)= magyar csúcs 
Legjobb nemzetközi eredményei:
4. helyezett U23 Ebjurku (1997,100m: 10,36+),
5. fedettpályásvb, Birmingham (2003,60m: 6,64),
6. Universiade, Palma de Mallorca (1999, 100 m: 10,49, 
4x100m: 39,44),
6. Junior Eb, Nyíregyháza ( 1995,4x100 m: 40,69),
7. U23 Eb,Turku (1997,200m: 21,14),
8. vb, Sevilla ( ' 999.4;< 100 m: 38,83).
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SZAKMAI SZEMMEL
a 9. IA AF fedett a lyás világbajnokság

A 9. IM F  fedett pályás világbajnokságon (Birmingham, 2003. március 
14-16.) 145 ország 650  versenyzője (350 férfi és 300 nő) vett részt. A 
küzdelmek során 27 ország nyert érm et ( 1 /USA: 10 arany-, 3 ezüst-, 4 
bronzérem; 2/RUS: 5 arany-, 4 ezüst-, 3 bronzérem; 3/SWE: 4 
aranyérem) és 47 ország atlétái értek el helyezést 1-8. között. 
Magyarország ebben az értékelésben 34 -38. helyen végzett 5 ponttal. 
Ez a részt vevő országok száma alapján az első negyedben való 
helyezést jelenti. A versenyen 55 nemzeti csúcs született (ebből 1 
világcsúcs Feofanova, rúdugrás/480 cm; 5 világbajnoki csúcs; 14 idei 
legjobb és 6 kontinenscsúcs).
A verseny folytatva a fedett vb-k hagyományait -  jó  színvonalú, 
hangulatos, közönségsikert arató háromnapos esemény volt. A számok 
döntő többségében minőségi, kiélezett küzdelem folyt a helyezésekért. A 
vágta/gát távokon (kivéve a kanyar és az időrend okozta problémák miatt 
mindig problémás 200 m-t) rendkívül szoros és kiegyensúlyozott 
élmezőny állt rajthoz. Az új rajtszabály nem okozott jelentősebb 
problémát. Középtávon a taktika és a hajrá já tszotta  a főszerepet, több 
meglepetéssel (kiesések, Kipketerveresége).
A legkiélezettebb versenyeket az ügyességi számok hozták (talán kivétel 
a két rúdugrás, de itt született a vb egyetlen világcsúcsa!), annak 
ellenére, hogy voltak távolmaradók, illetve váratlanul kiesők (pl.

M arino ', i). Az ügyességi atlétika rendkívüli erősségét és magas 
színvonalát bizonyították a látottak.
A fedett vb lebonyolítása a show és a tv igénye alapján szerveződött. 
Nyolcas döntők, agresszív kezdőmagasságok és emelések. Sajnos 
jelenleg ehhez kell alkalmazkodni, de miután vb-ről van szó, 
megkérdőjelezhető, hogy a versenyzők (szövetségek) anyagi és fizikai 
erőfeszítését követelő felkészülési munkája után a tervezhető 
továbbjutás (a korrigálás) minimális esélyét sem kapja meg az atléták 
jelentős része. A gálaversenyeken ez inkább elfogadható, mint egy 
világbajnokságon.
A  magyar atlétikát hét versenyző képviselte a vb-n. A szintet elértek 
közül Tusai Brigitta sérülés; Papp Krisztina és Gyulai Miklós a nyári 
felkészülés folyamatossága miatt nem indult a versenyen; Szabó E n ikő  
a nevezési határidő után é rt el szintes eredményt. A részvételre pályázó 
két összetett versenyzőnk: Zsivoczky Attila és Kürtösi Zsolt nem 
kapott meghívást hétpróbában.
Előzetesen néhány döntős helyezés (kettő-négy) volt a cél, amelynek 
elérésére a csapat végső összetétele ismeretében megvolt az esély. A 
szövetség nem határozott meg az lAAF-tő l eltérő szinteket, tekintettel a 
jövő évi budapesti fedett vb-re és az athéni olimpiai játékok közeledtére, 
megadva a nagyobb csapat lehetőségét.

Mérlegen a magyarok:

Do íf®[b®§ dálb®? (Bp, Honvéd) 60 m 6,64 (0,127)
6,61 (0,120) előfutam 
6,58 (0,120) elődöntő

Edzője: Könye Irma
A három futást jó fizikális és mentális állapotban teljesítette.
Biztos továbbjutó volt futamaiból.
A döntőben a rajt utáni rövid ritmusprobléma akadályozta
meg a még jobb helyezését. Teljesítménye kiemelkedőnek értékelhető.
Indulok: 56. Hozott eredmény/2003: 6,58.

8 .  faszí Tünde (Bp. Honvéd) távolugrás 639 cm 
Edzője: Bagyula István

Optimális melegítés és hangulat után a versenyen tompán, enerváltan mozgott. 
Kereste az elugrást, technikailag kevésbé jól végrehajtott kísérletei voltak. 

Bokasérülés miatt decemberben kezdte az érdemi munkát, kevés versenyen 
vett részt, így formája nem volt stabil. Téli szezonban elért eredményei 

a vb ellenére jó nyári teljesítményt prognosztizálnak. 
Indulók: 9. Hozott eredmény/2003: 661.

M o ln á r  [SjfesSŐiffii (UTE) rúdugrás 425 cm selejtező 
Edzője: Szabó Dezső
Stabil formában érkezett Birminghambe, rúdjai nélkül.
Az előre „OK" rúdszálást a légitársaság nem teljesítette.
Kiterjedt helyi és "európai" szervezőmunka után sem érkeztek meg a rudak, 
ezért a selejtező kezdete előtt 45 perccel megkapott (ismeretlen, más típusú) 
kölcsönrudakkal ugrott. A hiányzó keménységi fokozatú rúd miatt a továbbjutást 
nem tudta teljesíteni. A nehézségeket nagy önuralommal viselte, küzdött a jobb eredményért (11.). 
Indulók: 17. Hozott eredmény/2003: 440.

X tlétika6
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G y i i f f y  D ó ra  (BEAC) magasugrás 190 cm selejtező
Edzője: Deutsch Péter j

Javuló eredményekkel érkezett a versenyre, ahol a selejtezőből technikai 
és erőnléti problémákkal küzdve nem jutott tovább (13.)- A teljes téli idényét 

nézve, bíztató a szabadtéri idényre, hogy a tavalyi, betegséggel nehezített szabadtéri 
szezon és az őszi mandulaműtét után, ismét 196 cm-ig jutott.
A fedett vb-n mutatott teljesítménye elmaradt az elvárhatótól.

Indulók: 18. Hozott eredmény/2003: 196.

' f e i ' . 'p  ibliflfTö (HaladasVSE) 1500 m 4:12,48 előfutam 
Edzője: Babinyecz József
Első 1500 m-es versenye volt az idényben, nyári eredménye alapján és 
szakmai egyeztetéssel került a csapatba. A rajt után a mezőny végére állva nem 
tudott kellő kontaktust kialakítani a továbbjutó helyen futókkal (13.).
A szükséges hajrá hiányában futamából nem volt esélye döntőbe 
jutni, teljesítménye az elvárt alatt maradt.
Indulók: 26 . Hozott eredmény/2003: 2:03,46/800.

T é t i  Ü t i®  (VEDAC) 3000 m 9:10,95 előfutam 
Edzője: Koós Hutás László
Hullámzó erősségű kilométereket produkáló versenybe került, amelyben 
számára a második ezer volt a legerősebb (3:10-2:56-3:05), ez a 
hajrában negatívan éreztette hatását (16.). További fejlődése érdekében részvétele 
hasznos volt. Teljesítménye ennek figyelembevételével elfogadható.
Indulók: 20. Hozott eredmény/2003: 9:04,65.

W®TD I l i  (BEAC) 60 m gát 8,24 (0,159) előfutam 
Edzője: Nagy Zsigmond
A téli idényben mutatott átlagformáját megközelítve,
továbbjutó helyen, ezrednyi különbséggel maradt le az elődöntőbejutástól (17.)

Gyengébb rajt utáni jó gátközi futásokkal mutatott teljesítménye elfogadható,
nyárra nézve bíztató.

Indulók: 28 . Hozott eredmény/2003: 8,18.

Tóth Lívia

A többségében tapasztalt, jó  nemzetközi referenciával rendelkező 
atlétákat rajthoz állító magyar csapat teljesítménye -  főleg a felkészülés 
kezdetét há trá lta tó  egészségügyi problém ák okozta stabilitási 
problémák miatt -  némileg a várakozása alatt maradt. Tekintettel arra, 
hogy a tél mindig eszköz jellegű, ebből a szereplésből messzemenő 
következtetéseket levonni nem szabad. De bizonyos jeleket észre kell 
venni, fgy azt, hogy egy igen közepes hazai fedett idény eredményeként 
összességében 9 versenyző érte  el az IAAF (futószámokban nem túl 
erős) szintjeit, melyet a Szakmai Program kiküldetési szintnek 
elfogadott.
A hazai télen is versenyszámokkal rendelkező top atléták létszáma 
nem bővül. Az Olimpiai Csarnok szerény körülményei, az erősen 
behatárolt vidéki felkészülési lehetőségek tovább mélyíthetik a 
nemzetközi élvonaltól elválasztó szakadékot (itt és most ne essék szó a 
további összetevőkről).
A világversenyen reflektorba a döntősök kerülnek, ők határozzák meg

nemzetközi és hazai szinten a sportág  megítélését, további 
támogatását. Ezért közeledik az a döntéshozó időpont, amikor határozni 
kell, hogy a rendelkezésre álló anyagi eszközöket a segítés elve 
mellett -  mire használjuk fel hangsúlyosan: az egész atlétikai vertikum 
központból (MASZ) való támogatására, működtetésére, vagy az ország 
atlétikáját külföldön és itthon reprezentáló, teljesítőképes (top) 
élvonalra. (Illetve megtaláljuk-e a kellő arányokat?) 
íreqjeqyzendő, hoqy az utóbbi (nemzetközi eredményesséq) pozitívan 
visszahathat az előzőre.
A 9. IM F  fedett pályás atlétikai világbajnokságon részt vevő magyar 
csapat - ha el is maradt a remélt eredménytől -  az ország atlétikáját 
képviselve Dohos Gábor kiemelkedő teljesítményével egy pillanatra a 
re flektort is magára irányította. A nyár dönti el a mostani szereplés súlyát 
az idei eredményességben. „ r n n  , í m n

MEREI LASZLO
s z a k m a i  t g a z g a f ó
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RÖVIDÉN...
Magyar válogatott a gyalogló Európa-kupára

Május 18-án, az oroszországi Csebokszariban rendezik a gyalogló 
Európa-kupát, amelyen hat versenyző képviseli hazánkat: Czukor 
Zoltán, Dudás Gyula, Tóth János (50 km), Kapéri Levente, 
Glázer Szabolcs, Nemere Dóra (junior 10 km). A csapatvezető dr. 
Urbán Ákos, míg az edzői teendőket Szűcs József látja el.

MASZ közgyűlés

Május 25-én, 11 órai kezdettel tartja éves közgyűlését a Magyar 
Atlétikai Szövetség. Helyszín: ORFK-BRFK Székház (XIII. kér. Teve utca 
4-6.)

A magyarok ellenfelei az EK-n

Június 21-22-én, a finnországi Laapeenrantaban rendezik az 
Európa-kupa I. osztály, A csoportjának küzdelmeit. Emlékeztetőül, 
válogatottunk tavaly szintén az I. osztályban szerepelt, akkor lányaink 
második, fiaink a harmadik helyet szerezték meg a szomszédos 
Besztercebányán.
A csoportbeosztás:
Férfiak:
Belgium, Svédország, Norvégia, Dánia, Fehéroroszország (+ ), 
Finnország (-), Észtország (+ ), Magyarország.
Nők:
Belgium (+ ), Svédország, Fehéroroszország, Finnország, Litvánia 
(+ ), Lengyelország (-), Írország (+ ), Magyarország 
(Megjegyzés: +  tavalyi feljutók, - tavalyi kiesők.)

5 milliós EAA támogatás

Az Európai Atlétikai Szövetség (EAA) Fejlesztési Bizottságának 
pályázatán elnyert 5 millió forint támogatást a MASZ, egy európai 
összetett junior verseny alapjainak a megteremtésére fordítja, 
amelyet első alkalommal június első hétvégéjén rendeznek 
Debrecenben.

GP-döntő Szombathelyen

A Nemzetközi Atlétikai Szövetség (IAAF) tanácsának döntése 
értelmében Szombathely rendezi a kalapácsvetés GP-döntőjét 
szeptember 7-én, egy héttel a monte-carlói világdöntő előtt.

Edzésközpontavató Debrecenben

Július 5-én ünnepélyes keretek között adják át az IAAF 
edzésközpontot Debrecenben. Az avatás alkalmából -  Andy Norman 
menedzser szervezésében -  U23 nemzetközi viadalt rendeznek.

www.masz.hu

Megújult a Magyar Atlétikai Szövetség honlapja (www.masz.hu). A 
jövőben ismét Juhász Sándor- a honlap alapítója -  kezeli a szövetség 
internetes oldalait, amelyet hétről-hétre újabb információkkal tölt fel.

A fiatal©! téli szerepléséről

A fedett pályás, illetve a téli versenyidény befejeztével 
félidejéhez érkezett a felkészülés. Felemás képet kaptunk arról, hogy 
hol is ta rtunk félidőben, hogy mivel lehetünk elégedettek és hol vannak 
hiányosságok.

A H érak lész  ke re t szá zh u szo n ö t ve rse n yző jé b ő l 
nyo lcvanhatan ve ttek  rész t a té li versenyeken és ebből 
negyvenkilencen jelentős egyéni csúcsot állítottak fel.

Összességében megállapíthatjuk, hogy az elmúlt két év 
átlagaihoz képest kiemelkedő előrelépés csupán a távfutó és dobó 
szakágban tö rtén t. A rövidtávfutó szakág ta rtja  a két éve már észlelt 
magasabb szintet, de további előrelépés most nem történ t. Az ugró 
szakág eredményei évek óta stagnálnak és különösen aggasztó a 
magas- és rúdugrásban tapasztalható évek óta ta rtó  visszaesés. Még 
egy elgondolkodtató tényt kell megállapítani: az átlagokat javító 
eredményeket többnyire az ifjúsági korú versenyzők érték el.

Ez egyrészről lehet pozitív jelenség, hiszen a Héraklész 
Programba inkább a fiatalabbakat válogattuk be, de felmerül a kérdés, 
hogy vajon két-három év múlva is o tt lesznek-e ezek a gyerekek a 
ko rosztá lyuk csúcsán, ille tve nem zetközi szin ten tudnak-e  
érvényesülni, hiszen ez a fő cél. Az idei világversenyek tükrében nézve 
a téli idényt, elmondhatjuk, hogy a juniorok közül hatan rendkívül 
értékes eredményt értek el (Cziráki Kitty, Horváth Dóra, Németh 
Orsolya, Orbán Éva, Engi Csaba, Ott Balázs). A fiatalabbak, az 
ifjúságiak közül valamivel többen, nyolcán kerültek már most közel a 
korosztályos nemzetközi élmezőnyhöz. Közülük is kiemelkedik Bene 
Barnabás 3000 m-en e lért országos csúcsa (8 :21 ,78), Kürthy 
Lajos országos csúcsai (18 ,48 / 51 ,98), valamint Szibilla László 
hatpróbában e lért ifi csúcsa és egész téli versenyzése, de 
kalapácsvetőink (Németh Orsolya és Németh Kristóf) is kiváló, a 
sherbrooke-i ifjúsági világbajnokság szempontjából önbizalomnövelő 
eredményeket é rtek el.

Ha örömünk nem is felhőtlen, de azzal a tudattal, hogy 
tö rtén t pozitív elmozdulás, optimistán nézhetünk az előttünk álló 
felkészülési és versenyidőszakra.

Dörnbach lldkó
utánpótlás szövetségi kapitány

\ t L£TII<A8
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\íL É T IK A t EREDMÉNYEK
VILÁGVERSENYEK
9 . IAAF FFDFTT PÁLyÁS 

VILÁGBAJNOKSÁG
Birmingham, 2003. március 29-30.

60 m:
1. Gatlin (USA) 6.46; 2. Collins (SKN) 6.53; 3. Gardener 
(GBR) 6.55; 4. Lewis-Francis (GBR) 6.57; 5. Dobos 
(HUN) 6.64; 6. Eyana (FRA) 6.64.
Dobos: et. 6.61, ed. 6.58.

200 m:
1. Devonish (GBR) 20.62; 2. Batangdon (CMR) 20.76;
3. Demeritte (BAH) 20.92 ; 4. Osovnikar (SLO) 21.17;
5. Torrieri (ITA) 21.68; Condon (GBR) DQ.

400 m:
1. Washington (USA) 45.34 2. Caines (GBR) 45.43; 3. 
McKee (IRL) 45.99; 4. Baulch (GBR) 45.99; 5. McCarthy 
(IRL) 46.61 6. Batman (AUS) 46.67.

800 m: ____
1. Krummenacker (USA) 1:45.69; 2. Kipketer (DEN) 1:45.87; 3. 
Bungei (KEN) 1:46.54; 4. Reina (ESP) 1:46.58; 5. Som (NED) 
1:47.00; 6. Okken (NED) 1:48.71.

1500 m:
1. Maazouzi (FRA) 3:42.59; 2. Lagat (KEN) 3:42.62; 3. 
Hachlaf (MAR) 3:42.71 ; 4. Chirchir (KEN) 3:43.03; 5. 
Hesko (UKR) 3:44.56; 6. Nolan ( IRL) 3:44.67.

3000 m:
1. Gebrselassie (ETH) 7:40.97; 2. García (ESP) 7:42.08; 3. 
Kipkosgei (KEN) 7:42.56; 4. Espana (ESP) 7:42.70; 5. 
Abate (ETH) 7:43.21 ; 6. Defers (NED) 7:44.34.

60 m g á t:_______
1. Johnson (USA) 7.47 ; 2. Garcia (CUB) 7.49; 3. 
Hsziang (CHN) 7.52 4. Doucoure (FRA) 7.58; 5. 
Jackson (GBR) 7.61 ; 6.0lijars (LAT) 7.62.

Magas:
1. Holm (SWE) 2.35; 2. Ribakov (RUS) 2.33; 3. Moroz 
(BLR) 2.30; 4. Topics (YUG) 2.30; 5. Boswell (CAN) 
2.25; 6. Janku (CZE) 2.25.

Rúd:
1. Lobinger (GER) 5.80; 2. Stolle (GER) 5.75; 3. Biom 
(NED) 5.75, 4. Gorskov (RUS) 5.70; 5. Miles (USA) 
5.70; 6. Chistiakov (AUS) 5.60.

Távol:
1. Phillips (USA) 8.29 2. Lamela (ESP) 8.28; 3. Pate 
(USA) 8.21; 4. Méliz (CUB) 8.01; 5. Zjuszkov (UKR) 
8.0; 6.Tarus (ROM) 7.97.

Hármas:
1. Olsson (SWE) 17.70; 2. Davis USA 17.35; 3. Quesada 
(CUB) 17.27; 4. Edwards (GBR) 17.19; 5. Rusan (USA) 
16.88; 6. Gregório (BRA) 16.86; 7. Glavackij (BLR) 
16.66; 8. Oprea (ROM) 16.59.

Súly:
1. Martinez (ESP) 21.24 ; 2. Godina (USA) 21.23; 3. 
Belonog (UKR) 21.13; 4. Harju (FIN) 20.96; 5. Anlezark 
(AUS) 20.65; 6. Reinikainen (FIN) 20.59.

Hétpróba:
1. Pappas (USA) 6361; 2. Lobogyin (RUS) 6297; 3. 
Sebrle (CZE) 6196; 4. Magnusson (ISL) 6185; 5. 
Dvorák (CZE) 6005; 6. Pogorelov (RUS) 5999.

4x400m:
1. Egyesült Államok 3:04.09; 2. Jamaika 3:04.21; 3. 
Nagy-Britannia 3:06.12; 4. Lengyelország 3:06.61, 
Oroszország DQ.

^ ■ 1  G Ä  ■
60 m:
1. Block (UKR) 7.04; 2. Williams (USA) 7.16; 3. Edwards 
(USA) 7.17; 4. Ottey (SLO) 7.20; 5. Mayr (AUT) 7.23; 6. 
Kiszlova (RUS) 7.26.

200 m:
1. Collins (USA) 22.18; 2. Hurtis (FRA) 22.54; 3. 
Kapacsinszkaja (RUS) 22.80 4. Campbell (JAM) 22.81; 5. 
Mothersill (CAY) 23.18; 6. Szafronnyikova (BLR) 23.6.

400 m:
1. Nazarova (RUS) 50.83 ; 2. Amertil (BAH) 51.11 ; 3. 
Breuer (GER) 51.13; 4. Murphy (GBR) 51.99; 5. 
Hennagan (USA) 52.08; 6. Uszovics (BLR) 52.72.

800 m:
1. Mutola (MOZ) 1:58.94; 2. Graf (AUT) 1:59.39; 3. 
Martinez (ESP) 1:59.53; 4. Ceplak (SLO) 1:59.54; 5. 
Fenn (GBR) 1:59.95; 6. Puzanova (RUS) 2:00.86.

1500 m:
1. Jacobs (USA) 4:01.67; 2. Holmes (GBR) 4:02.66; 3. 
Rozenberg (RUS) 4:02.80; 4. Gorelova (RUS) 4:06.18;
5. Liscsinszkaja (UKR) 4:07.19; 6. lagar (ROM) 
4:07.44.
Varga Judit az előfutamból nem jutott tovább (4:12.48).

3000 m:
1. Adere (ETH) 8:40.25; 2. Dominguez (ESP) 8:42.17;
3. Defar (ETH) 8:42.58, 4. Ouaziz (MAR) 8:49.50; 5. El 
Kamch (MAR) 8:49.55; 6. Bogomolova (RUS) 8:50.62. 
Tóth Lívia az előfutamból nemjutotttovább (9:10.95).

60 m gát:
1. Devers (USA) 7.81 ; 2. Alozie (ESP) 7.90; 3. Morrison 
(USA) 7.92; 4. Golding (JAM) 7.92; 5. Ferga (FRA) 7.95;
6. Foster (JAM) 7.96.
Vári Edit az előfutamból nemjutotttovább (8.24).

Magas:
1. Bergquist (SWE) 2.01; 2. Jeleszina (RUS) 1.99; 3. 
Csicserova (RUS) 1.99; 4. Vlasic (CRO) 1.96; 5. 
Mihalcsenko (UKR) 1.96; 6. Beitia (ESP) 1.96; 7. Waller 
(USA) 1.96; 8. Babakova (UKR) 1.92.
Győrffy Dóra a selejtezőből nem jutott tovább (1.90).

Rúd:
1. Feofanova (RUS) 4.80; 2. Iszinbajeva (RUS) 4.60; 3. 
Pyrek (POL) 4.45; 4. Suttle (USA) 4.45; 5. Becker (GER) 
4.45; 6. Koleva (BUL) 4.35; 7. Rogowska (POL) 4.35; 
Boslak (FRA) eredmény nélkül.
Molnár Krisztina a selejtezőből nem jutott tovább 
(4.25).

Távol:
1. Kotova (RUS) 6.84; 2. Kravec (UKR) 6.72; 3. Maggi 
(BRA) 6.70; 4. Rubljova (RUS) 6.68; 5. Xántu (GRE) 
6.47; 6. Pilátuf GRE) 6.47; 7. George (IND) 6.40; 8. 
Vaszi (HUN) 6.39.

Hármas:
1. Hansen (GBR) 15.01; 2. Mbango Etone (CMR) 14.88; 3. 
Ndoye (SEN) 14.72 4. Pjatih (RUS) 14.35; 5. Martinez (ITA)
14.32 6. Castrejana (ESP) 14.32; 7. Rahouli (AUS) 14.31 8. 
Gavrila ROM 13.92.

Súly:
1. Korzsanyenko (RUS) 20.55; 2. Osztapcsuk (BLR) 20.31; 
3. Kumbernuss (GER) 19.86; 4. Pavlis (UKR) 19.73; 5. 
Kriveljova (RUS) 19.57; 6. Cumbá (CUB) 19.19; 7. Korolcsik 
(BLR) 18.94; 8. Legnante (ITA) 18.20.

Ötpróba:
1. Kluft (SWE) 4933; 2. Szazanovics (BLR) 4715; 3. 
Collonvillé (FRA) 4644; 4. Kesselschlaeger (GER), 5. 
Gomes (POR) 4476; 6. Keller (GER) 4430.

4x400 m:
1. Oroszország 3:28.45; 2. Jamaika 3:31.23; 3. 
Egyesült Államok 3:31.69, 4. Nagy-Britannia 3:32.18; 
5. Ukrajna 3:36.18.

lAAF MEZEI VILÁGBAJNOKSÁG
Lausanne, 2003. március 29-30.

h I r ä

Hosszú táv:
1. Bekele Kenenisa (ETH) 35:56, 2. Ivuti Patrick (KEN) 
36:09, 3. Gebremariam Gebre-egziabher (ETH) 36:17,
4. Limo Richard (KEN) 36:39, 5. Koech Paul (KEN) 
36:42, 6. Korir John Cheruiyot (KEN) 36:50, 7. Sihine 
Sileshi (ETH) 37:03,8. Chatt Hicham MAR 37:07. 
Csapat:
1. Kenya 17, 2. Etiópia 23, 3. Marokkó 51, 4. 
Spanyolország 68,5. Portugália 85,6. Tanzánia 101,7. 
USA 112,8. Eritrea 134.

Rövid táv:
1. Bekele Kenenisa (ETH) 11:01,2. KibowenJohn (KEN) 
11:04, 3. Limo Benjamin (KEN) 11:06, 4. Kipyego 
Michael (KEN) 11:18, 5. KiplitanyThomas (KEN) 11:20,
6. El Amri Khalid MAR 11:22, 7. Tadesse Meba (ETH) 
11:24,8. Kilel David (KEN) 11:25.
Csapat:
1. Kenya 14, 2. Etiópia 31, 3. Marokkó 44, 4. 
Franciaország 80, 5. Spanyolország 83, 6. Algéria 98,
7. Svájc 140,8. Nagy-Britannia 150.

m m m m

1. Kipchoge Eliud (KEN) 22:47, 2. Kiprop Bonitace 
(UGA) 22:49, 3. Bushendich Solomon (KEN) 22:51,4. 
Choge Augustine (KEN) 22:55, 5. Assefa Girma (ETH) 
22:58, 6. Dinku Getachew (ETH) 23:10, 7. Mosop 
Moses (KEN) 23:17,8. Absher Tessema (ETH) 23:22. 
Csapat:
1. Kenya 15, 2. Etiópia 28, 3. Uganda 48, 4. Marokkó 
63, 5. Eritrea 72, 6. Algéria 103, 7. Oroszország 108, 
USA 121.

I  Î  V  É S
Hosszú táv:
1. Kidane Werknesh (ETH) 25:53, 2. Drossln Deena 
(USA) 26:02,3. Denboba Merima (ETH) 26:28,4. Kuma 
Eyerusalem (ETH) 26:30, 5. Chemjor Magdaline (KEN) 
26:33, 6. Chepchumba Pamela (KEN) 26:35, 7. 
Rumokol Elizabeth (KEN) 26:37, 8. De Reuck Colleen 
(USA) 26:49.
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Csapat:
1. Etiópia 18,2. Kenya 27, 3. USA 38,4. Spanyolország
66,5. Portugália 68,6. Marokkó 89,7. Kanada 100.

Rövid táv:_________________________
1. Masai Edith (KEN) 12:43, 2. Kidane Werknesh (ETH) 
12:44, 3. Gakunyi Jane (KEN) 12:46, 4. Ochichi Isabella 
(KEN) 12:48, 5. Johnson Benita (AUS) 12:48, 6. 
Oenboba Merima (ETH) 12:52, 7. Dibaba Tirunesh 
(ETH) 12:54,8. Zhilyayeva Alla (RUS) 12:56.
Csapat:
1. Kenya 18, 2. Etiópia 24, 3. Marokkó 61, 4. 
Oroszország 79, 5. Ausztrália 96,6 . Portugália 103, 7. 
Nagy-britannia 113,8. Spanyolország 129.

JUNIOROK
1. Dibaba Tirunesh (ETH) 20:21, 2. Chepchumba 
Peninah (KEN) 20:22, 3. Burika Gelete (ETH) 20:28, 4. 
Melkamu Meselech (ETH) 20:33, 5. Chebet Emily (KEN) 
20:39, 6. Ejigu Sentayehu (ETH) 20:56, 7. Chemweno 
Gladys (KEN) 21:09,8. Kwizera Anesie (BDI) 21:13. 
Csapat:
1. Etiópia 14,2. Kenya 22,3 . Marokkó 78,4. USA 82,5. 
Nagy-Britannia 82, 6. Kína 91, 7. Tunézia 94, 8. 
Franciaország 147.

EAA 1 0  0 0 0  m  CHALLENGE
Athén, 2003. április 12.

1. SGHYR Ismail (FRA) 27:45.14, 2. HENRIQUES 
Eduardo (POR) 28:05.09, 3. DE LA OSSA Juan C. (ESP) 
28:07.19, 4. RAMOS Hose (POR) 28:15.03, 5. MÁZZÁ 
Marco (ITA) 28:15.66, 6. OMELAS Helder (POR) 
28:23.73, 7. MOLINA Enrique (ESP) 28:26.11, 8. 
SJOOVIST Erik (SWE) 28:32.45, . ..  25. BODOR Olivér 
(HUN) 29:56.89.
Csapat:
1. Portugá lia  1 :24 .43 .85 , 2. Spanyolország 
1 :2 5 .16 .20 , 3. O laszország 1 :26 .26 .27 , 4. 
Oroszország 1:27.07.41,5.Finnország 1:30.14.76

1. RIBEIRO Fernarda (POR) 31:13.42, 2. MIKITENKO 
Irina (GER) 31:38.48, 3. DIAS Ana (POR) 31:48.32,4. 
JAVORNIK Helena SLO 31:56.90, 5. RIOS Rocio (ESP) 
32:03.99, 6. ABEL Maria (ESP) 32:20.12, 7. YELLING 
Elizabeth (GBR) 32:22.21, 8. PIEDRA Amaia (ESP) 
32:23.08.
Csapat:
1. Portugália  1 :36 .27 .97 , 2. Spanyolország 
1:36.47.19, 3. Nagy-Britannia 1:37.11.93, 4. 
Olaszország 1:37.34.14.

NEMZETKÖZI VERSENYEK
ENTERNET KUPA - IAAF FEDETT PÁLYÁS GALA

Budapest - Olimpiai Csarnok, 2003. február 8.

60 m 'A' döntő:____________________
1. DOVGAL Anatoliy (UKR) 6.63,2. DOBOS Gábor (HUN) 
6.64, 3. RABINO Andrea (ITA) 6.64,4. VOJNOVIC Dejan 
(CRO) 6.76, 5. PAUER Géza (HUN) 6.86, 6. GRABUSIC 
Jurica (CRO) 6,90.

60 m gát 'A' döntő: _____  _
1. GIACONI Andrea (ITA) 7,77, 2. KISS Dániel (HUN) 
7,78, 3. De SOUZA Marcio (BRA) 7,78, 4. HUDEC 
Leonard (AUT) 7,85 5. GRABUSIC Jurica (CRO) 7,91 6. 
MIUUS Zoran (CRO) 7,92.

60 m gát 'B' döntő:
1. RICHARDSON Greg (USA) 7,88, 2. NOVAKOVIC 
Miroslav (YUG) 7,95, 3. PALÁGYI Gergely (HUN) 7,97,

4. SVOBODA Petr (CZE) 8,07, 5. KÜRTÖSI Zsolt (HUN) 
8,25, 6. BURDEL Ladislav (CZE) DNF.

Távolugrás:______________ ________
1. LAMELA Yago (ESP) 8,08 *, 2. ERGOTIC Sinisa (CRO) 
8,08 NR*, 3. FERNANDEZ Raul (ESP) 7,88, 4. ARACIC 
Luka (CRO) 7,70, 5. BAKOVIC Marijo (CRO) 7,56, 6. 
MARCINISZYN Gzegorz (POL) 7,54, 7. TÖLGYESI Péter 
(HUN) 7,36, 8. STOJANOVIC Nenad (YUG) 7,16, 9. 
DÖMÖTÖR Balázs (HUN) 6,95.
* Csarnokcsúcs

60 m:___________  ______________
1. EKAH Joan (NGR) 7,45, 2. SZABÓ Enikő (HUN) 7,45, 
3. PÁNCIC Elvira (YUG) 7 ,51,4. LISTÁR Nikolett (HUN) 
7,63, 5. TOSHEVA Ekaterina (BUL) 7,67, 6. RÓZSA 
Zsófia (HUN) 7,73.

60 m gát:________________________
1. LENSKIY Irina (ISR) 8,16, 2. MACHADO Maila Paula 
(BRA) 8,18, 3. VÁRI Edit (HUN) 8,29, 4. GNEDZILOV 
Svetlana (ISR) 8,77, 5. DURKÓ Eliána (HUN) 8,87, 6. 
HORVÁTH Dóra (HUN) 8,88.

Rúdugrás:________________________
1. MOLNÁR Krisztina (HUN) 4,30, 2. SZABÓ Zsuzsa 
(HUN) 4,20,3. KOLEVA Tania (BUL) 4,20, 4. DONÁTH 
Katalin (HUN) 4,00, 5. POLNOVA Tatyana (RUS) 0, 6. 
MLADKOVA Sarka (CZE) DNS.

Távolugrás:______________  ____
1. VASZI Tünde (HUN) 6,51,2. MONTANER Concepcion 
(ESP) 6,44, 3. ZAGACKA Liliana (POL) 6,37, 4. 
CHARALAMBOUS Irene (CYP) 6,08, 5. DEÁK Katalin dr. 
(HUN) 6,08, 6. KHRISTOVA Magdalena (BUL) 
6,06

AUS/CAN-CFTN-SLO-SVK-FTÜN-AUT 
FEDETT PÁLYÁS NEMZETKÖZI VIADAL

Bécs, 2003. március 9.

60m:
1. futam: 1. Osoknikar (SLO) 6 .70,2. Gyulai M. 6.83, 
3. Lichtenegger (AUT) 6.94,4. Krcmarek (SVK) 6.97,5. 
Purkrabek (AUT) 6.97,6. Lichtenegger (AUT) 6.86.
2. futam: 1. Macrozunaris (CAN) 6.70, 2. Shen (CHN)
6.72.3. Chen (CHN) 6.73,4. Tomlin (CAN) 6.78, Fridrich 
(SLO) 6.87,5. Ágoston D. (HUN) 6.94.

60 m gát:
1. futam: 1. Bowner (RSA) 7.62, 2. Allen (CAN) 7.62,
3. Lichtenegger (AUT) 7.68,4. Palágyi G. (HUN) 7.97,5. 
Bician (SVK) 8.39.
2. futam: 1. Liu (CHN) 7.51, 2. Shi (CHN) 7.77, 3. 
Hudec (AUT) 7.89.

200 m:
1. futam: Purkrabek (AUT) 22.14, 2. Petelin (SLO)
22.42.3. Schirasi-Fard (AUT) 22.83.
2. futam: 1 .Ágoston D. (HUN) 21.66.

400 m:_______________________________
1. futam: 1. Csesznegi D. (HUN) 47.92, 2. Pelikan 
(SVK) 48.62. 2. futam: 1. Hegny (AUT) 48.63, 2. 
Murko (SLO) 49.48.

800 m:______________  _______
1. Hanzel (SVK) 1:57.54, 2. Resch (AUT) 1:57.86, 3. 
Igaz B. (HUN) 1:57.92,4. Plevel (SLO) 1:58.39.

1500 m: _____  _____
1. Törnie (SLO) 3:53.67,2. Fedak (SVK) 3:54.02,3.

Árpási M. (HUN) 3:56.33,4. Dürr (AUT) 3:56.50.

3000 m: ___________________
1. Proli (AUT) 8:06.64,2. Buc (SLO) 8:10.05, 3. Kis R. 
(HUN) 8.17.43,4. Ondrus (SVK) 8:56.68.

R ú d u g rá s :____________________
1. Burgess (AUS) 551, 2. V á c i J. (HUN) 521, 3. 
Haraksim (SVK) 521 ,4. Schwarzl (AUT) 501,5. Rogelj 
(SLO)481.

Magasugrás:__ ______ __
1. Prezelj (SLO) 222, 2. Wang (CHN) 220, 3. Horak 
(SVK) 218,4. Zhu (CHN) 215,5. Boros L. (HUN) 215,6. 
Vanicek (AUT) 200.

Távolugrás:_____ _______________
1. Zumer (SLO) 773, 2. Lao (CHN) 765, 3. Lőrincz I. 
(HUN) 751,4. Fridrih (SLO) 748,5. Hagspiel (AUT) 732, 
6. Bician (SVK) 681.

Hármasugrás:____  ________
1. Tölgyesi P (HUN) 16.36, 2. Gu (CHN) 16.11, 3. Li 
(CHN) 15.98, 4. Matoh (SLO) 15.54, 5. Piacek (SVK) 
14.46.

Súlylökés: _____  _____________
1. Anlezark (AUS) 20.69, 2. Pankuch (SVK) 19.28, 3. 
Biber Zs. (HUN) 19.20, 4. Vodovnik (SLO) 18.84, 5. 
Vlasny (AUT) 16.16.

60 m:
1. Mayr-Krifka (AUT) 7.16, 2. Müller (AUT) 7.26, 3. Qin 
(CHN) 7.32, 4. Szabó E. (HUN) 7.44, 5. Michalikova 
(SVK) 7.86.

1. futam: 1. Ivanova (SVK) 23.57, 2. Listár N. (HUN)
23.95.3. Zumer (AUT) 24.04.2. futam: 1. Mayr-Krifka 
(AUT) 22.88, 2. Bikar (SLO) 23.53, 3. Rehrl (AUT)
25.05.4. Schreibeis (AUT) 25.11.

400 m:
1. futam: 1. Cummins (CAN) 51.10, 2. Hrdlickova 
(SVK) 55.10, 3. Cziráki K. (HUN) 55.64. 2. futam: 1. 
Graf (AUT) 55.31, 2. Dumic (SLO) 56.66, 3. German 
(AUT) 56.24.

800 m: _ _____________
1. Varga J. (HUN) 2:04.61,2. Mülbacher (AUT) 2:06.70,
3. Ferjan (SLO) 2:07.93,4. Dubovska (SVK) 2:12.39.

1500 m: ..___ ____ _______________
1. Mezei Z. (HUN) 4:20.51,2. Mrazikova (SVK) 4:51.45,
3. Radej (SLO) 5:04.12.

3000m:__________________________
1. Mayr (AUT) 9:55.29, 2. Grandovec (SLO) 10:10.54, 
3. Vajda Zs. (HUN) 10:10.55, 4. Stykova (SVK) 
10:32.26.

60 m gát_________________________
1. Feng (CHN) 8.20, 2. Wölfling (AUT) 8.24, 3. Vári E. 
(HUN) 8.26, 4. Törnie (SLO) 8.31, 5. Bobkova (SVK) 
8.49.

Rúdugrás:________________________
1. Gao (CHN) 421, 2. Szabó Zs. (HUN) 401, 3. Teja 
(SLO) 361, 4. Buchner (AUT) 341, 4. Slukova (SVK) 
341.



Magasugrás:
1. Győrffy D. (HUN) 196,2. liang (CHN) 185,3. Lu (CHN) 
180, 4. Laznickova (SVK) 180, 5. Grubmüller (AUT)
170,6. Budna(SLO) 165.

Távolugrás:
1. Vaszi T. (HUN) 661 ,2 . Carman (SLO) 620, 3. Wang 
(CHN) 613, 4. Jin (CHN) 312, 5. Dürr (AUT) 604, 6. 
Veldakova (SVK) 603,7. Plazotta (AUT) 598.

Hármasugrás:
1 .Huang (CHN) 13.58,2. Breskrovnaja (SVK) 13.44, 3. 
AjklerZ. (HUN 13.02, 4. Fischbacher (AUT) 12.67, 5. 
Carman (SLO) 12.55.

Súlylökés:
1. Li (CHN) 18.63,2. Fedjuschina (AUT) 16.74, 3. Song 
(CHN) 16.63,4. BalazsiczE. (HUN 14.16, 5. Danisova 
(SVK) 13.96,6. Prokofjev (SLO) 8.39.

AUT-HUN-SLO-SVK válogatott viadal 
végeredménye:
Férfiak: 1. HUN 36 pont, 2. SLO 29,3. SVK 27,4. AUT 25. 
Nők: 1. HUN 37 pont, 2. AUT 34,3. SVK 25,4. SLO 22. 
Nemzetek pontversenye:
1. CHN 9421 pont, 2. HUN 9038, 3. AUT 8884, 4. SLO
8741,5. SVK 8539,6. AUS-CAN 7083.__________

5 0  k m -e s  GYALOGLÓ 
ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Gyügy, 2003. március 29.

50 km:
1. Czukor Zoltán (Komlói Bányász, edző: )
4:02:26, 2. Dudás Gyula (SZVSE) 4:29:49, 3. Tubák 
Róbert (SZVSE) 4:34:23, 4. Fülöp Attila (Ipoly Walking) 
4:43:30, 5. Farkas Ádám (SZVSE) 5:08:29, 6. Novák 
László (BHSE) 5:21:31. Csapat: 1.Szegedi VSE (Dudás 
Gyula, Tubák Róbert, Farkas Ádám) A bajnok edzője: 

14:12:41.
A nemzetközi verseny végeredménye ( 50 km) :
1. Galcía (guatemalai) 3:57:50, 2. Marek (szlovák) 
3:59:37, 3. Czukor (magyar) 4:02:26, 4 Bátovsky 
(szlovák) 4:06:37,5. Dudás (magyar)4:29:49,6. Tubák 
(magyar) 4:34:23, 7. Éelubejev (ukrán) 4:38:37, 8. 
Gajdos (szlovák) 4:39:08.___________________

ROM-HUN VÁLOGATOTT VIADAL
_____ Békéscsaba, 2003. április 13.

■ c é imm
20 km gyaloglás:
1. Bálán (ROM) 1:42:23; 2. Mazilus (ROM) 1:26:37; 3. 
Dudás (HUN) 1:27:55; 4. Tóth (HUN) 1:28:27; 5. Deac 
(ROM) 1:29:55; 6. Tichy (SVK) 1:31:43; 7. Dómján 
(HUN) 1:31:54; 8. Kapéri (DIAC) 1:32:44. 
Pontverseny: 1. ROM 14 ; 2. HUN 8

A
10 km gyaloglás
1. Cirlan (ROM) 45:16; 2. Olaru (ROM) 48:36; 3. 
Rusnáková (SVK) 49:53; 4. Bogateanu (ROM) 50:44;
5. Varró (Hunyadi DSE) 51:18; 6. Kernács (Bp. Honvéd) 
51:27 ;7. Erdős Ivett (Bp. Honvéd) 52:53;
8. Székely (Szegedi Lelkesedés) 55:02.

ORSZÁGOS BAJNOKSÁGOK
ÖSSZETETT FEDETT PÁLYÁS 

ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest - Olimpiai Csarnok, 2003. február 1-2.

Hétpróba felnőtt:
1. Kürtösi Zsolt (PVSK) 5819 pont (7,20-6,99-15,23-

2,04-8,13-4,60-2:45,61 ) A bajnok edzője:
2. Zsivoczky Attila (Debreceni AK) 5807 (7,30-6,86- 
14,89-2,10-8,49-4,60-2:36,19), 3. Váczi Márk (KSE 
Dunaújváros) 5487(7,21-6,99-11,73-1,92-8,31 -4,80- 
2:47,46), 4. Kovács Norbert (TFAC) 5240, 5. Váczi 
János (Royal-Sped ZAC) 5237, 6. Hipeller Attila (UTE) 
5125.

Hétpróba junior:
1. Szabó Attila (UTE) 4927 pont (7,53-6,52-13,96-
1.86- 8,44-4,00-2:55,91) A bajnok edzője:

, Balogh László, Körös András, 2. Huszti Gábor 
(MAFC) 4319 (7 ,48-5 ,95 -12 ,02-1 ,68-9 ,07-3 ,80  
3:03,02) 3. Bagi István (Törökszentmiklósi DÁK) 3934 
(7,59-6,21-10,00-1,77-9,12-2,60-3:10,06)

Hatpróba ifjúsági (felmérő):
1. Szibilla László (Gödöllői EAC) 4347 pont (7,05- 
6,78-13,90-9,01-1,87-3:03,10), 2. Szekeres Lajos 
(T.szentmiklósi DÁK) 4160 (7,45-6,33-12,77-8,60-
1.87- 2:54,78), 3. Sápi Antal (DSI) 3848 (7,51-6,15- 
15,16-9,31-1,60-3:06,02)

A
Ötpróba felnőtt:
1. Skoumal Réka (Kap. Marathon AC) 3794 pont (8,91 -
1.64- 10,77-5,73-2:26,79) A bajnok edzője: KI ; ,
2. Farkas Györgyi (Csikó DSE) 3639 (9,22-1,70-9,97- 
5,47-2:29,38), 3. Horváth Dóra (Ikarus BSE) 3507 
(8,82-1,52-9,15-5,64-2:29,43), 4. Szlovicsák Katalin 
(FTC) 3456, 5. Becsák Barbara (TSC-GEOTECH) 3311,
6. Németh Klára (Bp. Honvéd) 3224.

Ötpróba junior:
1. Farkas Györgyi (Csikó DSE) 3639 pont (9,22-1,70- 
9,97-5,47-2:29,38) A bajnok edzője: Deák Balázs,
2. Horváth Dóra (Ikarus BSE) 3507 (8,82-1,52-9,15-
5.64- 2:29,43), 3. Szlovicsák Katalin (FTC) 3456 (8,86- 
1,52-9,80-5,92-2:43,61), 4. Becsák Barbara (TSC- 
GEOTECH) 3311; 5. Németh Klára (Bp. Honvéd) 3224,
6. Adamik Anna (KARC) 3145.

Ötpróba ifjúsági (felmérő):
1. Pottyondi Anna (Bp. Honvéd) 3017 pont (10,07- 
1,46-9,43-4,91-2:33,78) 2. Kalmár Éva (Csikó DSE) 
2900 (9 ,4 2 -1 ,35 -9 ,43 -4 ,92 -2 :4 2 ,1 0 ), 3. Fusz 
Zsuzsanna (Szekszárdi AC) 2890 (9,75-1,55-7,84- 
4,67-2:43,11)

JU N IO R  FEDETT PÁLYÁS 
ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Budapest - Olimpiai Csarnok, 2003. február 22-23.

60 m:
1. Miklós Péter (Salgótarjáni AC) 6,90 A bajnok edzője: 
Pálfalvai Zoltán, 2. Vas Dávid (NyVSC) 6,97, 3. Chvala 
Domonkos (UTE) 6,99, 4. Szibilla László (Gödöllői EAC)
7,01, 5. Dudics László (Debrecen Sl) 7,02, 6. Villangó 
Roland (Hevesi SE) 7,06.

200 m:
1. Turjányi Tamás (Ceglédi VSE) 22,37 A bajnok edzője: 
Ács Tibor, 2. Szibilla László (Gödöllői EAC) 22,40, 3. 
Dávid Zoltán (NyVSC) 22,63,4. Chvala Domonkos (UTE)
22,89, 5. Palkó László (PVSK) 23,13, 6. Cseresznyés 
Dániel Barcsi (VSE) 23,25.

400 m:
1. Dávid Zoltán (NyVSC) 49,43 A bajnok edzője: 
Pokrovenszky József, 2. Takács Dávid (VEDAC) 50,48, 3. 
Venczel Miklós (Debrecen Sl) 50,77, 4. Molnár Balázs 
(DAC) 50,87, 5. Dunaveczki Dániel (MVSC) 50,98, 6. 
Licsák András (DAC) 51,19.

800 m:
1. Takács Dávid (VEDAC) 1:55,69 A bajnok edzője: 
Tóthné Stupián Anikó, 2. Doma Csaba (Haladás VSE) 
1:56,35, 3. Venczel Miklós (Debrecen Sl) 1:57,37, 4. 
Licsák András (DAC) 1:57,52, 5. Tábor Miklós 
(Békéscsabai AC) 1:58,03, 6. Bokodi Balázs (Hunyadi 
DSE) 1:58,21.

1500 m:
1. Ott Balázs (Bp. Honvéd) 3:54,92 A bajnok edzője: dr. 
Urbán Ákos, 2. Végh Tibor (ARAK) 3:56,12, 3. Bene 
Barnabás (PVSK) 3:56,56, 4. Tóth László (PVSK) 
4:01,28, 5. Csorna Gergely (UTE) 4:07,12, 6. Bokodi 
Balázs (Hunyadi DSE) 4:09,93.

3000 m:
1. Bene Barnabás (PVSK) 8:21,78 A bajnok edzője: 
Fogarasi Sándor, 2. Ott Balázs (Bp. Honvéd) 8:22,83,
3. Végh Tibor (ARAK) 8:24,40, 4. Tóth László (PVSK) 
8:41,34, 5. Minczér Albert (VEDAC) 8:52,06, 6. Ádok 
Roland (VEDAC) 8:59,98.

60 m gát (0,99 m):
1. Lippai Richard (KSI-SE) 8,20 A bajnok edzője: dr 
Kulcsár Péterné, 2. Száraz Bálint (Delfin SC) 8,28, 3. 
Henyecz Ádám (TSC-Geotech) 8,57, 4. Nagy Barna 
(FTC) 8,67, 5. Timár Tamás (Békéscsabai AC) 8,78, 6. 
Tóth Gergely (Debrecen Sl) 8,79.

5000 m gyaloglás:
1. Csont Attila (Békéscsabai AC) 22:34,05 A bajnok 
edzője: Tóth Sándor, 2. Kapéri Levente (DiAC) 
22:53,12,3. Glázer Szabolcs (TSC-Geotech) 22:58,87,
4. Márta Tibor (Békéscsabai AC) 23:17,80, 5. Rácz 
Sándor (Debrecen Sl) 24:36,32, 6. Mázik Lajos (DiAC) 
26:51,97.

4x1 körös váltó:
1. VEDAC (Wágner Dávid, Horváth Zsolt, Szőcs Gyula, 
Takács Dávid) 1:25,56 A bajnok csapat edzője: Sipőcz 
Zoltán és Tóthné Stupián Anikó, 2. DSI 1:25,75, 3. FTC 
1:26,14,4. Bp. Honvéd 1:26,72,5. NYVSC 1:26,82,6. 
DAC 1:27,69.

Magasugrás:
1. Szabó Róbert (KARC) 2,02 A bajnok edzője: Simity 
László, 2. Szendi Gábor (T.szentmiklósi DÁK) 2,02, 3. 
Vaskó Zoltán (ARAK) 1,99, 4. Mitró László 
(Tiszaújvárosi SC) 1,95, 5. Nagy Csaba (Debrecen Sl)
1,95,6. Kelemen József (Sz.MÁVSE-SI) 1,90.

Rúdugrás:
1. Szörényi Zoltán (TFAC) 4,30 A bajnok edzője: Moldvai 
Ferenc, 2. Ungvári Tamás (Bp. Honvéd 4,20), 3. Jaeger 
Ákos (Gödöllői EAC)4,00,4. Horváth Máté (Bp. Honvéd)
3 ,80 , 5. Horn Tamás (Bp. Honvéd) 3,60.

Távolugrás:
1. Mányai Bence (UTE) 6,85 A bajnok edzője: Kőrös 
András, 2. Turjányi Tamás (Ceglédi VSE) 6,82, 3. 
Ungvári Péter (KSI-SE) 6,80,4. Szabó Attila (UTE) 6,75,
5. Villangó Roland (Hevesi SE) 6,74, 6. Sáfár Sándor 
(TFAC) 6,74.

Hármasugrás:
1.Farkas János (KSI-SE) 14,55 A bajnok edzője: 
Kasperkiewicz Gábor és Dömötör Balázs 2. Ungvári 
Péter (KSI-SE) 14,54, 3. Gurubi István (Érdi VSE)
14,26, 4. Bakosi Balázs (NyVSC) 14,21, 5. Rábel 
Sándor (Ikarus BSE) 13,58, 6. Nagy Zsolt (DSI)
13,08.
Súlylökés (6 kg):
1. Egei Zoltán (Vasas-Humansoft) 17,27 A bajnok 
edzője: Herczeg Ágnes és Saskői Alfonz, 2. Kovács



4

Péter (Testvériség SE) 16,75, 3. Kürthy Lajos (Mohácsi 
TE) 16,44, 4. Páli Gábor (Favorit AC) 14,90, 5. Tóth 
Zoltán (Debrecen Sl) 14,60,6, Gerencsér Gábor (Favorit 
AC) 14,31

60 m:
1. Rózsa Zsófia (Bp. Honvéd) 7,71 A bajnok edzője: 
Karakas Józsefné, 2. Szlovicsák Katalin (FTC) 7 ,7 6 ,3 . 
Varga Bianka (Bp. Honvéd) 7,90, 4. Durkó Eliána 
(Gödöllői EAC) 7,93, 5. Maincz Anita (Haladás VSE)
7,96.

200 m:
1. Rózsa Zsófia (Bp. Honvéd) 25,02 A bajnok edzője: 
Karakas Józsefné, 2. Varga Bianka (Bp. Honvéd) 25,36;
3. Varga Fruzsina (ARAK) 26,05; 4. Dobrovodsky Anikó 
(Favorit AC) 26,19; 5. Horváth Dóra (Ikarus BSE) 26,33;
6. Czank Krisztina (Tiszaújvárosi SC) 26,41.

400 m:
1. Cziráky Kitty (VEDAC) 56,77 A bajnok edzője: Koós 
Hutás László; 2. Varga Fruzsina (ARAK) 57,92; 3. Pistár 
Szilvia (Debrecen Sl) 58,87; 4. Dobrovodsky Anikó 
(Favorit AC) 59,11 ; 5. Durkó Eliána (Gödöllői EAC) 
5 9 ,1 5 ; 6. M e ixne r M ónika (DAC) 5 9 ,3 2 .

800 m:
1. Cziráki Kitty (VEDAC) 2:11,49 A bajnok edzője; Koós 
Hutás László; 2. Egri Eszter (Budaörsi DSE) 
2:14,34; 3. Wágenhoffer Judit (VEDAC) 2:15,15; 4. 
Drobny Dóra (Ceglédi VSE) 2:15,77; 5. Pásti Edina 
(Debrecen Sl) 2:19,22; 6. Lauf Kinga (LITE) 
2:19,95.

1500 m:
1. Kovács Zsófia (GYÖTRI) 4:40,20 A bajnok edzője: 
Henter Ágnes és Németh Gyula; 2. Molnár Barbara (MAC- 
NSI) 4 :4 1 ,1 7 ;  3. Kis Z s a n e tt (MAC-NSI) 
4:46,01; 4. Madarász Viktória (UTE) 4:47,39; 5. 
Wágenhoffer Judit (VEDAC) 4:49,16; 6. Pásti Edina 
(Debrecen Sl) 4:49,50.

3000 m:
1. Molnár Barbaraf MAC-NSI) 9:55,66 A bajnok edzője: 
dr Török János, 2. Bocskai Virág (Soproni AC) 
10:24,49; 3. Biacsi Ilona (SzVSE) 10:32,95; 4. Egyed 
Julianna (VEDAC) 10:52,79; 5. Földing Réka (Győri 
Dózsa) 10 :57 ,62 ; 6. Budkova Léna (DiAC) 
10:59,73.

60 m gát (0,84 m):
1. Pistár Szilvia (Debrecen Sl) 8,68 A bajnok edzője: 
Nagy Tibor, Nevelő edző: Kovács Gyula; 2. Durkó Eliána 
(Gödöllői EAC) 8,73; 3. Szlovicsák Katalin (FTC) 8,80; 4. 
Becsák Barbara (TSC-Geotech) 8,94; 5. Bartha Orsolya 
(KSI-SE) 9,22; 6. Horváth Dóra (Ikarus BSE) DQ.

3000 m gyaloglás:
1. Varró Katalin (Hunyadi DSE) 14:10,71 A bajnok 
edzője Őze Tibor; 2. Kernács Krisztina (Bp. Honvéd) 
14:15,79; 3. Gerendási Eszter (BEAC) 14:34,35; 4. 
Nemere Dóra (Bp. Honvéd) 14:41,27; 5. Erdős Ivett (Bp. 
Honvéd) 15:26,47; 6. Székely Olga (Lelkesedés SK) 
16:00,89.

4x1 körös váltó:
1. Bp. Honvéd (Varga Bianka, Oszvald Katalin, Szabó 
Ágnes, Rózsa Zsófia) 1:34,56 A bajnok csapat edzője:
Karakas Józsefné, Varga Péter és Bakai József; 2. 
Gödöllői EAC 1:38,08; 3. VEDAC 1:39,99; 4. Ikarus BSE 
1:40,22; 5. Favorit AC 1:40,44; 6. ARAK 1:40,59.

Magasugrás:
1. Erős Enikő (MAC-NSI) 1,72 A bajnok edzője: Mátay 
Andrea: 2. Bene Hajnalka(KARC) 1,65 ; 3. Olasz 
Krisztina (KSI-SE) 1,60; 4. Ulbert Réka (PVSK) 1,60; 5. 
Németh Klára (Bp. Honvéd) 1,60; 6. Balogh Kata 
(PVSK) 1,55.

Rúdugrás:
1. Erős Enikő (MAC-NSI) 3,70 A bajnok edzője: Gagyi 
Endre; 2. Lendvai Zsuzsa (Bp. Honvéd) 3,60; 3. 
Koppány Gabriella (KSI-SE) 3,40; 4. Belgya Ágnes 
(MAFC) 3,10; 5. Deli Bernadett (KSI-SE) 3,00.

Távolugrás:
1. Szlovicsák Katalin (FTC) 5,79 A bajnok edzője: Fejős 
Mihály, Nevelő edző Horváthné Németh Ilona; 2. Maincz 
Anita (Haladás VSE) 5,58; 3. Becsák Barbara (TSC- 
Geotech) 5,42; 4. Pálfi Ivett (VEDA)C 5,39; 5. Volák 
Adrienn (VEDAC) 5,33; 6. Ládonyi Melinda (FTC)
5,33.

Hármasugrás:
I .  Szlovicsák Katalin (FTC) 12,17 A bajnok edzője: Fejős 
Mihály és Horváthné Németh Ilona; 2. Németh Klára (Bp. 
Honvéd) 11,98; 3. Pálfi Ivett (VEDAC) 11,87; 4. Adamik 
Anna (KARC) 11,81; 5. Durkó Eliána (Gödöllői EAC)
I I ,  27; 6. Tudja Éva (Dunakeszi VSE) 10,74.

Súlylökés (4 kg):
I .  Balazsicz Eszter (Royal-Sped ZAC) 14,09 A bajnok 
edzője: Gyulai Gyula; 2. Födi Zita (SzVSE) 12,60; 3. Máté 
Katalin (CSASE) 12,30; 4. Papp Márta (Kalocsai SE)
I I ,  86; 5. Orbán Éva (VEDAC) 11,75; 6. Dovigyel Eszter 
(Favorit) AC 11,70;

TÉLI DOBÓ
ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Budapest - Népstadion edzőpálya, Iharos pálya 
2003. február 22. és március 1.

Diszkoszvetés (2 kg):
1. Varga Roland (UTE) 61,30 A bajnok edzője: Varga 
Sándor; 2. Nagy Ákos (PVSK) 52,31 ; 3. Tóth Lajos (DSI) 
51,13; 4. Pars Krisztián (Dobó SE) 48,89; 5. Holló 
Sándor (NyVSC) 47,98; 6. Németh Zsolt (Vasas- 
Humansoft) 47,12, 8. Egei Zoltán (Vasas-Humansoft)
45,91.

Kalapátsvetés (7,26 kg):
1. Botfa Péter (Haladás VSE) 75,84 A bajnok edzője: 
Vida József; 2. Pars Krisztián (Dobó SE) 75,01; 3. 
Németh Zsolt (Dobó SE) 73,79; 4. Végh Sándor (Dobó 
SE) 66,72; 5. Páli Kristóf (VEDAC) 65,64; 6. Rédei 
László (Dobó SE) 53,81; 7. Konczér Balázs (Haladás 
VSE) 51,22.

Gerelyhajítás:
1. Laduer Róbert (Békéscsabai AC) 66,21 A bajnok 
edzője: Széles István; 2. Horváth Zsolt (TFAC) 60,50; 3. 
Kurucsó Péter (Békéscsabai AC) 58,32; 4. Kovács 
Csaba (ARAK) 49,22.

m m m

Diszkoszvetés (1,75 kg):
1. Egei Zoltán (Vasas-Humansoft) 52,09 A bajnok 
edzője: Herczeg Ágnes és Saskői Alfonz; 2. Kürthy Lajos 
(Mohácsi TE) 51,98; 3. Kovács Péter (Testvériség SE) 
48,15; 4. Tóth Dénes (KARC) 48,04; 5. Pethő László 
(NyVSC) 47,64; 6. Tóth Zoltán (DSI) 44,22; 7. 
Mozsdényi Dávid (VEDAC) 40,81; 8. Kontra István 
(CSASE) 39,45.

Kalapácsvetés (6 kg):
1. Horváth József (Haladás VSE) 72,12 A bajnok 
edzője: Vida József; 2. Németh Kristóf (Dobó SE) 63,07;
3. Pálhegyi Sándor (Dobó SE) 60,97; 4. Somogyi Vince 
(VEDAC) 55,63; 5. Kiss Szabolcs (Dobó SE) 55,15; 6. 
Zsebe Attila (VEDAC) 54,52; 7. Palásti Gábor (VEDAC) 
54,08; 8. Bálint Dezső ( Pápai SE) 51,39.

Gerelyhajítás:
1. Patkó Dániel (Sz. MÁV) 53,81 A bajnok edzője: 
Kocsis István; 2. Kiss Zoltán (Lelkesedés SK) 45,81.

Diszkoszvetés (1 kg):
1. Kürti Éva (NyVSC) 54,63 A bajnok edzője: Kerekes 
László; 2. Máté Katalin (CSASE) 44,71; 3. Marx Lívia 
(Dobó SE) 41,73; 4. Orbán Éva (VEDAC) 40,46; 5. 
Hajnal Mária (NyVSC) 39,71 ; 6. Németh Barbara (Dobó 
SE) 38,82;7. Dovigyel Eszter (Favorit AC) 37,46; 8. 
VajdaAnett (Favorit AC) 35,86.

Kalapácsvetés (4 kg):
1. Marx Lívia (Dobó SE) 60,24 A bajnok edzője: Németh 
Pál és Németh László; 2. Németh Orsolya (Dobó SE) 
58,09; 3. Orbán Éva (VEDAC) 57,91; 4. Németh 
Barbara (Dobó SE) 56,61; 5. Nicki Vanda (Dobó SE) 
56,35; 6. Hajnal Mária (NyVSC) 53,84; 7. Tóth Georgina 
(UTE) 49,83; 8. Presztóczki Barbara(SzVSE) 44,68.

Gerelyhajítás:
1. Füredi Zsuzsanna (Royal-Sped ZAC) 50,60 A bajnok 
edzője: Fehér Gábor; 2. Kovács Réka (ELTE TK) 49,54;
3. Bata Beáta (TFAC) 36,28; 4. Torma Krisztina (ELTE 
TK) 29,61.

Diszkoszvetés (1 kg):
1. Máté Katalin (CSASE) 42,00 A bajnok edzője: Varga 
Sándor; 2. Orbán Éva (VEDAC) 41,69; 3. Varga G. 
Eszter (Gödöllői EAC) 41,19; 4. VajdaAnett (Favorit AC)
37,72, 5. Dovigyel Eszter (Favorit AC) 37,40; 6. Födi 
Zita (SzVSE) 35,42; 7. Egri Annamária (ELTE Tk). 
30,96; 8. Németh Orsolya (Dobó SE) 30,48.

Kalapácsvetés (4kg) :
1. Orbán Éva (VEDAC) 58,58 A bajnok edzője: Zentai 
Tibor; 2. Németh Orsolya (Dobó SE) 57,49; 3. Nicki 
Vanda (Dobó SE) 56,70; 4. Németh Noémi (Dobó SE) 
48,71; 5. Tripa Ildikó (Dobó SE) 46,70; 6. Iván Ivett 
(Dobó SE) 46,35; 7. Fekete Erzsébet (SzVSE) 40,80; 8. 
Egri Annamária (ELTE Tk). 40,24.

Gerelyhajítás:
1. Juhász Hella (KARC) 41,98 A bajnok edzője: Kovács 
Emília; 2. Oháti Ildikó (MAFC) 40,53; 3. Dóka Diána 
(Favorit AC) 36,61 ; 4. Varga V. Eszter (Váci Reménység) 
36,34; 5. Juhász Réka (Hatvani AC) 35,45; 6. Jávorfi 
Ágnes (TSC-Geotech) 33,26; 7. Megyeri Csilla (KARC) 
32,29; 8. Becsák Barbara (TSC- Geotech) 30,27.

FEDETT PÁLYÁS 
ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Budapest - Olimpiai Csarnok, 2003. március 1-2.

60 m:
1. Dobos Gábor (Bp. Honvéd) 6,58 A bajnok edzője: 
Könye Irma; 2. Gyulai Miklós (Soproni AC) 6,76; 3. 
Farkas Attila (Bp. Spartacus) 6,79; 4. Ágoston Dániel 
(UTE) 6,86; 5. Pauer Géza (Bp. Honvéd) 6,88; 6. Szabó 
László (HÓDIÁK) 6,92.
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200 m:
1. Pauer Géza (Bp. Honvéd) 21,62 A bajnok edzője: 
Könye Irma; 2. Ágoston Dániel (LITE) 21,85; 3. Szibilla 
László (Gödöllői EAC) 22,21 ; 4. Bella Attila (Royal-Sped 
ZAC) 22,57; 5. Dezső Ákos (Bp. Honvéd) 22,73; 6. 
Bertha Szabolcs (VEDAC) 22,87.

400 m:
1. Csesznegi Dávid (PVSK) 48,45 A bajnok edzője: 
Bágyi Róbert; 2. Dávid Zoltán NyVSC 49,02; 3. Dezső 
Ákos (Bp. Honvéd) 49,21 ; 4. Bertha Szabolcs (VEDAC) 
49,69; 5. Borsányi Zoltán (TFAC) 50,62; 6. Polgár 
Balázs (KSI-SE) 50,90.

800 m:
1. Molnár Kristóf (ARAK) 1:53,14 A bajnok edzője:
Robert Vives és Hirt Károly; 2. Igaz Bálint (BEAC) 
1:53,89; 3. Takács Dávid (VEDAC) 1:55,08; 4. Molnár 
Szabolcs (ARAK) 1:55,48; 5. Venczel Miklós (DSI) 
1:55,51;6. Bencze Miklóst Debreceni AK) 1:55,98.

1500 m:
1. Árpási Miklós (PVSK) 4:03,84 A bajnok edzője: Fülöp 
Péter és Freier Balázs; 2. Csaja Gábor (KSI-SE) 4:04,68;
3. Némedi Zoltán (MAC-NSI) 4:05,67; 4. Végh Tibor 
(ARAK) 4:08,00; 5. Horváth Béla (Hunyadi DSE) 
4:08,81 ; 6. Halászevics Áron (SzVSE) 4:08,92.

3000 m:
1. Csillag Balázs (AC Szekszárd) 8:19,28 A bajnok 
edzője: Németh Gyula; 2. Zatykó Miklós (Vasas- 
Humansoft) 8:23,58; 3. Juhász András (Hunyadi DSE) 
8:27,76; 4. Bene Barnabás (PVSK) 8:29,76; 5. Búcsú 
Dénes (VEDAC) 8:31,26; 6. Ott Balázs (Bp. Honvéd) 
8:32,57.

60 m gát (1,06 m):
1. Palágyi Gergely (Royal-Sped ZAC) 7,80 A bajnok 
edzője: Simon Bállá István, Nevelő edző: Marton Lívia; 2. 
Kiss Dániel (Ikarus BSE) 7,85; 3. Csillag Levente 
(Szolnoki MÁV) 8,03; 4. Kürtösi Zsolt (PVSK) 8,05; 5. 
Kovács Norbert (TFAC) 8,42; 6. Kovács Balázs (VEDAC) 
DNF.

5000 m gyaloglás:
1. Dudás Gyula (SzVSE) 21:15,23 A bajnok edzője: Antal 
Andor; 2. Tóth János (NyVSC) 21:18,55; 3. Csont 
András (Békéscsabai AC) 21:20,52; 4. Dómján Péter 
(Haladás VSE) 21:29,27; 5. Kapéri Levente (DiAC) 
21:55,21; 6. Lengyel Gábor (SzVSE) 21:56,55.

4x2 kör:
1. Bp. Honvéd (Kristóf Ferenc , Kiss Dávid , Prosser 
Zsolt, Dezső Ákos) 2:58,96 A bajnok edzője: Karakas 
Józsefné és Bakai József; 2. PVSK 2:59,47; 3. VEDAC "A" 
3:01,27; 4. Haladás VSE 3:03,14; 5. BEAC 3:05,47; 6. 
Vasas-Humansoft 3:11,24.

Magasugrás:
1. Boros László (KARC) 2,18 A bajnok edzője: Simity 
László; 2, Makra Zoltán (TFAC) 2,05; 3. Akácz Zoltán 
(Tiszaújvárosi SC) 2,05; 4. Kovács Tivadar (Szolnoki 
MÁV) 2,05; 5. Fehér Román (Dunaújvárosi AC) 2,05; 6. 
Szabó Róbert (KARC) 2,00.

Rúdugrás:
1. Váczi János (Royal-Sped ZAC) 5,20 A bajnok edzője: 
Gagyi Endre; 2. Kovács Péter (Bp. Honvéd) 5,00;
3.Váczi Márk (Kosársulí SE) 4,80; 5. Sátor Attila (TFAC) 
4,60; 4. Zsivoczky Attila (Debreceni AK) 4,60; 6. 
Szörényi Zoltán (TFAC) 4,40.

Távolugrás
1. Lőrincz Imre (Soproni AC) 7,73 A bajnok edzője: 
Szitás László; 2. Margl Tamás (TSC-Geotech) 7,63; 3.

Babicz Pál (TSC-Geotech) 7,47; 4. Engi Csaba 
(GANZAIR KAC) 7,41 ; 5. Tölgyesi Péter (Dunakeszi VSE) 
7,27; 6. Harcsa Norbert ( NyVSC) 7,23.

Hármasugrás:
1.Tölgyesi Péter (Dunakeszi VSE) 16,09 A bajnok 
edzője: Maracskó Pál ; 2. Voncsina Henrik (TFAC) 15,00;
3. Olasz Tamás (ARAK) 14,69; 4. Tarr Péter (ARAK) 
14,52; 5. Farkas János (KSI-SE) 14,45; 6. Ungvári Péter 
(KSI-SE) 14,36.

Súlylökés (7,26 kg):
1. Biber Zsolt (BEAC) 19,32 A bajnok edzője: Papp 
István; 2. Németh Zsolt (Dobó SE) 16,94; 3. Tóth Lajos 
(Debreceni AK) 16,50; 4. Sallai András (NyVSC) 16,00;
5. Gulyás Norbert (Vasas-Humansoft) 15,83; 6. Varga 
Zsolt (Haladás VSE) 15,41.

60 m:
1. Szabó Enikő (Szolnoki MÁV) 7,42 A bajnok edzője: 
Balasi Péter; 2. Listár Nikolett (ARAK) 7,59; 3. Varga 
Bianka (Bp. Honvéd) 7,84; 4. Rózsa Zsófia (Bp. 
Honvéd) 7,85; 5. Kőmíves Erika (Bp. Honvéd) 7,90; 6. 
Turcsik Katalin (TFAC) 7,99.

200 m:
1. Listár Nikolett (ARAK) *24,10 A bajnok edzője: Varga 
Tamás * Új utánpótlás rekord; 2. Szabó Enikő (Szolnoki 
MÁV) 24,27; 3. Varga Bianka (Bp. Honvéd) 25,34; 4. 
Bori Annamária (Bp. Honvéd) 25,65; 5. Kőmíves Erika 
(Bp. Honvéd) 26,01 ; 6. Turcsik Katalin (TFAC) 26,25.

400 m:
1. Kun Alice (Békéscsabai AC) 54,99 A bajnok edzője: 
Erdős Péter; 2. Cziráki Kitty (VEDAC) 55,66; 3. Bori 
Annamária (Bp. Honvéd) 57,45; 4. Varga Fruzsina 
(ARAK) 57,56; 5. Dobrovodsky Anikó (Favorit AC) 
58,14; 6. Meixner Mónika (Dunaújvárosi AC) 58,95.

800 m:
1. Varga Judit (Haladás VSE) 2:03,66 A bajnok edzője: 
Babinyecz József; 2. Cziráki Kiity (VEDAC) 2:08,77; 3. 
Mezei Zita (Debreceni AK) 2:09,32; 4. Vékony Judit 
(Ikarus BSE) 2:15,47; 5. Wágenhoffer Judit (VEDAC) 
2:15,59,6. Egri Eszter (Budaörsi DSE) 2:16,71.

1500 m:
1. Tóth Lívia (VEDAC) 4:17,71 A bajnok edzője: Koós 
Hutás László; 2. Mezei Zita (Debreceni AK) 4:23,58; 3. 
Nagy Viktória (MAC-NSI) 4:43,42; 4. Madarász Viktória 
(UTE) 4:44,46; 5. Vajda Zsuzsa (MAC-NSI) 4:44,57; 6. 
Keresztes Kinga( Haladás VSE) 4:51,71.

3000 m:
1. Tóth Lívia (VEDAC) 9:04,65 A bajnok edzője: Koós 
Hutás László; 2. Papp Krisztina (UTE) 9:39,68; 3. 
Kroneraff Ágnes (PVSK) 9:56,36; 4. Vajda Zsuzsa 
(MAC-NSI) 9:59,46; 5. Kiss Melinda (VEDAC) 10:01,54;
6. Nagy Viktória (MAC-NSI) 10:21,87.

60 m gát (0,84 m):
1. Vári Edit (BEAC) 8,18 A bajnok edzője: Nagy 
Zsígmond; 2. Horváth Dóra (Ikarus BSE) 8,61 ; 3. Ajkler 
Zita (NyVSC) 8,62; 4. Durkó Eliána (Gödöllői EAC) 8,73;
5. PistárSzilvia (Debreceni AK) 8,77.

3000 m gyaloglás:
1. Ilyés Ildikó (ARAK) 13:46,42 A bajnok edzője: Tábori 
János; 2. Gerendási Eszter (BEAC) 14:20,64; 3. 
Kernács Krisztina (Bp. Honvéd) 14:41,00; 4. Nemere 
Dóra (Bp. Honvéd) 15:25,09 ; 5. Benkő Anita (SzVSE) 
1 5 :37,27; 6, Székely Olga (Lelkesedés SK) 
15:58,90.

4x2 kör:
1. Bp. Honvéd (Rózsa Zsófia, Majzik Mária, Szakács 
Enikő, Bori Annamária) 3 :28,64 A bajnok csapat 
edzője: Karakas Józsefné és Varga Péter; 2. VEDAC 
3:32,24; 3. Ikarus BSE 3:34,99; 4. Debreceni AK 
3:37,52; 5. Gödöllői EAC 3:41,14.

Magasugrás:
1. Győrffy Dóra (BEAC) 1,94 A bajnok edzője: Deutsch 
Péter; 2. Bódi Bernadett (FTC) 1,92; 3. Stáhl Ágota 
(VEDAC) 1,82; 4. Erős Enikő (MAC-NSI) 1,70; 5. Magyar 
Tímea (KARC) 1,70; 6. Sárközy Szandra (PVSK) 1,65.

Rúdugrás:
1. Molnár Krisztina (UTE) 4,40 A bajnok edzője: Szabó 
Dezső; 2. Szabó Zsuzsa (BEAC) 4,20; 3. Vaszi Tünde 
(Bp. Honvéd) 4,10; 4. Donáth Katalin (UTE) 4,00; 5. 
Hipeller Éva (TFAC) 3,80; 6. Erős Enikő (MAC-NSI) 3,80.

Távolugrás:
1. Vaszi Tünde (Bp. Honvéd) 6,58 A bajnok edzője: 
Bagyula István; 2. Ajkler Zita (NyVSC) 6,16; 3. Deák 
Katalin Dr. (FTC) 6,11 ; 4. Szlovicsák Katalin ( FTC) 5,82;
5. Majzik Mária (Bp. Honvéd) 5,69; 6. Takács Debóra 
(UTE) 5,46.

Hármasugrás:
1. Ajkler Zita (NyVSC) 12,90 A bajnok edzője: 
Kasperkiewicz Gábor; 2. Szlovicsák Katalin (FTC) 12,27; 
3. Rácz Réka (Dunakeszi VSE) 12,11 ; 4. Hermész Ágnes 
(PVSK) 11,98; 5. Németh Klára (Bp. Honvéd) 11,91 ; 6. 
Adamík Anna ( KARC) 11,74.

Súlylökés (4 kg):
1. Kürti Éva (NyVSC) 16,21 A bajnok edzője: Kerekes 
László; 2. Balazsicz Eszter (Royal-Sped ZAC) 13,81; 3. 
Lukóczki Nárcisz (Békéscsabai AC) 13,75; 4, Kovács 
Réka (ELTETk.) 13,10; 5. Máté Katalin (CSASE) 12,70 ;
6. Marx Lívia (Dobó SE) 12,45.

MEZEI

ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Nadap, 2003. április 5.
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1. Tóth Bettina (Ócsa SE) 12:35; 2. Mihalek Zsófia 
(ORTRI Oroszlány) 12:47; 3. Szász Zsuzsa (DIAC-MISI) 
13:05; 4. Géczi Szabina (SALGÓ ÖBLÖS SE) 13:29; 5. 
Göndör Noémi (MVSC-MISI) 13:32; 6. Varga Zita 
(Szolnoki MÁV-SI) 13:42; 7. Almádi Gréta (MVSC-MISI) 
13:47; 8. Németh Anita (MVSC-MISI) 13:57.
Csapat:
1. MVSC-MISI (Göndör Noémi, Almádi Gréta, Német 
Anita) 20 A bajnok csapat edzője: Drotár Ottó; 2. 
Békéscsabai AC 39; 3. ORTRI Oroszlány 62.

" w m M  m  ê m m  p jjjjjf
1. Kostyál Ágnes (ORTRI Oroszlány) 11:43 A bajnok 
edzője: Licskó Csaba; 2. Horváth Gréta (Kaposvári 
Építők) 12:15; 3. Papp Gabriella (Szegedi VSE) 12:39;
4. Miklós Anita (BEAC) 12:46; 5. Szanyí Andrea 
(FTC) 12:50; 6. Reichnach Csilla (TSC-GEOTECH)12:51 ;
7. Imre Orsolya (Hunyadi DSE) 12:57; 8. Tühegyi Sára 
(Szegedi VSE) 12:58.
Csapat:
1. ORTRI Oroszlány (Kostyál Ágnes, Vattai Nikoletta, 
Csornai Erika) 25 A bajnokcsapat edzője: Licskó Csaba;
2. TSC-GEOTECH 32; 3. Szegedi VSE 34.
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1. Kovács Zsófia (GYÖTRI) 12:12 A bajnok edzője: 
Henter Ágnes, Németh Gyula; 2. Bakó Dóra (Debreceni 
Sl) 12:37; 3, Bozzay Boglárka (VEDAC) 12:46; 4. 
Horváth Zsófia (Kaposvári Építők) 13:05; 5. Ferenci 
Flóra (Szegedi VSE) 13:09; 6. Kovács Zsófia 
(VEDAC) 13:12; 7. Bakota Zsanett (Debreceni Sl) 13:15;
8. Kácser Krisztina (Dunaújvárosi VSI) 13:21.
Csapat:
1. Debreceni Sl (Bakó Dóra, Bakota Zsanett, Kovács 
Melinda) 21 A bajnokcsapat edzője: Papp Zsolt, Németh 
Károly; 2. VEDAC 27; 3. Kaposvári Építők 37.

1. Egyed Julianna (VEDAC) 20:02 A bajnok edzője: 
Tóthné Stupián Anikó; 2. Arany Gitta (Bp. Honvéd) 
20:12; 3. Wágenhoffer Judit (VEDAC) 0:20:24; 4. Erdélyi 
Zsófia (Gödöllői EAC) 20:38; 5. Földing Réka (Győri 
Dózsa) 21:02; 6. Tokaji Bianka (Budaörsi DSE) 21:07;
7. Hovány Réka (Bp. Honvéd); 8. Egri Eszter (Budaörsi 
DSE).
Csapat:
1. Bp. Honvéd (Arany Gitta, Hoványi Réka, Molnár Tímea) 
18 A bajnokcsapat edzője: Zemen János, Gál Géza; 2. 
VEDAC 18; 3. Győri Dózsa 38.

m i i : « « ™
1. Keresztes Kinga (Haladás VSE) 20:23 A bajnok 
edzője: Kivés István; 2. Madaras Viktória (UTE) 20:46;
3. Budkova Léna (DIAC) 20:49; 4. Bencs Petra 
(PAC)20:53; 5. Juhász Júlia (KSI-SE) 20:58; 6. Pásti 
Edina (Debreceni Sl) 21:08; 7. Biacsi Ilona (Szegedi 
VSE) 21:39; 8. Hegyi Judit (Gyulai SE ) 21:51.
Csapat:
1. Szegedi VSE (Biacsi Ilona, Biacsi Benadett, Vigh 
Enikő); 3 A bajnokcsapat edzője: Antal Andor; 2. 
Debreceni Sl 41 ; 3. Bp. Honvéd 45.

1. Staicu Simona (BVSC-KUFNER) 20:47 A bajnok 
edzője: Juhász András; 2. Tóth Lívia (VEDAC) 22:03; 3. 
Mezei Zita (Debreceni Sl) 22:23; 4. Kroneraff Ágnes 
PVSK (22:30); 5. Vajda Zsuzsa (MAC-NSI) 22:42; 6. Kiss 
Melinda (VEDAC) 22:56; 7. Kiss Ágnes (Szegedi VSE) 
22:59; 8. Brassay Réka (VEDAC) 23:09.
Csapat:
1. VEDAC (Tóth Lívia, Kiss Melinda, Brassay Réka) 16 A 
bajnokcsapat edzője: Koós Hutás László; 2. MAC-NSI 32; 
3. Bp. Honvéd 40.

SERDÜLŐ f l§ Cm))
1. Drixel István (Bp. Spartacus) 11:50 A bajnok edzője: 
Simon Dénes; 2. Németh Attila (Győri Dózsa) 12:00; 3. 
Szász Bence (MVSC-MISI) 12:19; 4. Szőke Gergő (AC 
Szekszárd) 12:25; 5. Répási Márton (TSC-GEOTECH) 
12:29; 6. Fehérváti Zsolt (Salgótarjáni AC) 12:38; 7. 
Kállay Dániel (VEDAC) 12:45; 8. Kónya Bálint (VEDAC) 
12:46.
Csapat:
1. Gödöllői EAC (Kovács Gábor, Cnidrity Attila, Bátori 
Csaba) 37 A bajnokcsapat edzője: Benkö Ákos, 
Gadanecz György; 2. Szegedi VSE 48; 3. ARAK 55.
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1. Felsöeöri Nagy Péter (Bp. Spartacus) 18:59 A 
bajnok edzője: Simon Dénes; 2. Petrovics Zsolt (TSC- 
GEOTECH) 19:10; 3. Bozsó Barna (MICRO SC) 19:17; 4. 
Mándí László (Tiszaújvárosi SC) 19:38; 5. Fürst Gergely 
(VEDAC) 19:44; 6. Bukosza Vilmos (ARAK) 19:45; 7.

Papp Artúr (DIAC-MISI) 20:11; 8. Fekete Máté (TSC- 
GEOTECH) 20:12.
Csapat:
1. TSC-GEOTECH (Petrovics Zsolt, Fekete Máté, Dankó 
Tamás) 19, A bajnokcsapat edzője: Kiss Antal; 2. VEDAC 
"A" 26; 3. VEDAC "B" 56.
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1. Schubert Péter (PVSK) 17:37 A bajnok edzője: 
Fogarasí S ándor; 2. Szem eti P é te r (TSC- 
GEOTECH) 17:39; 3. Barth Zoltán (Tamási Omega 
AC) 18:28; 4. Szilágyi András (MVSC-MISI) 18:38; 5. 
Farkas Péter (KARC) 18:55; 6. Kulcsár Gábor (MVSC- 
MISI) 18:58; 7. Barta Gergely (Debreceni Sl) 19:05; 8. 
Kékesi Károly (MVSC-MISI) 19:11.
Csapat:
1. MVSC-MISI (Szilágyi András, Kulcsár Gábor, Kékesi 
Károly) 18, A bajnok csapat edzője: Drotár Ottó; 2. 
Debreceni Sl 30; 3. Békéscsabai AC 43.
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1. Bene Barnabás (PVSK) 23:50 A bajnok edzője: 
Fogarasi Sándor; 2. Nágel Tamás (Salgótarjáni AC) 
24:16; 3. Patócs Sándor (Békéscsabai AC) 24:34; 4. 
Takács Dániel (VEDAC) 25:14; 5. Tábor Miklós 
(Békéscsabai AC) 25:21 ; 6. Maráth Ádám (PVSK) 25:30
7. Egri Viktor (TSC-GEOTECH) 25:47; 8. Pozsgay Miklós 
(PVSK) 25:50.
Csapat:
1. PVSK (Bene Barnabás, Maráth Ádám, Pozsgaí Miklós) 
15, A bajnok csapat edzője: Fogarasí Sándor; 2. 
Békéscsabai AC 34; 3. TSC-GEOTECH 35.

1. Ott Balázs (Bp. Honvéd) 23:19 A bajnok edzője: Dr. 
Urbán Ákos; 2. Freier Dávid (PVSK) 23:25; 3. Adok 
Roland (VEDAC) 23:45 Soós Dániel (Bp. Honvéd) 24:10;
5. Dorka Zoltán (PVSK) 24:18; 6. Khoór Bence (Bp. 
Honvéd) 24:30; 7. Cseh Ferenc (TSC-GEOTECH) 24:32
8. Végh Tibor (ARAK) 24:48.
Csapat:
1. Bp. Honvéd (Ott Balázs, Soós Dániel, Khoór Bence) 
11 A bajnok csapat edzője: Dr. Urbán Ákos; 2. PVSK 21 ; 
3. VEDAC 35.

1. Bodor Olivér (PVSK) 18:28 A bajnok edzője: Freier 
Balázs; 2. Csillag Balázs (AC Szekszárd) 18:44; 3. Sági 
Ferenc (MICRO SC) 18:48; 4. Tóth Tamás (MICRO SC) 
18:51; 5. Serfözö Sándor (MICRO SC) 19:02; 6. Kis 
Roland (MAC-NSI) 19:13; 7. Torjai László (PVSK) 19:18
8. Kovács Krisztián (AC Szekszárd) 19:23.
Csapat:
1. MICRO SE (Sági Ferenc, Tóth Tamás, Serfőző Sándor) 
12 A bajnok csapat edzője: Sági Ferenc; 2. PVSK 20; 3. 
AC Szekszárd 21.
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1. Zatykó Miklós (Vasas-Humansoft) 38:23 A bajnok 
edzője: Jenkei András; 2. Stépán Zsolt (MAC-NSI)38:28; 
3. Horváth Béla (Hunyadi DSE) 38:35; 4. Juhász 
András (Hunyadi DSE) 38:46; 5. Búcsú Dénes (VEDAC) 
38:55; 6. Szabó József (Hunyadi DSE) 39:02; 7. Kovács 
Tamás (VEDAC) 39:14; 8. Sági Ferenc (MICRO SC) 
39:26.
Csapat:
1, Hunyadi DSE (Horváth Béla, Juhász András, Szabó 
József) 13 A bajnok csapat edzője: Őze Tibor; 2. Vasas- 
Humansoft 21 ; 3. VEDAC 26.

FIATALKORÚAK HOSSZÚTÁVÚ 
GYALOGLÓ ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA

Békéscsaba, 2003. április 13.

H lmm

20 km:
1. Kapéri Levente (DIAC) 1:32:44 A bajnok edzője: 
Szűcs József; 2. Csont Attila (Békéscabai AC) 1:39:52; 3. 
Domoszlai András (DIAC) 1:45:52; 4. Schalkhammer 
Sándor (Pécsi VSK) 2:15:12; 5. Fűrész József (Hunyadi 
DSE) 2:40:00; 6. Róth Ferenc (Hunyadi DSE) 
2:40:50.

15 km:
1. Glázer Szabolcs (Tatabányai SC) 1:12:16 NR A bajnok 
edzője: Kiss Antal; 2. Márta Tibor (Békéscabai AC) 
1:13:17; 3. Szemeti Gábor (Tatabányai SC) 1:14:39; 4. 
Rácz Sándor (Debreceni Sl) 1:17:24; 5. Harkály Gyula 
(Pécsi VSK) 1.26:59; 6. Mázik Lajos (DIAC) 1:27:08; 7. 
Simon Gábor (Hunyadi DSE) 1:28:20; 8. Jámbor Dávid 
(Hunyadi DSE) 1:30:17.

I I P ® ! ®  f l§  é l M I E
8 km:
1. Sebők Gergely (Hunyadi DSE) 1:04:24 A bajnok 
edzője: Őze László; 2. Stepanek Zorán (Hunyadi DSE) 
1:04:25.

S ® M f l 4 É M
8 km:
1. Petrovics Zsolt (Tatabányai SC) 47:06 A bajnok 
edzője: Kiss Antal; 2. Havasi Balázs (Gyulai SE) 50:45; 
3. Fésűs Róbert (Ipoly Walking Club) 51:29; 4. Batári 
Ádám (Hunyadi DSE) 53:11 ; 5. Nagy Dániel (Tatabányai 
SC) 54:24; 6. Orsós János (PVSK) 54:29; 7. Kubik 
Richárd (Hunyadi DSE) 55:41.

8 km:
1. Darabos Balázs (Tatabányai SC) 42:07 A bajnok 
edzője: Kiss Antal; 2. Jámbor Zoltán (Hunyadi DSE) 
50:06; 3. Jablonkai Zoltán (Hunyadi DSE) 50:27; 4. 
Rasztik Ferenc (Szegedi Lelkesedés) 53:06; 5. Nagy 
Zoltán (Hunyadi DSE) 55:41 ; 6. Dániel Balázs (Hunyadi 
DSE) 55:59; 7. Traian Norbert (Hunyadi DSE) 
56:33.

15 km:
1. Nemere Dóra (Bp. Honvéd) 1:22:18 A bajnok edzője: 
Urbán Ákos; 2. Gerendási Eszter (BEAC) 1:24:19; 3. 
B á rány N ik o le tt (H unya d i DSK) 1 :4 7 :4 2 .

10 km:
1. Varró Katalin (Hunyadi DSE) 51:18 A bajnok edzője: 

; 2. Kernács Krisztina (Bp. Honvéd) 51:27; 3. 
Erdos Ivett (Bp. Honvéd) 52:23; 4. Székely Olga 
(Szegedi Lelkesedés) 55:02; 5. Horváth Enikő 
(Tatabányai SC) 58:52; 6. Ballai Erika (Tatabányai SC) 
1:01:17; 7. Udvari Csilla (Tatabányai SC) 1:01:41; 8. 
Sisa Gabriella (Ipo ly Walking Club) 1:04:13.

« M í g
8 km:
1. Mészáros Anita (Bp. Honvéd) 45:02 A bajnok edzője: 
Urbán Ákos; 2. Sivák Bernadett (Bp. Honvéd) 45:45; 3.
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Mándoki Petra (DIAC-MISI) 46:14; 4. Bakcsi Gyöngyi 
(BEAC) 50:08; 5. Boros Réka (DIAC-MISI) 50:21; 6. 
Csinos Nikolett (Bp. Honvéd) 51:15; 7. Szalai Edina 
(Hunyadi DSE) 55:50; 8. Gömöri Nikolett (Hunyadi DSE) 
58:47.

A ® ®
5 km:
1. Takács Júlia (Bp. Honvéd) 25:15 A bajnok edzője: 
Urbán Ákos; 2. Bajnai Eszter (Bp. Honvéd) 29:27; 3. 
Skumát Éva (Békéscabai AC) 30:39; 4. Kiss Eszter (Bp. 
Honvéd) 31:21; 5. Deák Erzsébet (Pécsi VSK) 31:41; 6. 
Horváth Adrienn (Tatabányai SC) 32:19; 7. Domoszlai 
Mónika (DIAC-MISI) 33:41; 8. Ferenczi Beatrix (Pécsi 
VSK) 34:25.

5 km:
1. Sárdi Nikolett (Bp. Honvéd) 31:25 A bajnok edzője: 
Urbán Ákos, Gál Géza; 2. Bakcsi Regina (BEAC) 31:41; 
3. Bucsai Kitti (BEAC) 31:41; 4. Tálas Anita (Tatabányai 
SC) 32:37; 5. Mázik Szabina (DIAC-MISI) 34:06; 6. Kató 
Renáta (Pécsi VSK) 34:36; 7. Stepanek Ingrid (Hunyadi 
DSE) 35:21; 8. Nedvesi Fanni (Hunyadi DSE) 
37:48.

2 0  k m -e s  GYALOGLÓ ORSZÁGOS 
BAJNOKSÁG

Balassagyarm at 2 00 3 . m árcius 29.

20 km gyaloglás:

1. Dudás Gyula (Szegedi VSE) 1:31:13.7 A bajnok 
edzője: Antal Andor, 2. Czukor Zoltán (Komló SE) 
1:32:54.4,3. Tubák Róbert (Szegedi VSE) 1 ;36:47.8,4. 
Csont Attila (Békéscsabai AC) 1:37:24.0, 5. Majos 
Ferenc (Haladás VSE) 1:37:25.3, 6. Lengyel Gábor 
(Szegedi VSE) 1:38:01.8,7. Fülöp Attila (Ipoly Walking) 
1:38:24.2,8. Balázs Sándor (Bp. Honvéd) 1:38:33.2. 
Csapat:
1. Szegedi VSE "A" (Dudás Gyula, Tubák Róbert, Lengyel 
Gábor) 4:46:03.3, 2. Békéscsabai AC 4:55:09.3, 3. Bp. 
Honvéd SE 5:02:01.0,4. Szegedi VSE "B" 5:42:03.6, 5. 
Békési DAC 6:01:47.2, 6. DIAC 6:14:17.0, 7. Hunyadi 
DSE 6:26:25.3.

b ltflS
1. Varró Katalin (Hunyadi DSE) 1:48:46.8, A bajnok 
edzője: Őze Tibor; 2. Zádori Orsolya (Szegedi VSE) 
1:53:54.4, 3. Székely Olga (Szegedi Lelkesedés) 
1:57:03.0, 4. Zsoffai Klára (Margitszigeti AC) 
1:58:14.7,5. Székely Orsolya (Szegedi VSE) 2;08:15.1,
6. Illés Hedvig (Békési DAC) 2; 10:02.8, 7. Bárány 
Nikolett (Hunyadi DSE) 2;14:04.7, 8. Kiss Éva (Hunyadi 
DSE) 2:20:48.2.
Csapat:
1. Hunyadi DSE (Varró Katalin, Bárány Nikolett, Kiss 
Éva) 6:23:39.7 A bajnok csapat edzője: Őze T ibo r, 2. 
Békési DAC 6:58:48.5.

F fD fT T  PÁLYÁS VILÁGRANGLISTA 2 0 0 3
Összeállította: Csíki György

60 m:
6.45 Gatlin USA
6.46 Trammel USA
6.48 Capei USA
6.49 Miller USA
6.49 Gardener GBR
6.49 Myles-Mills GHA
6.50 Greene USA
6.52 Brunson USA

6.53 Aliu NGR
6.53 Collins SKN
További európaiak:
6.55 Lewis-Francis GBR
6.58 Dobos BHSE
(Világranglista: 20-24./ Európa-ranglista: 3-4.)
6.58 Pöyhönen FIN
6.59 Campbell GBR
6.59 Chambers GBR

200 m:
20.39 Cape USA
20.45 Fredericks NAM
20.47 Batangdon CMR
20.51 Devonish GBR
20.53 Bookman USA
20.55 Crawford USA
20.67 Demeritte BAH
20.69 Condon GBR
20.70 Davis USA
20.71 Williams JAM

400 m:
45.34 Washington USA
45.43 Caines GBR
45.71 Kikaya COD
45.79 Willie USA
45.82 Hogans USA
45.93 Batman AUS

45.94 Ayre JAM
45.99 Davis USA
45.99 Baulch GBR
45.99 McKee IRL

800 m:
1:44.34 Borzakovszkij RUS
1:44.68 Kipketer DEN
1:44.82 Baaia FRA
1:44.97 Bungei KEN
1:45.12 Sepeng RSA
1:45.25 Mutua KEN
1:45.57 Schumann GER
1:45.69 Krummenacker USA
1:45.86 Som NED
1:46.13 Herms GER

1500 m:
3:34.66 Parra ESP
3:34.85 Chirchir KEN
3:35.83 Fernández ESP
3:36.86 Silva POR
3:36.93 Maazouzi FRA
3:37.07 Lag at KEN
3:37.82 Selmouni MAR
3:38.11 Hesko UKR
3:38.34 Rotich KEN
3:38.87 Marinez ESP

3000 m
7:28.29 Gebrselassie ETH
7:32.98 Garcia ESP
7:33.73 El Guerrouj MAR
7:40.10 Kipkosgei KEN
7:40.75 Abate ETH
7:40.83 Geneti ETH
7:40.85 Goumri MAR
7:42.55 Siiva POR
7:42.70 Espana ESP
7:44.19 Weidlinger AUT
További európai:
7:44.34 Liefers NED

60 m aát:
7.39 Johnson USA
7.42 Trammell USA
7.44 Wade USA

7.47 Garcia
7.50 Olijars
7.51 Jackson 
7.55 Greer
7.57 Lichtenegger
7.57 Ross
7.57 Hernández 
További európaiak:
7.58 Doucoure 
7.61 Kronberg 
Magyar versenyző:
7.75 Zsombor BHSE

Maaas:

CUB
LAT
GBR
USA
AUT
USA
CUB

FRA
SWE

(V: 46-49./ E: 19-20.)

2.36 Holm SWE
2.34 Clinger USA
2.34 Ribakov RUS
2.33 Szokolovszkij UKR

2.33 Topics YUG
2.32 Bába CZE
2.30 Moroz BLR
2.30 Janku CZE
2.30 Austin USA
2.30 Harris USA

Rúd:
5.82 Lobinger GER
5.81 Ptácek CZE
5.80 Mi les USA
5.80 Mesnil FRA
5.80 Walker USA
5.75 Korcsmid UKR
5.73 Hartwig USA
5.73 Börgeling GER
5.73 Gorskov RUS
5.73 Spiegelburg GER

Távol:
8.43 Lamela ESP
8.29 Stringfellow USA
8.29 Phillips USA
8.28 Johnson USA
8.27 Pate USA
8.22 Zjuszkov UKR
8.19 Vasziljev UKR
8.17 Beckford JAM
8.16 Sdiri FRA
8.11 Gataullin RUS

Hármas:
17.70 Olsson SWE
17.45 Rusan USA
17.44 Edwards GBR
17.35 Davis USA
17.27 Quesada CUB
17.26 Simms USA
17.19 Glavackij BLR
17.19 Bell USA
17.17 Oprea ROM
17.09 Gregório BRA
További európai:
16.94 Moszkalenko RUS
Magyar versenyző:
16.36 Tölgyesi DVSE (V: 45-46. /  E: 31-32.)

Súly:
21.70 Toth USA
21.49 Myerscough GBR
21.46 Belonog UKR
21.33 Taylor USA

21.24 Martinez ESP
21.23 Godina USA
21.00 Harju FIN
20.85 Cantwell USA
20.69 Reinikainen FIN
20.69 Anlezark AUS
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Magyar versenyző:
19.32 Biber HUN BEAC (V: 39. /  E: 25.)

Hétpróba:
6412 Lobogyin RUS
6361 Pappas USA
6228 Sebrle CZE
6185 Magnusson ISL

6109 Hernu FRA
6044 Noo EST
6028 Pogorelov RUS
6005 Dvorák CZE
5879 Drews GER
5873 Leskovar SLO
Magyar versenyzők:
5819 Kürtösi PVSK (V: 14. /  E: 12.) 
5807 Zsivoczky DeAK (V: 15. /  E: 13.)

4x400 m:
3:04.09 Davis, Young, Campbell, Washington USA 
3:04.21 Colquhoun, McFarlane, Blackwood, Clarke JAM 
3:06.12 Baulch, Benjamin, Henry, Caines GBR
3:06.61 Wieruszewski, Zajaczkowski, Marciniszyn, Plawgo POL 
3:07.08 Misukov, Uszov, Lebegyev, Rudnickij RUS 
3:08.79 Rao, Aguzzi, Gini, Vallet ITA
3:09.44 Mokdasi, Nikitin, Andersson, Wissman SWE

A

60 m:
7.04 Block UKR
7.09 Campbell JAM
7.09 Hurtis FRA
7.10 Szafronnyikova BLR
7.11 Bolikova RUS
7.14 Fynes BAH
7.17 Kiszlova RUS
7.17 Arron FRA
7.17 Ottey SLO
7.17 Edwards USA

200 m:
22.18 Collims USA
22.49 Lee USA
22.49 Hurtis FRA
22.59 Kapacsinszkaja RUS
22.63 Campbell JAM
22.76 Félix FRA
22.80 Richards USA
22.81 Campbell JAM
22.82 Mothersill CAY
22.88 Mayr AUT

400 m:
50.57 Nazarova RUS
51.00 Pecsonkina RUS
51.11 Amertil BAH
51.13 Breuer GER
51.23 Zsikina RUS
51.73 Antyuh RUS
51.74 Murphy GBR
51.79 Demus USA
51.87 Richards USA
51.89 Hennagan USA

800 m:
1:58.83 Mutola MOZ
1:59.21 Holmes GBR
1:59.39 Graf AUT
1:59.53 Marinez ESP
1:59.54 Ceplak SLO
1:59.74 Fenn GBR
1:59.91 Puzanova RUS
2:00.08 Rozenberg RUS
2:00.09 Teter USA
2:00.55 Samaria NAM

Magyar versenyző:
2:03.46 Varga HVSE (V: 37. /  E: 29.)

1500 m:
3:59.98 Jacobs USA
4:00.72 Gorelova RUS
4:02.58 Rozenberg RUS
4:02.66 Holmes GBR
4:03.58 Chojecka POL
4:04.77 Puzanova RUS
4:05.45 Kozenkova RUS
4:05.69 Turova BLR
4:06.72 Benhassi MAR
4:07.19 Liscsinszkaja UKR
Magyar versenyzők:
4:12.07 Tóth VEDAC (V: 26. /  E: 21.) 
4:12.48 Varga HVSE (V: 29. /  E: 24.)

3000 m:
8:31.73 Adere ETH
8:39.27 El Kamch MAR
8:41.14 Dominguez ESP
8:42.01 Ouaziz MAR
8:42.58 Defar ETH
8:46.95 Tullett GBR
8:48.95 Chojecka POL
8:49.39 Ribeiro POR
8:50.35 Zadorozsnaja RUS
8:50.62 Bogomolova RUS
Magyar versenyzők:
8:57.92 Tusai BHSE (V: 26. /  E: 14.) 
9:04.65 Tóth VEDAC (V: 45. /  E: 28.) 
9:05.66 Papp UTE (V: 49. /  E: 31.)

60 m gát:
7.74 Devers USA
7.83 Alozie ESP
7.84 Cherry USA
7.88 Morrison USA
7.88 Girard FRA
7.90 Kallur SWE
7.91 Ferga FRA
7.92 Golding JAM
7.95 Felicien CAN
7.95 Adams USA
Magyar versenyző:
8.18 Vári BEAC (V: 47-53. /  E: 22-26.)

Magas:
2.04 Csicserova RUS
2.03 Bergquist SWE
2.02 Kupcova RUS
2.02 Jeleszina RUS
2.00 Szerjogina RUS
2.00 Lapina RUS
1.98 Vlasic CRO
1.97 Skotnik GER
1.97 Mihalcsenko UKR
1.97 Waller USA
Magyar versenyzők:
1.96 Győrffy BEAC (V: 11-16 ./E : 10-15.)
1.92 BódiFTC (V: 26-30. /  E: 23-26.)

Rúd:
4.80 Feofanova RUS
4.78 Dragila USA
4.70 Polnova RUS
4.67 Becker GER
4.65 Iszinbajeva RUS
4.57 Hamácková CZE
4.52 Pyrek POL
4.50 Buschbaum GER
4.50 Elisdóttir ISL
4.47 Rogowska POL
Magyar versenyzők:
4.40 Molnár UTE (V: 16-22. /  E: 12-18.)

4.25 Szabó BEAC (V: 35-41. /  E: 25-28.)
4.20 Juhász UTE
4.20 Vaszi BHSE (V: 46-55. /  E: 32-39.)

Távol:
6.86 Akulenko UKR
6.84 Kotova RUS
6.81 Goulbourne JAM
6.80 Pilátu GRE
6.79 Kravec UKR
6.78 Montaner ESP
6.72 Xántu GRE
6.70 Maggi BRA
6.68 Ter-Meszrobjan RUS
6.68 Szimagina RUS
Magyar versenyzők:
6.61 Vaszi BHSE (V: 14-17. /  E: 12-15.)
6.40 Miklós ARAK (V: 47-54. /  38-43.)

Hármas:
15.01 Hansen GBR
14.88 Aldama CUB
14.88 Mbango Etone CMR
14.84 Devetzi GRE
14.76 Gavrila ROM
14.72 Ndoye SEN
14.61 Martinez ITA
14.60 Lebegyeva RUS
14.44 Pjatih RUS
14.44 Kravec UKR

Súly:
20.56 Osztapcsuk BLR
20.55 Korzsanyenko RUS
20.44 Pavlis UKR
19.94 Kriveljova RUS
19.94 Kriveljova RUS
19.86 Kumbernuss GER
19.31 Hudorozskina RUS

Ötpróba:
4933 Klüft SWE
4746 Szazanovics BLR
4644 Collonvillé FRA
4531 Kesselschlaeger GER

4476 Gomes POR
4461 Ladohina RUS

4461 Brezgina UKR
4430 Keller GER
4411 Atroscsenko TÚR
4398 Hellebaut BEL

4x400 m:
3:28.25 Ross, Barber, Washington, Demus USA 
3:28.45 Antyuh, Pecsonkina, Zsikina, Nazarova RUS 
3:31.23 Smith, Scott, Morgan, Richards JAM
3:32.18 Meadows, Halsall, Spencer, Murphy GBR 
3:36.18 Jefremova, Debela, Zsuravljova, Makuh UKR 
3:38.17 Ni, Bu, Csen, Csang CHN
3:38.43 Kida, Fuzsimaki, Josida, Szugimori JPN

MAGYAR FEDETT PÁLYÁS RANGLISTA
Lezárva: 2003. március 16.

50 m:
6.02 Pauer Géza Honvéd SE

55 m:
6.42 Németh Gergely Soproni AC

60 m:
6.58 Dobos Gábor Honvéd SE
6.76 Gyulai Miklós Soproni AC
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6.78 Farkas Attila Spartacus/ISR
6.79 Ágoston Dániel UTE
6.80 Pauer Géza Honvéd SE
6.84 Németh Gergely Soproni AC
6.90 Miklós Péter Salgótarjáni AC
6.92 Szabó László HÓDIÁK
6.95 Horváth Kornél Favorit AC
6.97 Zsombor Csaba Honvéd SE

100 m:
10.59
10.72
10.84

200 m:

Pauer
Ágoston
Szabó

Géza
Dániel
László

Honvéd SE 
UTE
HÓDIÁK

21.31 Ágoston Dániel UTE
21.40 Pauer Géza Honvéd SE
21.93 Németh Gergely Soproni AC
21.94 Gyulai Miklós Soproni AC
22.06 Zsombor Csaba Honvéd SE
22.11 Bella Attila RS-ZAC
22.21 Szibilla László Gödöllői EAC
22.22 Horváth Kornél Favorit AC
22.37 Turjányi Tamás Ceglédi VSE
22.40 Szabó László HÓDIÁK

300 m:
35.42

400 m:

Dávid Zoltán NyVSC

47.07 Szeglet Zsolt Győri Dózsa
47.22 Csesznegi Dávid KSI SE
49.02 Dávid Zoltán NyVSC
49.21 Dezső Ákos Honvéd SE
49.69 Bertha Szabolcs VEDAC
50.22 Kiss Dávid Honvéd SE
50.23 Konkoly Miklós VEDAC
50.48 Takács Dávid VEDAC
50.50 Fenyvesi Károly Haladás VSE
50.62 Borsányi Zoltán TFAC
Hosszabb kerületű pályán
47.05 Szeglet Zsolt Győri Dózsa
49.72 Lukács András Győri Dózsa

600 m:
1:20.01 Konkoly Miklós VEDAC

800 m:
1:50.33 Molnár Kristóf ARAK
1:50.86 Kerékjártó István KSI SE
1:53.38 Konkoly Miklós VEDAC
1:53.89 Igaz Bálint BEAC
1:54.82 Molnár Szabolcs ARAK
1:55.08 Takács Dávid VEDAC
1:55.11 Csaja Gábor KSI SE
1:55.51 Venczel Miklós Debreceni AK
1:55.98 Bencze Miklós Debreceni AK
1:56.04 Polgár Balázs KSI SE
Hosszabb kerületű pályán
1:51.92 

1000 m

Konkoly Miklós VEDAC

2:28.38 Molnár Kristóf ARAK
2:32.27 Bene Barnabás Pécsi VSK
Hosszabb kerületű pályán
2:30.70 Weísz Péter TSC-GEOTECH

1500 m:
3:48.32 Árpási Miklós Pécsi VSK
3:49.11 Kis Roland MAC-NSI
3:52.93 Csaja Gábor KSI SE
3:54.92 Ott Balázs Honvéd SE
3:56.12 Végh Tibor ARAK
3:56.56 Bene Barnabás Pécsi VSK
3:58.52 Molnár Szabolcs ARAK
4:01.28 Tóth László Pécsi VSK

4:03.28 HalászevicsÁron SZVSE
4:05.67 Némedi Zoltán MAC-NSI

Mérföld:
4:17.32 Varga Károly Debreceni AK
4:22.20 Békési Ferenc ARAK
4:24.36 Molnár Kristóf ARAK
4:28.88 László Balázs Honvéd SE
Hosszabb kerületű pályán
4:13.65 Weisz Péter TSC-GEOTECH

3000 m
8:17.43 Kis Roland MAC-NSI
8:19.28 Csillag Balázs AC Szekszárd
8:21.78 Bene Barnabás Pécsi VSK
8:21.95 Németh Máté AC Szekszárd
8:22.83 Ott Balázs Honvéd SE
8:23.58 Zatykó Miklós Vasas
8:24.40 Végh Tibor ARAK
8:26.16 Búcsú Dénes VEDAC
8:27.54 Kovács Krisztián AC Szekszárd
8:27.76 Juhász András Hunyadi DSE

5000 m
14:52.78 Németh Máté AC Szekszárd
15:17.28 László Balázs Honvéd SE

60 m aát:
7.75 Zsombor Csaba Honvéd SE
7.77 Palágyi Gergely RS-ZAC
7.78 Kiss Dániel Ikarus BSE
8.03 Csillag Levente Szolnoki MÁV
8.05 Kürtösi Zsolt Pécsi VSK
8.06 Kovács Balázs VEDAC
8.31 Váczi Márk DKSE
8.31 Zsivoczky Attila Debreceni AK
8.34 Kasper István Kőszegi SE
8.35 Kovács Norbert TFAC

110 m aát:
13.87 Kiss Dániel Ikarus BSE
14.10 Palágyi Gergely RS-ZAC

Maaasuarás:
2.18 Boros László KARC
2.12 Kovács Tivadar Szolnoki MÁV
2.11 Bata Gergely VEDAC
2.10 Zsivoczky Attila Debreceni AK
2.08 Akácz Zoltán T.újvárosi SC
2.08 Komendánt Péter VEDAC
2.05 Szabó Róbert KARC
2.05 Makra Zoltán TFAC
2.05 Kürtösi Zsolt Pécsi VSK
2.05 Fehér Román DAC

Rúduarás:
5.21 Váczi János RS-ZAC
5.00 Kovács Péter Honvéd SE
4.95 Skoumal Péter TFAC
4.90 Váczi Márk DKSE
4.73 Szörényi Zoltán TFAC
4.70 Sátor Attila TFAC
4.62 Kürtösi Zsolt Pécsi VSK
4.60 Hipeller Attila UTE
4.60 Zsivoczky Attila Debreceni AK
4.43 Balázs Róbert MAC-NSI

Távolugrás:

6.99 Kovács Norbert TFAC

Hármasugrás:
16.36 Tölgyesi Péter DVSE
15.30 Voncsina Henrik TFAC
15.04 Fejős Bence FTC
14.69 Olasz Tamás ARAK
14.55 Farkas János KSI SE
14.54 Ungvári Péter KSI SE
14.52 Tarr Péter ARAK
14.28 Mányai Dávid TFAC
14.26 Gurubi István ÉrdiVSE
14.23 Kuripla Szabolcs NyVSC

Súlylökés:
19.32 Biber Zsolt BEAC
18.77 Máté Gábor Csabai Atl. SE
16.94 Németh Zsolt Dobó SE
16.50 Tóth Lajos Debreceni AK
16.00 Sallai András NyVSC
15.83 Gulyás Norbert Vasas
15.59 Kürthy Lajos Mohácsi TE
15.53 Varga Zsolt Pécsi VSK
15.31 Egei Zoltán Vasas
15.23 Kürtösi Zsolt Pécsi VSK

Nehézkalapács:
19.78 Máté Gábor Csabai Atl. SE

Hétpróba:
5819 Kürtösi Zsolt Pécsi VSK
(7.20 - 6.99 - 15.23 - 2.04 /  8.13 - 4.60 - 2:45.61 )
5807 Zsivoczky Attila Debreceni AK
(7.30 - 6.86 -14 .89  - 2.10 /  8.49 - 4.60 - 2:36.19)
5487 Váczi Márk DKSE
(7.21 - 6.99 - 11.73 - 1.92 /  8.31 - 4.80 - 2:47.46)
5240 Kovács Norbert TFAC
(7.18 - 6.91 - 12.62 - 1 .8 9 /8 .4 2 -4 .2 0 -  2:53.67)
5237 Váczi János RS-ZAC
(7.29 - 6.56 - 11.34 - 1.95 /  8.48 - 5.00 - 3:02.00)
5125 Hipeller Attila UTE
(7.31 -6 .1 8 -  13.78 -1 .8 0 /8 .6 2  -4 .4 0 -2 :4 4 .9 8 )
4781 Szántó Tamás UTE
(7.50 - 6.77 - 11.54 - 1.77 /  8.61 - 4.00 - 2:58.80)
4591 Tölgyesi Előd ARAK
(7.49 - 6.61 - 10.26 -1 .8 9  /  9.41 - 4.30 - 3:08.26)
4429 Szever Ádám Honvéd SE
(7.72 - 6.42 - 11.02 - 1.65 /  9.45 - 3.90 - 2:45.29)
4070 Ködmön Szabolcs Hatvani SE
(7.98 - 5.73 - 10.04 - 1.77 /  9.48 - 3.50 - 2:50.52)

3000 m gyaloglás:
13:16.2 Fülöp Attila Ipoly Walking C.

5000 m gyaloglás:
21:15.23 Dudás Gyula Szegedi VSE
21:18.55 Tóth János NyVSC
21:20.52 Csont András Békéscsabai AC
21:29.27 Dómján Péter Haladás VSE
21:55.21 Kapéri Levente DiAC
21:56.55 Lengyel Gábor Szegedi VSE
22:06.60 Csont Attila Békéscsabai AC
22:35.15 Novák László Honvéd SE
22:39.38 Glázer Szabolcs TSC-GEOTECH
22:48.27 Márta Tibor Békéscsabai AC

BED

7.73 Lőrincz Imre Soproni AC 6.70 Rózsa Zsófia Honvéd SE
7.66 Margl Tamás TSC-GEO.
7.47 Babicz Pál TSC-GEO. 60 m:
7.41 Engi Csaba GanzAir-KAC 7.40 Szabó Enikő Szolnoki MÁV
7.36 Tölgyesi Péter DVSE 7.57 Vaszi Tünde Honvéd SE
7.28 Harcsa Norbert NyVSC 7.59 Listár Nikolett ARAK
7.20 Dömötör Balázs KSI SE 7.70 Rózsa Zsófia Honvéd SE
6.99 Váczi Márk DKSE 7.76 Vári Edit BEAC
6.99 Kürtösi Zsolt Pécsi VSK 7.76 Szlovicsák Katalin FTC
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7.84 Varga Bianka Honvéd SE
7.90 Farkas Szilvia Spartacus
7.90 Kőmíves Erika Honvéd SE
7.91 Turcsik Katalin TFAC

100 m:
12.39 Varga Bianka Honvéd SE
12.61 Kőmíves Erika Honvéd SE
12.72 Horváth Dóra Ikarus BSE

200 m:
23.95 Listár Nikolett ARAK
23.96 Szabó Enikő Szolnoki MÁV
24.32 Petráhn Barbara Győri Dózsa
24.40 Kun Alice Békéscsabai AC
25.02 Rózsa Zsófia Honvéd SE
25.34 Varga Bianka Honvéd SE
25.50 Bori Annamária Honvéd SE
25.85 Varga Fruzsina ARAK
25.95 Turcsik Katalin TFAC
26.01 Kőmíves Erika Honvéd SE

300 m:
42.11 Varga Fruzsina ARAK

400 m:
54.13 Kun Alice Békéscsabai AC
54.25 Petráhn Barbara Győri Dózsa
55.64 Cziráki Kitty VEDAC
56.92 Bori Annamária Honvéd SE
57.56 Varga Fruzsina ARAK
58.05 Vékony Judit Ikarus BSE
58.14 Dobrovodsky Anikó Favorit AC
58.62 Bobcsek Emese Békéscsabai AC
58.87 Pistár Szilvia Debreceni AK
58.95 Meixner Mónika DAC
Hosszabb kerületű pályán
54.24 Petráhn Barbara Győri Dózsa

600 m:
1:21.55 Petráhn Barbara Győri Dózsa

800 m:
2:03.46 Varga Judit Haladás VSE
2:08.77 Cziráki Kitty VEDAC
2:09.32 Mezei Zita Debreceni AK
2:14.34 Egri Eszter Budaörsi DSE
2:15.15 Wágenhoffer Judit VEDAC
2:15.47 Vékony Judit Ikarus BSE
2:15.77 Drobny Dóra Ceglédi VSE
2:18.57 Keresztes Kinga Haladás VSE
2:19.22 Pásti Edina Debreceni AK
2:19.79 Biacsi Bernadett Szegedi VSE

1000 m:
2:41.11 Varga Judit Haladás VSE

1500 m:
4:12.07 Tóth Lívia VEDAC
4:12.48 Varga Judit Haladás VSE
4:16.25 Papp Krisztina UTE
4:20.51 Mezei Zita Debreceni AK
4:37.93 Garami Katalin Honvéd SE
4:38.34 Nagy Viktória MAC-NSI
4:40.20 Kovács Zsófia GYÖTRI
4:41.17 Molnár Barbara MAC-NSI
4:43.65 Madarász Viktória UTE
4:44.57 Vajda Zsuzsa MAC-NSI

Mérföld
5:16.88 Teveli Petra UTE

3000 m: ____
8:57.92 Tusai Brigitta Honvéd SE
9:04.65 Tóth Lívia VEDAC
9:05.66 Papp Krisztina UTE
9:55.66 Molnár Barbara MAC-NSI
9:56.36 Kroneraff Ágnes Pécsi VSK

9:56.47 Kocsis Judit KSI SE
9:56.78 Kiss Melinda VEDAC
9:57.00 Kovács Ida VEDAC
9:59.46 Vajda Zsuzsa MAC-NSI
10:21.87 Nagy Viktória MAC-NSI
Hosszabb kerületű pályán
10:17.29 Teveli Petra UTE

5000 m:
16:18.18 Papp Krisztina UTE
17:48.45 Teveli Petra UTE
20:33.54 Nemere Nóra Honvéd SE
Hosszabb kerületű pályán
17:30.52 Teveli Petra UTE

60 m aát:
8.18 Vári Edit BEAC
8.32 Miklós Éva ARAK
8.61 Horváth Dóra Ikarus BSE
8.62 Ajkler Zita NYVSC
8.68 Pistár Szilvia Debreceni AK
8.72 Durkó Eliána Gödöllői EAC
8.80 Szlovicsák Katalin FTC
8.91 Skoumal Réka Kap.Marathon
8.94 Becsák Barbara TSC-GEOTECH
9.00 Deák Katalin FTC

100 m gát:
13.27 Vári Edit BEAC
14.24 Durkó Eliána Gödöllői EAC
14.27 Horváth Dóra Ikarus BSE

Maaasuarás:
1.96 Győrffy Dóra BEAC
1.92 Bódi Bernadett FTC
1.82 Stáhl Ágota VEDAC
1.72 Erős Enikő MAC-NSI
1.70 Farkas Györgyi Csikó DSE
1.70 Magyar Tímea KARC
1.68 Miklós Éva ARAK
1.65 Bene Hajnalka KARC
1.65 Sárdy Réka KSI SE
1.65 Sárközy Szandra Pécsi VSK

Rúduarás:
4.40 Molnár Krisztina UTE
4.25 Szabó Zsuzsanna BEAC
4.20 Juhász Fanni UTE
4.20 Vaszí Tünde Honvéd SE
4.10 Donáth Katalin UTE
3.80 Hipeller Éva UTE
3.80 Erős Enikő MAC-NSI
3.60 Lendvai Zsuzsanna Honvéd SE
3.50 Koppány Gabriella KSI SE
3.22 Belgya Ágnes MAFC

Távoluarás:
6.61 Vaszi Tünde Honvéd SE
6.40 Miklós Éva ARAK
6.16 Ajkler Zita NyVSC
6.13 Deák Katalin FTC
6.12 Kövesi Krisztina Honvéd SE
5.92 Szlovicsák Katalin FTC
5.84 Majzik Mária Honvéd SE
5.73 Skoumal Réka Kap.Marathon
5.66 Maincz Anita Haladás VSE
5.64 Horváth Dóra Ikarus BSE

Hármasuarás:
13.44 Kövesi Krisztina Honvéd SE
13.02 Ajkler Zita NyVSC
12.27 Szlovicsák Katalin FTC
12.11 Rácz Réka DVSE
11.98 Németh Klára Honvéd SE
11.98 Hermész Ágnes Pécsi VSK

11.87 Pálfi Ivett VEDAC
11.81 Adamik Anna KARC
11.59 Németh Ildikó Pécsi VSK
11.56 Katits Bernadett Pécsi VSK

Súlvlökés:
16.21 Kürti Éva NyVSC
14.16 Balazsicz Eszter RS-ZAC
13.75 Lukóczki Nárcisz Békéscsabai AC
13.10 Kovács Réka ELTE-Tk
13.03 Máté Katalin Csabai Atl. SE
12.91 Laurinyecz Gyöngyi Békéscsabai AC
12.60 Födi Zita Szegedi VSE
12.45 Marx Lívia Dobó SE
12.01 Papp Márta Kalocsai SE
11.89 Dovigyel Eszter Favorit AC

Nehézkalaoács:
16.71 Varga Ildikó Gödöllői EAC

Ö tD ró b a :
3794 Skoumal Réka Kap.Marathon

(8.91 -1 .6 4 -1 0 .7 7 - 5.73 - 2:26.79)
3639 Farkas Györgyi Csikó DSE

(9.22 - 1.70 - 9.97 - 5.47 - 2:29.38)
3621 Deák Katalin FTC

(9 .0 0 - 1 .57- 11.04 - 6.07 -2:42.81)
3507 Horváth Dóra Ikarus BSE

(8.82 - 1.52 - 9.15 - 5 .64-2 :29 .43)
3456 Szlovicsák Katalin FTC

(8.86 - 1.52 - 9.80 - 5.92 - 2:43.61)
3311 Becsák Barbara TSC-GEO.

(9.12 -1 .4 6  - 9.59 - 5 .45 - 2:32.62)
3224 Németh Klára Honvéd SE

(9.88 - 1.58 - 9.77 - 5.28 - 2:35.46)
3174 Vékony Judit Ikarus BSE

(9.49 - 1 .46- 7.49 - 5 .08 - 2:18.77)
3145 Adamik Anna KARC

(9 .8 8 - 1.61 - 9 .75 - 4 .96 -2 :37 .49 )
3122 Jávorfi Ágnes TSC-GEO.

(9.38 - 1.43 - 9.53 - 5.22 - 2:35.35)

3000 m gyaloglás
13:46.42 llyés Ildikó ARAK
13:53.4 Varró Katalin Hunyadi DSE
14:15.79 Kernács Krisztina Honvéd SE
14:20.64 Gerendási Eszter BEAC
14:31.9 Takács Júlia Honvéd SE
14:41.27 Nemere Dóra Honvéd SE
15:26.47 Erdős Ivett Honvéd SE
15:37.27 Benkő Anita Szegedi VSE
15:58.90 Székely Olga Szegedi Leik.
16:11.00 Csere Kata BEAC

VÁLOGATOTTAK 2 0 0 2
Összeállította: Szabó Gábor

Harmincnyolc nő (2001:44) és negyvennyolc 
(2001:64) férfi képviselte a hazai színeket a kilenc 
felnőtt nemzetközi versenyen 2002-ben. Csökkent az 
újoncok száma(2001:29), csupán két junior és három 
ifjúsági korú leány versenyző került a felnőttek közé, 
míg aférfiaknál egyetlenegy sem.
(A versenyzők névsorában az első számoszlop a 
születési évet, a második a 2002. évi válogatottságuk 
számát, a harmadik az eddigi összes válogatottságuk 
számát jelöli.
A *-gal jelölt versenyzők először voltak felnőtt 
válogatottak.)

B Q 3
AjklerZita 
Babos Rita 
Bálint Zita 
Farkas Györgyi*
Földingné Nagy Judit 
Füredi Zsuzsanna

(1975) 3 12 
(1980)1 2 
(1971) 1 33 
(1985) 1 1
(1965) 1 13 
(1971) 1 4

T



Füsti Edina (1982) 2 5
Győrffy Dóra (1978) 3 27
Hajnal Mária * (1979) 1 1
llyés Ildikó (1966) 2 47
Járay Melinda* (1978) 1 1
Juhász Fanni (1981) 1 2
Kálovics Anikó (1977) 1 9
Kocsis Judit* (1983) 2 2
KomlóssyZsuzsanna* (1970) 1 1
Kun Alice (1976) 1 11
Kürti Éva (1976) 2 12
Lőrincz Krisztina (1976) 2 18
Marx Lívia * (1980) 2 2
Mezei Zita* (1983) 1 1
Molnár Krisztina (1976) 3 7
Németh Klára* (1985) 1 1
Papp Krisztina (1982) 3 5
Petrahn Barbara (1978) 2 17
Rakonczai Bea (1977) 1 5
Soós Eszter (1973) 1 4
Staicu Simona (1971) 1 6
Szabó Enikő (1979) 4 10
Szabó Nikolett (1980) 3 14
Tóth Lívia (1980) 1 4
Tudja Julianna (1979) 1 2
Urbanikné Rosza Mária (1967) 2 58
Varga Judit (1976) 3 26
Vári Edit (1975) 3 12
Vaszi Tünde (1972) 3 35
Vékony Judit* (1976) 1 1
Wéber Kinga (1977) 2 5
Zsótér Márta* (1985) 1 1

Annus Adrián (1973) 3 15
Babály László (1977) 2 7
Babicz Pá (1980) 1 3
Bertha Szabolcs* (1980) 1 1
Biber Zsolt (1976) 29
Bodor Olivér (1980) 1 3
Botfa Péter* (1979) 1 1
Czukor Zoltán (1962) 2 43
Csesznegi Dávid (1980) 1 3
Csillag Balázs (1979) 2 5
Csillag Levente (1973) 2 25
Dobos Gábor (1976) 1 15
Dómján Péter (1981) 1 2
Farkas Attila (1979) 1 2
Fazekas Róbert (1975) 3 18
Fehér Román (1981) 36
Fülöp Attila (1978) 2 5
Gécsek Tibor (1964) 1 37
Horváth Gergely (1975) 1 0
Kerékjártó István* (1982) 1 1
Kiss Balázs (1972) 1 14
Kiss Dániel* (1982) 1 1
Kiss Szilárd ( 1975) 38
Kovács Balázs (1977) 1 4
Kovács Dusán (1971) 1 30
Kovács Viktor (1973) 1 9
Kővágó Zoltán (1979) 1 6
Kürtösi Zsolt (1971) 3 17
Laduver Róbert* (1981) 1 1
Margl Tamás (1976) 1 8
Németh Gergely (1981) 1 2
Németh Máté (1981) 1 2
Németh Roland (1974) 1 12
Nyilasi Péter (1972) 2 20
Palágyi Gergely (1979) 23
Pauer Géza (1976) 1 6
Polónyi Tamás (1980) 1 1
Szabó Ambrus (1977) 1 3
Szabó Dezső (1967) 1 34
Szeglet Zsolt (1977) 3 11
Szél Tibor (1974) 3 11
Tóth János (1978) 1 6
Tubák Róbert (1979) 14
Urbanik Sándor (1964) 1 56
Váczi János (1979) 1 2
Váczi Márk (1974) 17
Zsivocky Attila (1977) 214

V IL Á G R A N G L IS T A  2 0 0 2
Az angol Athletics Weekly című szaklap decemberi különszámában ezúttal is értékelte az elmúlt esztendő legjobb 
atlétáinak teljesítményét. A hagyományos „World Merít Ranking” a korábbi elvek alapján (legjobb eredmény, győzelem- 
vereség arány, összteljesítmény) rangsorolta ( 10,9,8, stb, pont) versenyszámonként az első tíz versenyzőt.

Diszkoszvetés 1. Fazekas Róbert 10
9. Varga Roland 2

Kalapácsvetés 1. Annus Adrián 10
4. Kiss Balázs 7
8. Gécsek Tibor 3

Összesen: 32

H ü  SVám 
Rúdugrás 
Távolugrás 
Gerelyhajítás

8. Molnár Krisztina 
3. Vaszi Tünde 
8. Szabó Nikolett

Összesen:

3
8
3

14
A tavalyi esztendő nagy sikerei természetesen más statisztikai értékelő összeállításokban is megmutatkoztak. 
Évtizedek óta nem volt arra példa, hogy egy időben két versenyzőnk is a világ legjobbjának bizonyult volna. Utoljára öt 
esztendővel ezelőtt, 1998-ban Gécsek Tibor volt ranglistavezető. Az összegyűjtött pontszámok (férfiak: 32, nők: 14) is 
várakozáson felüliek.
A korábbi években elért pontok száma:

W S S M M ■ 9 9 3

2001 20 9
2002 13 4
1999 23 14
1998 27 1

MAGYAR FEDETT PÁLYÁS REKORDOK
Lezárva: 2003. március 16. 
Összeállította: Csíki György

50 m:
60  m:
100 m:
200 m:
400 m:
600 m:
800 m:
1000 m:
1500 m:

2000 m:
3000 m:
50 m gát:

60  m gát:
110 m gát: 
4x200 m váltó: 
4x400 m váltó: 
5000 m gyal.: 
Magas:
Rúd:
Távol:
Hármas:
Súly:
Nehézkalapács

Hétpróba:

5.71 NÉMETH Roland (Soproni Sl) Nyíregyháza 2000.02.05.
6.54 DOBOS Gábor (Honvéd-Steffl) Chemnitz 2000.02.18.
10.28 NÉMETH Roland (Soproni S) Budapest 2000.03.04.
20.84  NAGY István (Hevesi SE) Budapest 1985.02.24.
46.37 MOLNÁR Tamás (NYVSC) Lincoln 1990.02.10.
1:16.59 KORÁNYI Balázs (ARAK) Stange 1999.01.30.
1:46.47 KORÁNYI Balázs (ARAK) Maebasi 1999.03.07.
2:20.30 BANAI Róbert (Ú.Dózsa) Sindelfingen 1990.01.21.
3:39.25 KNIPL István (BHSE) Budapest 1985.02.23.
5:02.98 BANAI Róbert (Ú.Dózsa) Budapest 1990.02.14.
7:48.81 K.SZABÓ Gábor (BHSE) Budapest 1986.02.01.
6.66 KOVÁCS Balázs (VEDAC) Budapest 1999.02.05.
6.66 CSILLAG Levente (DTE) Budapest 2000.02.04.
7.60 BAKOS György (Ú.Dózsa) Pireusz 1985.03.03.
13.74 KOVÁCS Balázs (VEDAC) Budapest 1999.02.28.
1:25.53 Válogatott (Dobos,Gyulai,Nyilasi,Makiári) Bécs 1996.02.17. 
3:09.35 Válogatott (Nyilasi,Kilvinger,Dombi,Bédi) Gent 2000.02.27. 

18:34.77 URBANUL Sándor (TBSC) Budapest 1989.03.05.
2.27 DEUTSCH Péter (Építők) Budapest 1990.02.24.

5.82 BAGYULA István (Csepel) New York 1992.02.07.
8 .24  SZALMA László (Vasas) Madrid 1986.02.22.
17.25 BAKOSI Béla (NYVSSC) Budapest 1988.03.06.
20.32 BÍBER Zsolt (BEAC) Budapest 2002.01.19.
19.78 MÁTÉ Gábor (CsASE) Gainesville 2003.03.02 
6249 SZABÓ Dezső (DTE) Valenda 1998.03.01.
(7.00 - 750 - 14.40 - 202 / 8.09 530 - 2:38.12)

50 m:
60  m:
100 m:
200 m:
400  m:
800  m: 
1000 m: 
1500 m: 
3000 m: 
5000 m:* 

50 m gát: 
60  m gát: 
100 m gát:

6.37 KÁROLY Zsuzsa (DVTK) Berlin 1974.02.03.
7.22 BARAŢI Éva (Honvéd-S.) Budapest 1994.02.26. 
11.64 BARÁTI Éva (Honvéd-S) Budapest 1995.03.04. 
23.61 OROSZ Irén (Ú.Dózsa) Milánó 1982.03.06. 
52.29 FORGÁCS Judit (TBSC) Budapest 1987.02.08. 
2:01.80 VARGA Judit (HVSE) Budapest 1999.02.05. 
2:40.16 VARGA ludit (HVSE) Stange 1999.01.30. 
4:07.88 RÁCZ Katalin (Ú.Dózsa) Budapest 1988.02.28. 
8:55.99 ÁGOSTON Zita (BHSE) Budapest 1988.03.06. 
16:17.40 JAVOS Anikó (DTE) Gent 1998.02.08.
6.89 SISKA Xénia (Vasas) Grenoble 1981.02.21.
8 .00  SISKA Xénia (Vasas) Párizs 1985.01.18.
13.27 VÁRI Edit (BEAC) Budapest 2003.03.07.
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4x200 m váltó: 1:37.33 Válogatott (Balazsic, Petráhn, Lőrincz, Baraţi) Bées 1997.02.15.
4x400 m váltó: 3:48.73 RS-ZAC (Gróf, Ray, Balazsic, Kulcsár) Budapest 1997.01.31.
3000 m gyal.: 12:19.08 ILYÉS Ildikó (Bcsflőre) Budapest 1991.02.26.
Magas: 1.99 STERK Katalin (TBSC) Milánó 1982.03.07.
Rúd: 4.51 SZABO Zsuzsanna (BEAC) Budapesti 999.02.04.
Távol: 6.82 VASZI Tünde (Honvéd-S.) Chemnitz 1999.01.29.
Hármas: 13.93 BÁLINT Zita (Csepel) Ostrava 1998.01.29.
Súly: 19.20 HORVÁTH Viktória (BVSC) Pireusz 1989.03.08.
Nehézkalapács 17.43 TUDJA Julianna (VEDAC) Houston 2000.02.27.
Ötpróba: 4775 INÁNCSI Rita( BHSE) Párizs 1994.03.11.

(8.39 - 187 - 14.47 - 657 - 2:20.87)
*Női 5000 m síkfutásban az egyesületen kívüli Schaffer Viola (74) az amerikai egyetemi bajnokságon 
(Indianapolis, 1996.03.08.) 16:13.30 mp-et futott.

4x400 m: 
Magas:
Rúd:

Távol: 
Hármas: 
Súly (7.25) : 
Súly (6) : 
Hétpróba:

JUNIOR

3:22.30 NYVSC (Kovács, Lipcsei, Metzner, Széles) Budapest 1991.02.23. 
2.22 KOVÁCS Tivadar SzMÁV-ldeál Budapest 1997.02.15.
5.40 BAGYULA István (Csepel) Budapest 1987.01.17.
5.40 BAGYULA István (Csepel) Budapest 1988.02.28,
7.67 MAKÓ György (DSI) München 1992.02.15.
15.82 CZINGLER Zsolt (Ú.Dózsa) Budapest 1990.02.11.
17.81 KÓCZIÁN Jenő (BEAC-MAFC) Budapest 1986.01.25.
18.52 PINTÉR Attila (Ikarus BSE) Budapest 1996.12.02.
5448 ZSIVOCZKY Attila (Hl.kJVE) Budapest 1996.02.03.
Junior feltételekkel: (7.48 - 675 - 14.47 - 218 / 8.78 - 430 - 2:45.51)

htanpmim

50 m:
60 m:
100 m:

200 m:

400 m:
800 m:
1500 m:
2000 m:
3000 m:
50 m gát:
60 m gát:
110 m gát: 
5000 m gyal.: 
Magas:
Rúd:
Távol:
Hármas:
Súly:
Nehézkalapács
Hétpróba:

5.89 NAGY István (Hevesi SE) Szófia 1981.01.31.
6.63 FARKAS Attila (Spartacus) Chemnitz 2000.02.18.
10.46 DOBOS Gábor (Honvéd-S.) Budapest 1998.02.07.
10.46 FARKAS Attila (Spartacus) Budapest 2000.03.04.
21.13 NAGY István (Hevesi SE) Bécs 1981.01.28.
21.13 KOVÁCS Attila (Sz.Dózsa) Budapest 1982.02.20. 
46.37 MOLNÁR Tamás (NYVSSC) Lincoln 1990.02.10. 
1:46.79 BERECZKI József (MVSC) Budapest 1982.02.20. 
3:41.8 BANAI Róbert (Ú.Dózsa) Budapest 1989,01.28. 
5:08.50 KÁLDY Zoltán (Ú.Dózsa) Budapest 1990.02,14. 
7:48.93 K.SZABÓ Gábor (DMVSC) Budapest 1984.02.04, 
6.66 KOVÁCS Balázs (VEDAC) Budapest 1999.02.05.
7.74 CSILLAG Levente (DTE) Bécs 1995.02.18.
13.74 KOVÁCS Balázs (VEDAC) Budapest 1999.02.28, 
20:20.37 KIRSZT Károly (KBSK) Budapest 1989.02.23. 
2.27 DEUTSCH Péter (Építők) Budapest 1990.02.24.
5.81 BAGYULA István (Csepel) Indianapolis 1991.03.09. 
8.00 SZALMA László (TFSE) Budapest 1978.01.21. 
16.39 CZINGLER Zsolt (DTE) Budapest 1993.02.05. 
19.03 PINTÉR Attila (Ikarus BSE) Budapest 1999.02.27. 
17.94 MÁTÉ Gábor (CsASE) Gainesville 2000.02.06.
6070 SZABO Dezső (Ú.Dózsa) Stadtallendorf 1989.02.25. 
(7.06 - 748 - 13.28 - 206 / 8.38 - 520 - 2:39.79)

UTÁNPÓTLÁS
G *

50 m:
60 m:
100 m:
200 m:
400 m:
800 m:
1000 m:
1500 m:
3000 m:
5000 m *
60 m gát:
100 m gát:
3000 m gyal. : 
Magas:
Rúd:
Távol:
Hármas:
Súly:
Nehézkalapács
Ötpróba:

6.44 SZABO Enikő (Sz.MÁV-ld.) Nyíregyháza 2001.02.03.
7.38 SZABÓ Enikő (Sz.MÁV-ld.) Budapest 2001.01.27.
11.86 SZABÓ Enikő (Sz.MÁV-ld.) Budapest 2001.03.03.
23.95 USTÁR Nikolett (ARAK) Bécs 2003.03.09.
52.60 BÁTORI Noémi (MTK-VM) Sevilla 1991.03.08.
2:02.05 VARGA Judit (HVSE) Sindelfingen 1998.03.08.
2:41.61 VARGA Judit (HVSE) Erfurt 1998.02.04.
4:12.01 TUSAI Brigitta (Honvéd-S.) Sindelfingen 1998.03.08.
9:02.64 ÁGOSTON Zita (DKSE) Cosford 1986.02.08.
16:18.18 RAPP Krisztina (UTE) Dortmund 2003.02.05.
8.28 SISKA Xénia (Vasas) Budapest 1979.02.16.
14.40 AJKLER Zita (SKDASE) Budapest 1996.02.11.
12:56.55 ILYÉS Ildikó (Bcs.Előre) Budapest 1988.03.05,
1.99 STERK Katalin (TBSC) Milánó 1982.03.07.
4.33 SZEMERÉDI Eszter (UTE) Karlsruhe 1998.01.25.
6.62 SZABÓ Ildikó (NYVSC) Berlin 1976.01.18.
13.19 HÉDA Nikolett (TFSE) Budapest 1998.01.17.
17.22 IRÁNYI Margit (BHSE) Budapest 1975.02.24.
17.43 TUDIA Julianna (VEDAC) Houston 200.02.27.
4384 INÁNCSI Rita (BHSE) Budapest 1993.02.25.
(8.58- 172- 13.56 - 621 -2:19.87)

*Női 5000m síkfutásban az egyesületen kívüli Schaffer Viola (74) az amerikai egyetemi bajnokságon 
(Indianapolis, 1996.03.08.) 16:13.30 mp-et futott, ami a legjobb magyar utánpótlás eredmény

JUNIOR
60 m:
100 m:

200 m:
400 m:
800 m:

1500 m:
3000 m:
50 m gát ( 106) 
60 m gát ( 106 ) : 
60 m gat (99): 
110 m gát (99): 
5000 m gyal.:

6.74 FARKAS Attila (Spartacus) Budapest 1998.02.06.
10.73 HORVÁTH Kornél (Favorit) Budapest 2001.03.03.
10.73 ÁGOSTON Dániel (NyVSC) Budapest 2002.03.06. 
21.26 HAVAS Endre (KSC) Budapest 1984.02.08.
47.61 SZALAI József (Sz.MÁV-MTE) Bécs 1980.01.30. 
1:49.98 BERECZKI József (MVSC) Grenoble 1981.02,21. 
1:49.9 BERECZKI József (MVSC) Budapest 1981.02.01. 
3:44.3 BERECZKI József (MVSC) Budapest 1981.02.15. 
8:00.35 KÁLDY Zoltán (Ú.Dózsa) Budapest 1988.02,27, 
7.00 CSILLAG Levente (DTE) Budapest 1992.02.12. 
7.89 BÉDI Tibor (Csepel) Budapest 1992.02.12.
7.86 BÉDI Tibor (Csepel) Budapest 1992.02.08.
13.97 KISS Dániel (Ikarus BSE) Budapest 2001.03.03. 
20:07.0 KIRSZT Károly (KBSK) 1988.

50 m:
60 m:
100 m:
200 m:
400 m:
800 m:
1500 m:
3000 m:
60 m gát:
100 m gát: 
3000 m gyal.: 
4x400 m: 
Magas:
Rúd:
Távol:
Hármas:
Súly:
Ötpróba:

6.37 KÁROLY Zsuzsa (DVTK) Berlin 974.02.03.
7.54 MOLNÁR Mónika (Sz.MÁV-MTE) Budapest 1993.02.20.
12.04 USTÁR Nikolett (ARAK) Budapest 2000.03.04.
24.34 PETRJUIN Barbara (GyDózsa) Budapest 1997.01.31.
53.72 PETRÁHN Barbara (GyDózsa) Budapest 1997.02.01.
2:04.76 BÁUNT Mónika (Vlkarus) Budapest 1988.02.27.
4:18.61 MEZEI Zita (NyVSC) Budapest 2002.01.27.
9:31.80 TÓTH Mónika (Csepel) Budapest 1992.02.11.
8.36 VÁRI Edit (MSI) München 1993.02.20.
14.15 DURKÓ Eliána (GEAC) Budapest 2002.03.06.
13:24.2 SZÁSZI Beáta (SZVSE) Budapest 1991.02.24.
3:53.76 KSI (Dóczi 0.,Spiegl,Radies,Tarcsa) Budapest 1992.02.12. 
1.89 GYŐRFFY Dóra (BEAC) Budapest 1997.02.23.
4.01 JUHÁSZ Fanni (UTE) Budapest 1999.02.04.
6.39 INÁNCSI Rita (BHSE) Berlin 1990.02.10.
12.97 ABIWU Beatrix (Sz.MÁV-ldeál) Budapest 1999.02.21.
15.17 STEFANOVITS Mónika (Gyulai SE) Budapest 1988.01.24. 
4453 INÁNCSI Rita (BHSE Berlin) 1990.02.10.
Felnőtt feltételekkel: (8.69- 175- 13.80-639-2:21.17)

60 m:
100 m:
200 m:
400 m:
800 m:
1500 m:
3000 m:
60 m gát(99) : 
60 m gát(91 ) :
110 m gát(99): 
110 m gát (91): 
5000 m gyal.: 
Magas:
Rúd:
Távol:

Hármas:
Súly (5) :
Súly (6) : 
Hatpróba:

Hétpróba:

6.76 HAVAS Endre (KSC) Budapest 1983.02.19.
11.06 FARKAS Attila (Spartacus) Budapest 1996.02.11,
21.72 HAVAS Endre (KSC) Budapest 1982.02.27.
49.92 ZSIZSÓ István (Gyöngyösi SE) Ancona 1984.02.04.
1:53.6 NAGY Viktor (DiAC) Budapest 1995.02.18.
3:53.2 HEGEDŰS József (KASI) Budapest 1980.02.16.
8:21.78 BENE Barnabás (PVSK) Budapest 2003.02.23.
8.14 NAGY Mihály (DMTE) 1991.
8.03 MAGYAR Balázs (DSI) 1993.
15.21 LIPPAI Richárd (KSI) Budapest 2002.03.06.
14.35 KASPER István (Kőszegi SE) Budapest 2000.03.04.
21:44.0 VOZÁR Attila (Bcs.Előre) Budapest 1991.02.24.
2.19 ZSIVÓTZKY Attila (lll.k.TVE) Budapest 1994.01.28.
5.30 BAGYULA István (Csepel) Budapest 1986.02.17.
7.09 GÁSPÁR László (Vasas) Budapest 1988.02.06.
7.09 MAKÓ György (DMTE) Budapest 1990.02.10.
15.20 CZINGLER Zsolt (KSI) Budapest 1988.02.14.
18.35 KÜRTHY Lajos (Mohácsi TE) Budapest 2003.02.09.
17.43 KÓCZIÁN Jenő (MAFC) Budapest 1984.01.08.
4347 SZIBILLA László (GEAC) Budapest 2003.02.02 
Ifjúsági feltételekkel: (7.05 - 678 13.90 9.01 - 187 3:03.10)
5421 ZSIVOCZKY Attila (lll.k.TVE) Budapest 1994.01.29.
Ifjúsági feltételekkel: (7.47 - 658 - 14.32 - 219 / 9.00 - 4.20 - 2:38.13)

60 m:
100 m:
200 m:
400 m:
800 m:
1500 m:
3000 m:
60 m gát (76) : 
60 m gát(84): 
100 m gát(76) : 
100 m gát (84): 
3000 m gyal.: 
4x400 m: 
Magas:
Rúd:
Távol:
Hármas:
Súly:
Ötpróba:

Ötpróba:

7.60 PÁL Edina (PVSK) Budapest 2002.02.09.
12.04 USTÁR Nikolett (ARAK) Budapest 2000.03.04.
24.88 USTÁR Nikolett (ARAK) Budapest 2000.02.19.
55.58 BÁTORI Noémi (KSI) Budapest 1987.02.08.
2:07.76 BÁLINT Mónika (V.lkarus) Budapest 1987.02.07.
4:27.5 IAVOS Anikó (DKSE) Budapest 1988.01.23.
9:53.1 JAVOS Anikó (DKSE) Budapest 1988.01.30.
8.66 BÁLINT Zita (Csepel) Budapest 1987.01.10.
8.62 BÁLINT Zita (Csepel) Budapest 1987.02.08.
14.22 DURKÓ Eliána (GEAC) Budapest 2001.03.03.
14.75 JUHÁSZ Fanni (UTE) Budapest 1997.03.01.
13:56.48 SZABÓ Andrea (Békéscsaba) 1989.
3:53.76 KSI (Dóczi 0.,Spiegl,Radies,Tarcsa) Budapest 1992.02.12. 
1.84 SOLTI Krisztina (Sz.MÁV-MTE) Budapest 1985.02.24.
3.91 JUHÁSZ Fanni (UTE Budapest) 1998.01.13.
6.16 INÁNCSI Rita (KSI) Budapest 1988.02.13.
12.33 NÉMETH Réka (SS)I Budapest 1992.02.08.
14.93 TAKÁCS Mária (FTC) Budapest 1983.02.02.
3020 HORVÁTH Dóra (Ikarus) BSE Budapest 2001.02.03.
Ifjúsági feltételekkel: (9.15 145 8.25 515 2:43.54)
3784 ÓVÁRI Zita (Sz.MÁV-ldeál) Budapest 2000.01.29.
Felnőtt feltételekkel: (8.82 - 169 - 10.14 - 585 - 2:33.35)
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A NEMZETI ATLÉTIKAI PROGRAMRÓL
Az immár ötödik életévébe lépő Nemzeti Atlétikai Program ot a Gyermek-, 
Ifjúsági és Sportm inisztérium, korábbi nevén az ISM hívta életre 1999- 
ben, a sportág utánpótlás bázisának megteremtése céljából. Az első két 
évben országszerte közel 600 iskola csatlakozott a programhoz, 
egyaránt képviseltették magukat a nagyvárosok és a legkisebb 
te lepülések is. Ennek köszönhetően a töm egesítés, m int cél 
maradéktalanul megvalósult. A Magyar Diáksport Szövetség, mint 
névadó segítségével hamarosan négy állomásból álló versenysorozat 
indult útjára, NAP Diákolimpia elnevezéssel. A sorozat egy-egy 
„m egálló ját" a tavaszi mezei futóverseny és az atletikus képességeket 
leginkább próbára tevő többpróba, valamint az őszi egyéni és csapat 
váltóbajnokság versenyei jelentették. A versenyek az ország 180 
körzetében közel egy időben zajlanak, a lebonyolításban a Nemzeti 
Atlétikai Program megyei koordinátorai segédkeznek, a díjazásában 
pedig a Cereal Hungária Kft., a Nestlé termékek hivatalos hazai 
forgalmazója van a segítségünkre.
A 2003-as év új kihívásokat állított a program elé. A már meglévő 
tömegbázis nem volt tovább bővíthető az anyagi korlátok miatt, így csak a 
legjobb iskolák kaptak felkérést a tanév második félévében a 
közreműködésre. A jövőben nagyobb hangsúlyt kap a versenysport 
alapú kiválasztás, a tehetségek fe lku ta tása és minél előbbi 
szakosztályokhoz való irányítása. Ennek érdekében a Nemzeti Atlétikai 
Program a továbbiakban csak olyan atlétikai szakosztályt támogat, amely 
szerződésben vállalja, hogy a programban részt vevő „NAP iskolákkal” 
együttműködik a tehetséges gyerekek kiválasztásának, szakosztályon 
belüli „foglalkoztatásának” és a korosztályos versenyeztetésének 
technikai és pénzügyi feltételeiben. A nagyobb szakosztályokban e 
feladatot, az ún. NAP-edző látja el, aki utánpótlás-nevelés területén 
működő, elismert szakember.
Az idei esztendő másik fontos feladatának a 2003. augusztus 25-29. 
között, a NAP iskolák testnevelőinek rendezett akkreditált szakember­
továbbképzés megszervezése és lebonyolítása ígérkezik. A képzés 
tervezett létszáma közel négyszáz fő, lebonyolítására egyidejűleg az 
ország 5 megyeszékhelyén kerül sor Az atletikus képességek fejlesztése 
címmel. A képzés szakmai felügyeletét a Semmelweis Egyetem 
Testnevelési és Sporttudományi Kar Továbbképző Intézete látja el.
A szakember-továbbképzést megelőzően, a tavaszi NAP versenyeken 
„fe ltűn t” , és a serdülő összetett bajnokságon kimagasló eredményeket 
e lé rt tanulók Debrecenben gyűlnek össze egy hét erejéig, közös 
edzőtáborozásra. A résztvevőket szakosztályi jelölés alapján a Magyar 
Atlétikáért Alapítvánnyal közösen választja ki a program iroda és az 
alapítvány biztosítják a megvalósítás anyagi feltételeit is.
A Nemzeti Atlétikai Programmal kapcsolatos egyéb információk 
találhatók a www.napinfo.hu internetes oldalon. Mindezen programok 
lebonyolítása mellett az iroda folyamatosan feldolgozza a közreműködő 
iskolák tanu ló inak a versenyeken e lé rt eredm ényeit, értéke li 
teljesítményüket. Ugyanilyen rendszerben szeretnénk a közeljövőben a 
szakosztályokba már leigazolt, vagy leigazolásra kerülő serdülőkorú 
gyerekek eredményeit és felmérési adatait nyilvántartani. A nyilvántartás 
lehetőséget nyújtana arra, hogy évekre visszamenőleg nyomon lehessen 
követni egy-egy fiatal versenyző fejlődését, avagy „fejlődésbeli” 
megtorpanását, elemezni lehessen annak okait. Mindezen törekvések 
hátterében az a szándék áll, hogy az atlétika sportág betöltse jól 
megérdemelt helyét a honi sportéletben.

Ko llek Zoltán, NAP-igazgató

f l é r a k l é s z  P r o g r a m
Végéhez közeledik a Héraklész Program 2003. évi 
versenyidényre történő központi felkészülése. 2002. 
novembere óta harminckét különböző szakági edzőtáborban 
és harminc felmérésen vettek részt a versenyzők és sok 
esetben az edzőkollégák. A 2001. évi meglehetősen bő indulási 
létszámhoz képest 2002-ben a keretek létszámának 
csökkentése és az a tény, hogy lényeges különbséget tettünk az 
„A” és „B” keretek programjai között, határozottan jót tett a 
munka hatásfokának. 2001. novembere óta 8-10 felmérési 

eredménnyel rendelkeznek a különböző, szakágak, melyekből már eddig is sokat 
tanulhattunk, a képességek fejlődésének és több esetben sajnos visszafejlődésének 
lehettünk szemtanúi.
Az igazi megméretés azonban mindig a versenyeken történik. A fedett pályás idényről 
korábban tettünk említést az újság hasábjain és úgy tűnik, hogy van miért izgulni a 
nyári szezonban is. Szinte még el sem kezdődött a versenyidény,, messze még a 
szintteljesítési időszak, mégis elmondhatjuk, hogy tizennyolc ifjúsági és kilenc junior 
versenyző ért el eddig jobb eredményt, mint a kiküldetési szintek. Vélhetően az elmúlt 
évek legnagyobb csapatai vehetnek részt a két idei világversenyen.

Dörnbach lldkó
uiónpóllás szövetségi kapitány
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PORTRÉ: GYULAI ISTVÁN
fia l évtizedes $ikerfőriénél

A N em zetközi A tlétikai Szövetség (lAAf) fő titkára  
március 21-én ünnepelte 6 0 . születésnapját, 

tbből az alkalom ból arra kértük, meséljen az életéről, 
versenyzői és sportdiplomata pályafutásáról.

Á lta lános  isko lás  ko rom ban 
focizni jártam , de már a futball 
p á ly á n  is  e ls ő s o r b a n  a 
gyorsaságomat kamatoztattam. 
A gimnáziumi testnevelő tanárom 
a Honvéd atlétaedzője volt, és ő 
ja v a s o l t a ,  h o g y  v á l t s a k  
s p o rtá g a t. S zere ttem  vo lna 
focista maradni, márcsak azért is, 
m ert éppen azon a hétvégén 
nyolc gólt lőttem, ám a tanárom 
azzal ijesztgetett, hogy lerontja a 
b iz o n y í tv á n y o m . E z t nem  
kockáztathattam , m ert édes­
anyám, aki apám halála után 
másfél éves koromtól egyedül 
nevelt, már egyetlen négyes miatt 
is sírva fakadt. így atléta lettem. 
Még abban az évben tö rtén t, 
h o g y  in d u lta m  a s e rd ü lő  
bajnokságon, de kezdő lévén nem 

tudtam, hogy a versenyen jelentkezni is kell. Csak a négyszáz rajtjához 
mentem oda és mondtam, hogy futni szeretnék. Mindszenty Jánosnak 
köszönhetően nem küldtek el, hanem betettek a harmadik, leggyengébb 
futamba, a hatos pályára második indulónak. 52,8 másodperccel bajnok 
lettem. Ez az első atlétikával kapcsolatos élményem.
Nagy tehetségként indult, 19 évesen már felnőtt válogatott volt, 26  évesen mégis 

n S ff lf f lb to  a versenyzést. Talán megsérült?
Nem ez volt az oka. Valóban jó l kezdtem, 1963-ban a válogatottal egy 

északi tú rára  is eljutottam. Helsinkiben a finnek és a svédek ellen léptünk 
pályára. Első lettem 200 és 400  méteren, illetve tagja voltam a két 
győztes váltónak. Az egyik finn újság a jövő embereként emlegetett, 
Urho Kekkonen pedig nekem adta át a legeredményesebb atlétának 
járó díjat. Ezt Zsivotzky Gyula azóta is emlegeti. Ugyanebben az évben 
győztünk 4x100 méteren az Universiaden, ekkor fu to tt magyar váltó 
először 40 másodpercen belül. Annak idején tagadtam, hogy a folytatás 
az egyetemi tanulmányaim miatt maradt el, ma már nem vagyok ebben 
olyan biztos. Tény, hogy nem jutottam  el odáig, ameddig lehetett volna. 
Az 1966-os Európa-bajnokságon pechem is volt. A kétszáz első napján 
húzták ki a fogamat. 4x100-on ennek ellenére döntőbe segítettem a 
csapatot, a fináléban azonban már nem futottam. Számomra nagy 
motivációt je lentett, hogy a sportta l utazhattam, de azt hiszem, hogy az 
ambícióm ezzel ki is merült.
Az egyetemen m it tanult?

1962-ben kezdtem az ELTE angol-német szakán, s az egyetem 
befejezése után azonnal dolgozni kezdtem. Többen azt gondolták, hogy

elment az eszem, hiszen az első álprofi atléták egyikeként addig 2400 
forin to t kaptam, ezt cseréltem fel a 2000 forintos tanári fizetéssel, jól 
tettem, hiszen életem egyik legszebb szakasza kezdődött el. Semmihez 
sem fogható érzés az, amikor egy megvillanó tekintet tudatja, 
megértettem. A gyerekek szerették az óráimat, valószínűleg azért is, 
m ert új módszer szerint tanítottam. Szövegértést például a Beatles 
számok alapján. Hamarosan lehetőségem nyílt arra, hogy az egyetemen 
órát adjak. Nem egyszerűen angolt tanítottam a magyar vagy más 
szakosok számára, az angol szakosoknak tarthattam  stílusgyakorlatot. 
Ez óriási kihívás volt.
Hogy lett ebből televíziós munka ?

Szívesen néztem a sportközvetítéseket, s úgy éreztem, ez nekem is 
menne. így amikor meghirdették a Pályabelépő című vetélkedőt, 
jelentkeztem. 3200-an próbálkoztunk, s én voltam az, akinek elsőként 
állást ajánlottak. 1970 szeptember elsején kezdtem.
Az iskolát nem sajnálta?

Még évekig tanítottam. Egy kis csapattal 360 és 480 órás intenzív 
nyelvtanfolyamokat szerveztünk, s megtanultunk egyforma kiejtéssel 
beszélni. Ez annyira sikerült, hogy egy angol ismerősöm nem hitte el, 
hogy telefonon nem én, hanem a barátom beszélt vele. A mai napig 
élvezem, ha a munkám során szóhasználati, nyelvhelyességi 
szempontból kijavítom az angolokat.
A tévében hogyan érezte magát?

Eleinte rosszul. Addig főként angol és német adókat hallgattam, 
magyarul nem ismertem a kliséket, ezért állandóan bakiztam. A nézők 
mégis azonnal megkedveltek. Talán azért, m ert mindig pozitívan 
értékeltem a teljesítményt. Egyesek szerint nem is kommentátorként, 
hanem a sport melletti agitátorként működtem.

10 \ tlétika
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M  az az ok, am i m ia tt megfordul a változtatás lehetősége a fejem ben. 
Jó lenne, ha az unokám at naponta tan ífgathatnám , nem szeretnék olyan  
nagypapa lenni, aki néha megjön messziről és hoz va lam it."

A műkorcsolya közvetítéseit máig emlegetik az emberek. Miért pont ezt?
Valószínűleg azért, m ert a korcsolya kicsit olyan, mint egy show-műsor, 

módot ad egy kis pletykálkodásra, a versenyhez szorosan nem kötődő 
tö rténetek elmesélésére. Ehhez jó  érzékem volt, amit később a 
nyelvtudásommal együtt más területen, például az osztrákokkal közösen 
készített műsoroknál is kamatoztattam.
Egy emlékezetes bakiját máig emlegetik.

A szöuli olimpián szenzációsan fu to tt a 3000 m-en győztes Tatjana 
Szamoljenko, s én azt találtam mondani, hogy miként képes egy nő ilyen 
okosan futni. Óriási vihar kerekedett az ügyből, égtek a telefonok, a 
Magyar Nők Demokratikus Szövetsége hivatalosan tiltakozott. A 
következő adásban bocsánatot kértem, s a rra  kértem a nőket képzeljék 
el, mit kaptam a feleségemtől, aki az előző napi közvetítés alatt mellettem 
ült.
Ekkor már tagja volt az IM F  tanácsának.

1982-ben döntött úgy a MASZ elnöksége, hogy a nemzetközi szövetség 
tanácstagjának jelöl. A következő kongresszuson, 1984-ben meg is 
választottak, s tagságomat 1987-ben, 91-ben, 95-ben és 99-ben is 
megerősítették a küldöttek. Két évvel ezelőtt az IAAF professzionálisabbá 
tétele óta, mint főtitkár hivatalból vagyok a tanács tagja.
Főtitkárrá tizenkét évvel ezelőtt választották, azóta külföldön él. Nem fárasztó az 
állandó utazgatás?

De, nagyon, ám ez a munka is alkotás. Ez alatt az idő alatt a világ 
atlétikája más irányba is fejlődhetett volna, s abban hogy ezt az utat 
választottuk, nekem is szerepem van. Fontos, hogy a problémákat 
azonosítsuk, s ha nem vagyok, lehet, hogy bizonyos kérdések más 
időpontban kerülnek napirendre.
Az elmúlt tíz év rendkívül sikeres volt a sportág életében. A változtatások 
P rim o  N e b io lo  elnök nevéhez fűződtek, akinek konstruktív partnere 
voltam. Olyan nem volt, hogy amit javasoltunk, az ne valósult volna meg. 
Sohasem szenvedtünk vereséget, s ez nagyon fontos, hiszen ha 
leszavazzák azt amit az elnök és a fő titkár javasol, az bizalmi válságot 
eredményezhet. De hogy a javaslatot miként csomagoljuk, hogyan 
terjesszük elő, az rajtam múlt.

Mik a további tervei?
Tetszik vagy nem, hatvan éves vagyok. Két évvel ezelőtt az új elnökkel, 

Lamine Diackkal megállapodtunk, s az IAAF-hez 2007. augusztus 14-ig 
szerződés köt. Ez ugyan felbontható, de semmi olyan nem tö rtén t, ami 
miatt késztetést éreznék erre. Véleménykülönbségek ugyan mindig 
vannak, de nincsenek konfliktusok. 
itthon újabb feladatok várják, hiszen hamarosan nagypapa lesz.

Ez az az ok, ami miatt megfordul a változtatás lehetősége a fejemben. Jó 
lenne, ha az unokámat naponta tanítgathatnám, nem szeretnék olyan 
nagypapa lenni, aki néha megjön messziről és hoz valamit.
Négy g e k 1 van, ak ike t rajongásig szeret.

Furcsa génrendszerem lehet. Fluszonhét éves koromig nem akartam 
gyereket, m erthogy foglalkozni kell vele. De abban a pillanatban eltűnt ez 
az aggály belőlem, amint a feleségem terhes lett. Ez nem erkölcsi döntés 
volt, valamiféle ösztön működni kezdett. Ez azóta is így van, a gyerekeim 
meghatározóak az életemben. Nagy öröm számomra, hogy atléta 
lett, s érdekesség, hogy négyszáz méteren a magyar örökranglistán 
47,3-mal egymás mellett szerepel a nevünk. A televíziózástól féltettem, 
de amikor először hallottam közvetíteni, nagyon jó  érzés fogott el. az
egyik kedvenc lányom, aki 17 éves koráig elég problematikus gyerek volt. 
Nagyon jó  a kapcsolatunk, imádok vele beszélgetni, gondolkodásban 
talán ő hasonlít legjobban rám. megintcsak a szívem csücske, ő 
Amerikában szerzett diplomát. Szerencsével indulhatott a téli olimpián, s 
most bizonyítani akarja, hogy nem csak akkor tud bekerülni a 
bobcsapatba, ha üresedés van. a legkisebb, tizennégy éves, okos, 
aranyos, kedves, Szentendrén a Ferencesekhez jár. Flogy sporto ln i fog-e, 
azt nem tudom, de jó l indul, hiszen angolul, németül és franciául is beszél. 
Hat évtizeden á t szinte csak sikerek kísérték az életét. M i volt ezek közül a 
legnagyobb?
A MASZ két évvel ezelőtti tisztújító közgyűlésén tö rtén tekre  vagyok a 
legbüszkébb. Az elnökség tagjaira való szavazáskor kilencvenegyből 
kilencvenegy szavazatot kaptam. Ez megismételhetetlen pillanat volt. 
Olyan feltétel nélküli bizalmat tükrözött, amely persze engem is kötelez.

M á iay Andrea
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Ml VAN VELÜK? Bédi Tibor 
Ináncsi Rita—  
Horváth József

„...Az utolsó pillanatban, az utolsó 
lehetőséget ragadtam meg ahhoz, 
hogy el tudjam kezdeni a civil 
életem ..."
Bédi Tibor ehetséges atlétaként kezdte 
a pályafutását. Kitartása, optimizmusa és 
hozzáállása révén nem csak a 4x400-as 
váltó húzóembere, de egyéniben 110 gáton 
ifjúsági Európa-bajnoki második helyezett, 
majd felnőttként a sevillai világ- 
bajnokságon elődöntős volt 400 gáton. 
Tibor egyik napról a másikra hagyta abba. 
Nagyon hirtelen váltottál.

- Valóban így tűnhet. Egyik nap még 
600 métereket futottam edzésen, a másik nap 
pedig bementem a szövetségbe és a klubomhoz 
bejelenteni, hogy a jövőben ne számítsanak rám. 
Úgy tűnik, mintha hirtelen felindulásból cselekedtél 
volna.

- Pedig ez nem igaz, rengeteg 
előzménye volt. A sydneyi olimpia számomra 
kudarccal végződött. A következő évben edzőm, 
Szalay Miklós hátat fordított a sportágnak. 
Ezután Bakai Józseffel kezdtem el edzeni. 
Nagyon kemény alapozást küzdöttem végig, mégis 
rengeteg volt a konfliktus közöttünk. Egyszerűen 
nem volt meg az a lelki összhang, együttműködés, 
ami Mikinél. Rájöttem, hogy Mikivel tudtunk 
legjobban együtt dolgozni, és ezúton is köszönöm 
neki sportpá lya fu tásom  17 esztendejét. 
Szükségem lett volna egy évre ahhoz, hogy meg

tudjam szokni az új helyzetet, és újra magamra 
találjak. Ehhez képest arra kellett figyelnem, hogy 
ha nem teljesítek azonnal, elesek attól a kevés 
támogatástól is, amit a szövetség nyújtani tud. 
Tudtam, ha egy évet csak arra szánok, hogy 
keményen edzek, és fejben helyre tegyem magam, 
akkor a következő évben mindent nulláról kell majd 
kezdenem.
Nem mertél belevágni?

- Az elhatározásomhoz nem lett volna 
elég a lelkesedésem. Anyagilag lenullázódtam és 
nem állt mögöttem senki. Másrészt 28 éves 
voltam, úgy éreztem, idős vagyok már ahhoz, hogy 
ilyen körülmények között újrakezdjem és 
bevárjam, amíg a befektetett munka beérik.
Szóval, anyagi megfontolásból döntöttél , a 
befejezés mellett. '

- Én, aki mindent csak lelkesedésből, a 
piros-fehér-zöld lobogóért, a magyar csapatért 
tettem, anélkül, hogy bármiféle anyagi hasznot is 
reméltem volna, rájöttem, hogy ez az ideológia 
mára már ta rtha ta tlanná vált. Ebben a 
le lk iá llapotban kaptam egy a jánlatot. A 
nagybátyám üzemvezetői állást ajánlott fel a 
betonüzemében. Jelenleg a cég egy 113 lakásos 
társasházat épít magán vállalkozásként.
Mennyi gondolkodási időt kaptál?

- Egy perc alatt döntöttem: vállalom. Az 
utolsó pillanatban, az utolsó lehetőséget 
ragadtam meg ahhoz, hogy el tudjam kezdeni a 
civil életem. És tudod mi az érdekes? Azok az 
edzők, atléták, menedzserek, akikkel az elmúlt 
évben ta lá lkoztam , mind helyeselték a 
döntésemet. Egyszerűen nem volt olyan, aki ne 
értette volna meg a lépésemet.
Ha úgy vesszük, jókor hagytad el a süllyedő hajót.

- Úgy gondolom, nem csak az atlétika 
helyzete, de a sportág megítélése is rendkívül 
rossz. Megfordult a fejemben, hogy a müncheni 
Európa-bajnokságig még folytatom, és ott talán 
egyéni csúcsot futva döntőbe kerülhetnék. Aztán 
rájöttem, hogy még ez sem változtatott volna a 
helyzetemen. Magyarországon csak az első helyet 
becsülik meg, már ha megbecsülik egyáltalán. 
Régebben úgy gondoltam, ha majd jönnek az 
eredmények, minden könnyebb és jobb lesz. De 
csak egyre rosszabb volt, folyton falakba 
ütköztem. Úgy éreztem, az akkori sportvezetés ott 
és úgy ártott nekünk, ahol csak tudott. A mai napig 
tüske bennem, hogy a genti fedett pályás Eb-n 
elért 4x400-as harmadik helyezésünk után nem 
kaptunk Wesselényi-ösztöndíjat, pedig az 
eredményünk feljogosított volna rá. A szövetség 
két nappal a leadási határidő előtt postázta a

nyomtatványokat, esélyt sem adva arra, hogy 
időben visszajuttathassuk a megadott címre. Az 
akkori vezetés, pedig mosta kezeit. Ezek után 
kezdtem kapisgálni, hogy az elhivatottságom 
kevés az eredményességhez.
Nagyon keserű szavak ezek.

- Amikor bejelentettem a Honvédnak és 
a MASZ-nak, hogy abbahagyom, jól esett volna 
valamilyen visszajelzés, hogy kösz Tibi, azért jó 
voltál, és nesze, itt egy pleesni érdemeid 
elismerése végett. Úgy jöttem el, mint aki bemegy 
egy büfébe, eszik egy hamburgert és azután 
eljön...
Ugye azért vannak szép emlékeid?

- A társaság hiányzik a legjobban. Na 
meg a versenyek és az edzőtáborok hangulata. 
Az akkori pörgéshez képest most nagyon lelassult 
az életem.
Megnézed a közvetítéseket a tv-ben?

- Inkább nem. Tudod, ha látom a 
tévében versenyezni azokat a srácokat, akikkel 
régebben egy-egy viadalon találkoztam, akár még 
edzeni is láttam őket, mindig összeszorul a 
szívem, hogy még én is közöttük lehetnék. Fáj az a 
tudat, ha nem Magyarországon élnék, több 
lehetőségem lett volna... Talán még mindig 
koptathatnám a rekortánt...
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„ ...A ztán  e ljö tt é le tem  legszebb 
korszaka. Csodálatos kilenc hónap 
volt, am íg  Katát v á rtam ..."

Ináncsi Rita az utolsó atlétánk, akire -  nem 
dobóatlétaként -  biztos éremesélyesként 
lehetett számítani a kilencvenes évek 
aktuális világversenyein. ZOOO-ben 
fordított hátat az élsportnak, azonban a 
Magyar Atlétikai Szövetség elnökségi 
tagjaként to v á b b ra  sem szakadt el a 
sportágtól. Napjainkban Rita édesanyaként 
próbál helytállni, s valljuk be, most sem 
lehet könnyű a dolga.
Nagy fordulat következett be az életedben...

- Január másodikán megszületett a 
kislányunk, Kata. Négy hónapos a kicsi, nagyon jó 
baba, most is édesen szunyókál a kiságyában. 
Készültél az anyaszerepre?

- Félelemmel vegyes örömmel vártam a 
gyermekszülést, aggódtam, hogy vajon jól fogom-e 
csinálni, jó anya leszek-e. Aztán eljött életem 
legszebb korszaka. Csodálatos kilenc hónap volt, 
amíg Katát vártam. Terhességem alatt végig 
egyfajta belső örömöt éreztem, sőt érzek most is. 
Én, aki mindig ideges és türelmetlen ember voltam, 
azt vettem észre, hogy képes vagyok órákat sorban 
állni mindenféle hivatalokban, a legteljesebb 
nyugalomban.
És a sport? Már nem hiányzik?

- Néha még álmodom versenyekről, és 
ilyenkor hiányzik a viadalok hangulata. De azután 
mindig eszembe jut, hogy világversenyre kijutni 
milyen irtózatos kemény munkával jár, és az ezzel 
járó szenvedés már nem hiányzik. Ez persze nem 
jelenti azt, hogy a sport már nem része életemnek. 
Nemrég elkezdem lejárni a pályára csak úgy, 
mozogni egy keveset, hogy leadjak pár kilót.

Szeretnéd-e, hogy a lányod élsportoló legyen, 
vagy inkább óva inted ettől?

- Biztos vagyok benne, hogy a lányom 
sportolni fog, de hogy milyen sportágat választ és 
milyen szinten fogja azt űzni, úgy érzem, 
lényegtelen. Ám, ha kiderül hogy tehetséges, 
noszogatni fogom, hogy igenis éljen a 
lehetőségeivel. Úgy gondolom, a tehetség olyan 
kincs, amit nem szabad elpazarolni. Nekem a mai 
napig meghatározó élmény, hogy annak idején 
még gyerekként egy-egy kiemelkedő eredményem 
után olvashattam a nevem az újságján. Nem 
beszélve arról az élményről, amikor a nyakamban 
volt az aranyérem. Ha nem élek a tehetségem és a 
kitartásom adta lehetőségekkel, sok szép 
élménnyel lennék szegényebb.
Rita, te  m indig is erős, meghatározó 
személyiségnek számítottál a sportban. Anyaként 
milyen szeretnél lenni?

- Úgy gondolom, amolyan „terelgető” 
szülő leszek, aki nem irányit, de mindig ott áll a 
gyermeke mögött és tanácsot ad, ha kell. Persze 
ez így nagyon egyszerűen hangzik, de azért félek, 
hogy nem leszek elég türelmes. Azt hiszem, Józsi 
(Bakai József -  a szerk.) ezt jobban csinálja 
nálam, mivel évekig foglalkozott női atlétákkal. Már 
van tapasztalata arról, hogy hogyan kell higgadt, 
nyugodt türelemmel foglalkozni egy nővel.

Kata ebben a pillanatban ébredt fel. A határozott, 
céltudatos nőből, akivel eddig beszélgettem, egyik 
pillanatról a másikra odaadó, gyengéd édesanya 
válik. Ez a világ rendje...

. . . Nem sokon múlott, hogy
most nem beszélgethetünk../'

Horváth József la debreceni ifjúsági világ­
bajnokságon aratott győzelmével 
maradéktalanul megvalósította a vele 
szemben támasztott elvárásokat és feltette a 
koronát az addigi teljesítményére. Alig 
tizenhét évesen elviselte az esélyesség 
terhének minden megpróbáltatását. Már 
mindenki a további sikereket hozó jövőről 
beszélt, amikor tavaly májusban kis híján 
végzetes baleset érte a varasdi dobóviadalon. 
Azóta keveset hallhattunk róla.
Elmondanád mi történt?

- A melegítés során a horvátok junior világ- 
és Európa-bajnok kalapácsvetőnője, Ivana 
Brkljacsics eltalált a kalapáccsal. Szerencsém volt, 
mert a csuklyásizmomat találta el a szer, és az felfogta 
az ütés erejét. Nem sokon múlott, hogy most nem 
beszélgethetünk.
Súlyos sérülésnek tűnik. Volt rá esély, hogy ez a 
balszerencsés baleset a sportkarriered végét 
jelentheti?

- Vérömleny keletkezett a vállamban, amely 
makacs sérülésnek bizonyult, csak nehezen múlt el. 
Mégis lelkileg volt a legnehezebb feldolgozni. Az sem 
használt, hogy ezután az egész versenyszezon 
elúszott. Éppen ezért nehéz volt túltennem magam a 
történteken. Azt, hogy mégis fel tudtam dolgozni 
magamban ezt a lelki és fizikai megrázkódtatást, a 
szüleimnek, az edzőmnek és a barátaimnak 
köszönhetem. A segítségükkel decemberben el tudtam 
kezdeni a felkészülést a 2003-as idényre.
Mostanra a céljaid is megfogalmazódtak benned?

- Nem akarok túlzott elvárásokat 
támasztani magammal szemben. Idén Európa- 
bajnokságot rendeznek a korosztályomban, és úgy 
érzem, a 74 méteres kiküldetési szint nem okozhat 
gondot. Mivel először versenyzem ebben a 
korcsoportban, és nem ismerem az ellenfeleimet, 
igazán nem is tudom, mire számítsak. Ezért nem is 
szívesen beszélek arról, hogy milyen helyezést várok 
magamtól, de azért bízom benne, hogy sikerül hatba 
kerülnöm.
Haragszol a horvátok kiválóságára?

- Egyáltalán nem. Meg tudtam neki 
bocsátani. Megpróbáltam beleélni magam az ő 
helyzetébe és rájöttem neki sem lehetett könnyű 
feldolgozni a történteket.
Józsi túl van sportkarrierje első buktatóján. Úgy tűnik, a 
fiatal tehetség ezt az akadályt legyőzte, most már 
ismét az ellenfelekre koncentrálhat. Márciusban, a téli 
dobó országos bajnokságon újra bajnokként (72,12 
m) lépett ki a dobókörből.

Szcnlgyörgyi Kalalin
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Mindössze BOO nap választ el bennünket a 2004. évi budapesti 
fedett pályás világbajnokságtól, amely a Magyar Atlétikai Szövetség 
negyedik nagy fedett pályás versenye lesz, hiszen 1983-ban és 88-ban 
„te tő  a la tti” Európa-bajnokságot, 1989-ben pedig már világbajnokságot 
rendeztünk az azóta a tűz martalékává vált Budapest Sportcsarnokban. 
Az eltelt 15 év sem múlt el nagy magyar versenyek nélkül, hiszen 1994- 
ben mezeifutó-világbajnokságot, a következő évben Nyíregyházán 
jun io r Európa-bajnokságot rendezett M agyarország, majd 
következett az 1998-as nagy sikerű szabadtéri Európa-bajnokság, 
2 0 0 1 -b e n  ped ig  D ebrecenben  az lAAF/W estel if jú ság i 
világbajnokság. A résztvevők, versenyzők, újságírók, nézők szerint 
mindig sikeresnek mondott világversenyek sorának következő 
állomása a 10. jubileumi IAAF fedett pályás világbajnokság, 2004. 
március 5-7. között az új Budapest Sportarénában.

M o s t k e z d ő d ő  s o ro z a tu n k b a n  re n d s z e re s e n  
foglalkozunk a világbajnoksággal, beszámolunk a szervező- 
bizottság munkájáról, közöljük a legfrissebb híreket, megpróbálunk 
a sportág szerelmeseinek több érdekességgel, különlegességgel 
szolgálni elsőként felelevenítve a fedett pályás világbajnokságok 
történetét.

Ami a „te tő  a la tti” vb-k tö rténeté t illeti, míg az Európa- 
bajnokságoknál több mint harminc év te lt el a szabadtéri és a fedett 
pályás kontinensviadalok között, addig az első, 1983-as 
világbajnokságot négy év múlva már követte a téli „k istestvér” . Sőt 
volt egy „koraszü lö tt”  is -  az 1985-ös párizsi fedett pályás világjátékok, 
amely azért nevezetes számunkra, m ert itt nyertük eddigi egyetlen 
aranyérmünket Siska Xénia révén, aki a 60 méteres gátfutásban 
bizonyult a leggyorsabbnak. Az első hivatalos vb-t Indianapolis rendezte 
(1987. március 6 -8 .), majd kétévenként következett Budapest, Sevilla, 
Toronto, Barcelona, Párizs, Maebasi és Lisszabon. Bár a kétévenkénti 
ciklus ezután is marad, az idei birminghami vb után jövőre ismét 
találkoznak a világ legjobb atlétái, hiszen 2000  tavaszán az IAAF párizsi 
tanácsülésén úgy döntött, hogy ezentúl a páros években rendezik meg a 
fedett pályás világbajnokságokat, és az új rend szerinti első házigazda 
Budapest lesz.

A világbajnokságok programja nem sokat változott az elmúlt 16 
év alatt: azt leszámítva, hogy a 100/110  méteres távok helyett csak 60 
méterre van hely, a vb műsorán szerepel minden klasszikus futószám 
(2 0 0 ,4 0 0 ,8 0 0 ,1 5 0 0 ), de a mindössze 200  méteres körpálya miatt csak 
3000 méter a leghosszabb futószám (ez is 15 kört je lent). 1991 óta 
szerepel a műsorban a 4x400-as váltó, 1993 óta pedig a többpróba, ami 
a csarnokban a nők részére öt, a férfiak részére hétpróbát jelent. Az 
ügyességi számok közül minden ugrószámban lehet csarnokban is 
világbajnoki érmet szerezni, a dobószámok közül természetesen csak 
egyben, a súlylökésben. Amiben viszont 1995 óta nem lehet vb-t nyerni, 
az a gyaloglás a sok szabálytalanság, óvás, „fu tás” miatt mind a férfi 5 
kilométeres, mind a női 3 kilométeres számot törö lték a vb-k műsorából.

Ami a magyarok szereplését illeti, a statisztikára alaposan 
rányomja a bélyegét, hogy az elmúlt évtizedekben inkább a 
dobószámokban, azaz a csarnokban nem űzhető ágakban volt erős a 
magyar atlétika. így a már említett Siska-aranyérem mellett mindössze

négy érem ju to tt Magyarországnak. Mivel Pálóczi Gyula ezüstérme 
távolugrásban szintén a világjátékokon született, így a hivatalos vb- 
statisztikában mindössze három bronzéremmel büszkélkedhetünk: 
Forgács Judit 400 méteren (Indianapolis, 1987), Szabó Zsuzsa 
rúdugrásban és Czingler Zsolt hármasugrásban (m indkettő Maebasi, 
1999) állt fel a dobogó legalsó fokára.

Hasznos vizit Birminghamben

Birminghamben Rábold Gusztávnak, a MASZ és az SZB elnökének 
vezetésével megfigyelő csapat tanulmányozta a közismerten jó 
szervező britek munkáját, és hasznos tapasztalatokkal té r t haza. Ifj. 
Mátraházi Imre, Márfai Tibor, Gécsek Tibor, Berta Klára, 
Hertzka András tárgyaltak a birminghami projektfelelősökkel, 
alaposan szemügyre vették az NIA Sportcsarnokot, az edzőpályát, a 
szállodákat, találkoztak a város vezetőivel, az IAAF, a Dentsu és az 
AMS vezetőivel. A vb egyik legfontosabb magyar eseményének 
Demszky Gábor budapesti főpolgárm ester és Rábold Gusztáv SZB 
elnök fogadása számított, amelyet megtisztelt jelenlétével Szombati 
Béla, hazánk londoni nagykövete is. A fogadáson megjelent és 
lelkesítő beszédet mondott Lamine Diack, az IAAF elnöke, aki a 
nemzetközi szövetség vezetői közül az elsők között ismerkedhetett 
meg tavaly decemberben a Budapest Sportarénával.

A sze rvezőb izo ttság  e lé rhe tősége i:
1 1 4 6  Budapest, H erm ina út 17 
Tel: (0 6 1 )  4 7 1 -9 6 4 4  ( iro d a ve ze tő ), 

-9 6 4 5  (m a rke ting )
-9 6 4 7  m édia)
-9 6 4 5  (techn ika )

Fax: (0 6 1 )  4 7 1 -9 6 4 3  
E-mail: b u d a p e s t2 0 0 4 @ m a sz .h u
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A Lánchíd a vb logojának és érmének 
középpontjában

Tóth Béla grafikusművész -  aki a MASZ számára is sok sikeres 
plakátot, emblémát, szórólapot készített már -  keze munkájának 
köszönhető, hogy az IAAF és a nemzetközi szövetséggel 
kapcsolatban álló marketingügynökség, a Dentsu jóváhagyását 
adta a vb arculatát meghatározó logo (jelvény) teljes körű 
bevezetéséhez. Az IAAF által m eghatározo tt elemeket is 
szerepeltető logo középpontjába a verseny színhelyén, és időpontja 
mellett a Lánchíd került, mint a magyar főváros szimbolikus 
építménye. Erre a jelvényre épülve tervezte meg Tóth Béla a vb 
éremgyűjteményét, amelynek különféle elemei a logohoz hasonlóan 
ovális alakúak, hátoldalukon pedig az egyes versenyszámok 
piktogramjai, vagy a Budapest Sportaréna rajza szerepel majd.

3300 jegy, illetve bérlet kerül értékesítésre

Id. Mátraházi Imre, az SZB tanácsadója, Gál László technikai 
igazgató és Szalay Péter ügyvezető elnök felmérést készített a vb 
jegy-, illetve bérletértékesítésével kapcsolatban. Figyelembe véve a 
korábbi hasonló versenyek adatait, valamint az egykori házigazdák 
tapasztalatait, arra  a következtetésre jutottak, hogy a BSA 
nézőterén a legjobb esetben is csak 3300 fizető néző foglalhat 
helyet. Legkevesebb 600  férőhelyet a televíziósok, rádiósok és 
újságírók foglalnak majd el, kb. ugyanennyit az IAAF vezetői, a 
nemzetközi szövetséggel együttműködő partnercégek, a Dentsu és 
az AMS munkatársai, az IAAF meghívottak és akkor a kb. 2 -300 
magyar díszvendégről még nem is esett szó. Közel 300 helyet kell 
fenntartani a szereplésre váró, vagy a szereplésüket már befejező 
atlétáknak. Mint ismeretes, a BSA nézőtere nem ovális, hanem U- 
alakú, ezt az alakzatot egy óriási függöny zárja le, amely mögött a 
bemelegítő helyet alakítják ki.

A világbajnokság a tv-n keresztül

A nemzetközi adás 4 közvetítő kocsi 28 kamerájának képeit 
sugározza majd és ehhez kapcsolódik az önálló, helyi stúdióra 
épülő magyar adás kocsija további 4  kamerával. A kamerák közül 
kettő ju t a bemelegítő helyre -  a legújabb trend szerint a nagy 
világversenyeken bemutatják a versenyükre készülő atlétákat, -  és 
a tető alá is, ahol 2 „m inishot” kamera mutatja felülről a csarnokot, a 
futókat, az ugrókat.
A nemzeti közvetítői (Host Broadcaster-i) feladatokat ellátó Magyar 
Televízió rendezője Sass Csaba, aki első ízben vezényel 
vezetőrendezőként egy világbajnokságot.

A szervezőbizottság:
Menedzsment:
Rábold Gusztáv elnök
Szalay Péter ügyvezető elnök
Gécsek Tibor marketingigazgató
Studniczky Ferenc gazdasági igazgató

Állandó meghívottak:
Füleky András a GyISM képviseletében
Szabó István a főváros képviseletében
Forgács Róbert szervezési tanácsadó
Salbert Ferenc a Budapest Sportaréna képviseletében
dr. Décsy Gábor jog i szakértő

Projektvezetők:
Herczeg Ferenc a biztonsági- és szállítási csoportvezetője 
Ifj. Mátraházi Imre versenyigazgató
Gál László sporttechnikai igazgató
Mártái Tibor általános technikai igazgató
Hertzka András logisztikai projektvezető
Dr. Pikó Károly egészségügyi igazgató
Ch. Gáli András sajtófőnök
Szuhár Gabriella az önkéntes program vezetője
Végh László a nemzetközi kapcsolatok felelőse
Mérei László a magyar válogatott technikai vezetője

Az IAAF technikai delegátusainak látogatása

Május 9-én és 10-én Budapestre látogatott a Nemzetközi Atlétikai 
Szövetség (IAAF) á lta l a 2 0 0 4 -e s  fe d e tt pályás a tlé tika i 
világbajnokságra kijelölt két technikai delegátus, Robert Hersh és 
Jorge Salcedo, hogy számos alapvető kérdést tisztázzanak a 
szervező- bizottsággal. Bár a vb legfontosabb „ta rtozéká t” , a pályát 
csak papíron tudták megmutatni a szervezők, de minden egyéb, a 
Budapest Sportarénával kapcsolatos kérdésről (melegítőhely, technikai 
helyiségek elhelyezése és felszerelése, irodák beosztása stb.) meg 
tudtak állapodni az IAAF és az SZB illetékesei. A pálya melletti 
legfontosabb kérdés az időrend volt, a delegátusok minimális 
változtatásokkal elfogadták az ifj. Mátraházi Imre versenyigazgató 
és csapata (Mátraházi Imre és Gál László) által készített időrendet. 
A változás lényege, hogy az IAAF minden ügyességi számban két 
selejtező csoporto t tervez, ami számonként legalább 20 indulót, és 
ezáltal feltehetően a birminghaminél alacsonyabb nevezési szinteket és 
nyolcas döntőt jelent.
A látogatás során még ju to tt idő az edzőpályaként tervbe vett Olimpiai 
csarnok, az akkreditáció és a doppingvizsgálatok helyszínéül kijelölt 
Körcsarnok, valamint a versenyzők szállodáinak, a Flotei Stadion és a 
Flotei Ibis megszemlélésére is.
A szervezők kihasználták, hogy a delegátusok látogatása egybeesett az 
IAAF Atlétikai Világnappal, és együtt megtekintették a 13-19 éves 
korosztály számára k iírt versenyt az UTE Szilágyi úti pályáján.
A látogatás fontosságát mutatja, hogy a Gyermek-, Ifjúsági és 
Sportm inisztérium vacsorán látta vendégül a delegátusokat, akiknek 
társaságában o tt vo lt még Sandro Giovannelli, az IAAF 
versenyigazgatója és Gyulai István, az IAAF főtitkára is.
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A MAGYAR ATLÉTIKAI SZÖVETSÉG
FAZEKAS FANTASZTIKUS NYITÁNTA

Fazekas Róbert a világ idei 
legjobb eredményével (70 ,78  m) 
kezdte az idényt az Atlétikai 
Világnap keretében megrendezett 
diszkoszvető versenyen május 10- 
én,az UTE pályán.
A Szom bathelyi Haladás VSE 
E u ró p a -b a jn o k a  m ár a b e ­
melegítésnél elkápráztatta a népes 
közönséget, hiszen rendre 68-69 
méter körüli, könnyednek tűnő 
dobásokkal melegített. „Elképesztő 
- kommentálta a látottakat Kürti Éva a 
szám hazai női legjobbja, -  olyan 
gyorsan és hangtalanul csinálja a 

mozdulatokat, mint egy trópusi ragadozó, akár egy pum a..."
Vida József tanítványa élesben is bizonyította remek formáját és 
(6 4 ,7 9 ,6 8 ,5 6 ,7 0 ,7 8 ,6 8 ,7 8 ,6 9 ,3 4 , - )  parádés sorozatot teljesített, 
amelynek a második legjobb kísérletével is a világranglista élére ugrott 
volna, megelőzve a litván Virgilijus Aleknát (68 .86).
„Elégedett vagyok -  értékelte saját teljesítményét Fazekas -  bár az is igaz, hogy 
csak két-három dobásom volt jónak mondható, A gyorsaságon még van mit 
javítani. A lényeg, hogy nyolc hónap után sikerrel tértem vissza a dobókörbe, s 
természetesen a folytatásban mindig egy kicsit feljebb és feljebb szeretnék jutni. "
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A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT ALAPÍTVÁNY 

■  143 Budapest, Dózsa György út 1-3.
Tel.: (06 30) 9196547 Fax: (061) 471 9643 
INTERNATIONAL ASSOCIATION OF ATHLETICS 
FEDERATIONS
17, rue Princesse Florestine BP 359
MC 98007 Monaco Cedex
Tel.: +377  9310 8888 Fax: +377 9315 9515
Headquarters@iaaf.org www.iaaf.org
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Alsfelder Strasse 27 64289 Darmstadt
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A Magyar Atlétikáért Alapítvány a korosztályos bajnokságokon jó 
I eredményeket felmutató szakosztályok megsegítésére, illetve a

r rászoruló tehetségeknek, a személyi jövedelemadó 1%-os 
felajánlását (345 304 Ft-ot) megtoldva, összesen 460 000 Ft 

vissza nem térítendő támogatást osztott szét az alábbiak szerint:
Török Krisztián (Kecskeméti ARC) tehetséges serdülő versenyző budapesti 
középiskolába, kollégiumba kerülésének támogatása (70 000 Ft),
Engi Csaba (GanzAir KAC) tehetséges utánpótlás versenyző budapesti egyetemre, 
kollégiumba kerülésének támogatása (90 000 Ft),
a BEAC atlétikai szakosztály legfiatalabb utánpótlás csoportjának (200 000 Ft) és a 
Törökszentmiklósi DAC kiváló eredményekkel dolgozó vidéki utánpótlás 
szakosztályának ( 100 000 Ft) a támogatása.

Hazai és nemzetközi kiemelt eseménynaptár
Május
17-18. Egyetemi és főiskolás OB, Szombathely
18. EAA Gyalogló Európa- kupa, Csebokszari/RUS
18. 10 000m-es0B, Pécs
24. Váltó OB, Budapest, UTE
31 -júniusi. Diákolimpia OD (V-VI kcs.), Budapest, UTE
Június
1. Felnőtt válogatott viadal, Ljubljana/SLO
2. N.A.R Diákolimpia OD (II kcs.), Budapest, UTE
6- 7. N.A.R Diákolimpia OD (IV kcs.), Budapest, UTE
7- 8. Budapest-bajnokság, Budapest, UTE 
8. 4x400 m-es OB, Budapest, UTE
11. N.A.R Diákolimpia OD (III kcs.), Budapest, UTE 
14. SVK-HUN-CZE U18 válogatott viadal, Nyitra /SVK
14. Vidék OB, Zalaegerszeg
15. Paulinyi Emlékverseny, Budapest, Iharos-pálya 
20-22. Ifjúsági és junior OB, Budapest, UTE
21 -22. Európa-kupa I. osztály, A csoport, Laapeenranta/FIN 
28. CRO-HUN-SLO-CZE U20 válogatott viadal, Csáktornya /CRO 
28-29. U23 OB és Balaton-bajnokság, Veszprém



v ito rlá zá s

v íz ila b d a

a tlé t ik a

ké z ilabda

kosá rlabda

labda rúgá s

ö ttu sa

s ú lye m e lé s

ten isz

to rn a

A Westel a Magyar Atlétikai Szövetség fő támogatója.

A Westel a Magyar Olimpiai Csapat 
Gyémántíokozatú Főtámogatója

Westel
a Kapcsolat

ak
ci

 ó/
Q

om



A Magyar Atlétikai Szövetség Kiemelt Főtámogatója


